
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-334 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2024 m. lapkričio 29 d.

Nr. 2024-334



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-334 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 3
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 4
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  4
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  4
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  4
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  4
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 5
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 5
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  5
1.14. Juridinio asmens pranešimas apie kolegialaus organo nario atranką ........................................................  5
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ..............................................................................................................................................................  5
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas .............................................................................................  5
1.17. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  5

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 5
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  5
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  6
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  6
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  6

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  6
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  6
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 13
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  22

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  226
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  226
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 292
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  294
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  301



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-334 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Kauno susivienijimas "Sodai", kodas 193130569
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 304-2, LT-49453
Pranešimo Nr. 6793401

Sodininkų bendrija "KARKLYNAS" š. m. gruodžio mėn. 15 d. (sekmadienį) 13 val.  kviečia į ATASKAITINĮ RINKIMINĮ
SUSIRINKIMĄ. DARBOTVARKĖJE : 1.Pirmininko ataskaita, 2.Revizijos komisijos ataskaita,  3.Valdymo organų rinkimai,
4.Pasisakymai ir diskusijos. Susirinkimas vyks Zapyškio seniūnijos salėje (Šviesos g. 18).  Susirinkimui Gruodžio 15 d.
neįvykus, pakartotinis ataskaitinis-rinkiminis susirinkimas pagal tą pačią darbotvarkę vyks 2025 m. sausio 5 d. 13 val.
Valdyba.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

UAB "ADMA", kodas 302723049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 78, LT-47182
Pranešimo Nr. 6793425

Pranešame, kad UAB "Adma" mažina įstatinį kapitalą remdamiesi LR Akcinių bendrovių įstatyme 52 str. 2d. 1 p. suteikta
teise. Įstatinis kapitalas bus mažinamas iki 33 000 Eur., sumažinant akcijų nominalią vertę.
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas 2024 11 19 nr.20241119-01.

1.5 Likvidavimas

MB "Gamtos motyvų kooperatyvas", kodas 306010310
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Laižuva, Dariaus ir Girėno g. 15, LT-89475
Pranešimo Nr. 6792325

Pranešama, kad Mažųjų bendrijų įstatyme nustatyta tvarka likviduojama MB "Gamtos motyvų kooperatyvas", 306010310,
Mažeikių r. sav., Laižuva, Dariaus ir Girėno g. 15, LT-89475.

- - -

UAB "Virtus Mediae", kodas 304771480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 21-101, LT-01102
Pranešimo Nr. 6793427

Pranešame, kad 2024 m. lapkričio 6 d. akcininkų sprendimu nuspręsta likviduoti UAB "Virtus Mediae", teisinė
forma - uždaroji akcinė bendrovė, juridinio asmens kodas - 304771480, buveinės adresas - Vilnius,
Gedimino pr. 21-101, LT-01102, duomenys kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų
registre. Likvidatoriumi paskirta Austėja Leliūnaitė. Visais su atstovybės likvidavimu susijusiais klausimais
prašome kreiptis el. paštu austeja.leliunaite@magnussonlaw.com, arba telefonu +37061289018.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-334 Puslapis 4

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

MB DOW consulting, kodas 304923657
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kanuto Rusecko g. 23-1, LT-25125
Pranešimo Nr. 6792327

Pranešame, kad MB DOW consulting, kodas: 304923657, adresas: Kanuto Rusecko g. 23-1, Vilnius, vienintelis narys
2024 m. lapkričio 22 d. priėmė sprendimą pakeisti dabartinį bendrijos pavadinimą iš MB DOW consulting į MB LDAK
consulting.

- - -

R. Volungevičiaus prekybos įmonė "Vaida", kodas 252017070
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Pramonės g. 8, LT-66182
Pranešimo Nr. 6792524

R.Volungevičiaus prekybos įmonė "Vaida", kodas 252017070 keičia pavadinimą į R.Volungevičiaus individuali įmonė
"Vaida".

- - -

UAB Visionary Enterprise, kodas 306690575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20, LT-12123
Pranešimo Nr. 6793399

Informuojame, kad UAB Visionary Enterprise keičia pavadinimą į UAB CapitalCrest.

- - -

UAB "Ozo padangos", kodas 305465611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Virbeliškių g. 5-43, LT-05268
Pranešimo Nr. 6793400

UAB "Ozo padangos" kodas 305465611, reg. adresas  Vilnius, Virbeliškių g. 5-43, LT-05268 pavadinimas keičiamas į
UAB "Ozo ratai".

1.10 Pertvarkymas

MB "4 taktai", kodas 304631927
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Luokesos sen., Pečiulių k., Pečiulių g. 3, LT-33151
Pranešimo Nr. 6792326



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-334 Puslapis 5

Informuojame, kad 2024-11-28 vienintelio nario sprendimu, MB "4 taktai", juridinio asmens kodas 304631927, buveinės
adresas Pečiulių k. 3, Pečiuliai 33151, Molėtų raj. pertvarkoma į UAB "4 Taktai" Nauja bendrijos  teisinė forma - uždaroji
akcinė bendrovė. Bendrovė tęs pertvarkomos mažosios bendrijos veiklą. UAB "4 taktai" perima visas pertvarkomos MB
"4 Taktai" teises ir pareigas nuo naujų teisinės formos juridinio asmens duomenų ir įstatų įregistravimo VĮ Registrų centras
dienos. Susipažinti su pervarkomo juridinio asmens sąlygomis, po pertvarkymo veiksiančiojo juridinio asmens UAB "4
Taktai" įstatais kreiptis galima darbo valandomis 8-17val. į bendrijos buveinę adresu Pečiulių k. 3, Pečiuliai 33151, Molėtų
raj.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Juridinio asmens pranešimas apie kolegialaus organo nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

UAB Tiksaviems, kodas 306097361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6792523

Informuojame, kad UAB Tiksaviems, bendrovės kodas 306097361, 2024-10-28 Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimu, bendrovės kapitalas didinamas iki 6375,00 Eur (šešių tūkstančių trijų šimtų septyniasdešimt penkių eurų),
išleidžiant naują 155 vnt. paprastųjų nematerialiųjų vardinių akcijų emisiją, kurią įsigyja vienas iš esamų UAB Tiksaviems
akcininkų.

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

UAB "Nanokeramika", kodas 304097156
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Priekulės g. 6B, LT-48267
Pranešimo Nr. 6793426



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-334 Puslapis 6

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

MB Immospektras, kodas 307034951
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnų sen., Lytos k., Pamiškės g. 10, LT-13111
Pranešimo Nr. 6794079

Įregistravimo data: 2024-11-28. Vadovas: DANIEL CHODKEVIČ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Baltic entertainment, UAB, kodas 307035989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 15-1, LT-09237
Pranešimo Nr. 6794080

Įregistravimo data: 2024-11-28. Vadovas: GYTIS KAZLAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Tralauta, kodas 307035327
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Užliedžių k., Griežlės g. 37-1, LT-54303
Pranešimo Nr. 6794081

Įregistravimo data: 2024-11-28. Vadovas: PETRAS MATUSEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Listak, MB, kodas 307036475
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Bezdonių sen., Baronų k., Šilo 2-oji g. 12, LT-15205
Pranešimo Nr. 6794082

Įregistravimo data: 2024-11-28. Vadovas: ARTŪRAS LISINSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-334 Puslapis 7

Ingos vaikų apsaugos paramos ir labdaros fondas, kodas 307035359
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Krosna, Jaunimo g. 9, LT-67443
Pranešimo Nr. 6794083

Įregistravimo data: 2024-11-28. Vadovas: RITA VAINORIENĖ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "VVR Baltic", kodas 307036482
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6794084

Įregistravimo data: 2024-11-28. Vadovas: NITAJUS BALTRŪNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Carbon forest invest, UAB, kodas 307035380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltinių g. 22-2, LT-03233
Pranešimo Nr. 6794085

Įregistravimo data: 2024-11-28. Vadovas: MINDAUGAS ŠILININKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Vitar Real Estate", kodas 307035398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Riešės k., Riešės g. 2, LT-14266
Pranešimo Nr. 6794086

Įregistravimo data: 2024-11-28. Vadovas: VITALIJUS KALUGINAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB DT Team, kodas 307035416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bajorų kel. 15-22, LT-08446
Pranešimo Nr. 6794087

Įregistravimo data: 2024-11-28. Vadovas: DAIVA TAMULEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Baltic digital agency", kodas 307036525
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6794088

Įregistravimo data: 2024-11-28. Vadovas: VIKTORIJA POPOVA, Direktorė. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-334 Puslapis 8

MB Mattura, kodas 307036048
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 9-5, LT-05258
Pranešimo Nr. 6794089

Įregistravimo data: 2024-11-28. Vadovas: ALEKSANDR SKUB, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

"Edmaja rental" UAB, kodas 307036087
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linkmenų g. 33-77, LT-08217
Pranešimo Nr. 6794090

Įregistravimo data: 2024-11-28. Vadovas: MARINA JAKUBOVSKAJA, Direktorė. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Tantor", kodas 307036137
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6794091

Įregistravimo data: 2024-11-28. Vadovas: VIOLETA DAUJOTIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Digersta, MB, kodas 307036105
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Santaikos g. 30A-25, LT-62123
Pranešimo Nr. 6794092

Įregistravimo data: 2024-11-28. Vadovas: KĘSTAS ČERKAUSKAS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Autoperformance", kodas 307036176
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6794093

Įregistravimo data: 2024-11-28. Vadovas: ČESLAV VITALIJ BEDULSKIJ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Taker group", kodas 307035455
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Švyturio g. 14-12, LT-92264
Pranešimo Nr. 6794094

Įregistravimo data: 2024-11-28. Vadovas: TAUTVYDAS KERŠULIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB GR-SPV, kodas 307035302
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-334 Puslapis 9

Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Antežerių k., Žirgų g. 21, LT-14158
Pranešimo Nr. 6794095

Įregistravimo data: 2024-11-28. Vadovas: EDVARD RAČEVSKIJ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Forasta", kodas 307035341
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6794096

Įregistravimo data: 2024-11-28. Vadovas: MYKOLAS LUKOŠEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB GK Construction, kodas 307035996
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pergalės g. 30-3, LT-11202
Pranešimo Nr. 6794097

Įregistravimo data: 2024-11-28. Vadovas: GINTARAS KUPRYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Augroka, kodas 307036500
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 71-87, LT-94113
Pranešimo Nr. 6794098

Įregistravimo data: 2024-11-28. Vadovas: DARIUS PETREIKIS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Nekristi", kodas 307035373
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 120-28, LT-50342
Pranešimo Nr. 6794099

Įregistravimo data: 2024-11-28. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

MB "Paslėpti simboliai", kodas 307036518
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 12-13, LT-02160
Pranešimo Nr. 6794100

Įregistravimo data: 2024-11-28. Vadovas: ROBERTAS GALIŪNAS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Mama nuoma, kodas 307036030
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Viduklės sen., Didvėjo k. 7, LT-60409



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-334 Puslapis 10

Pranešimo Nr. 6794101

Įregistravimo data: 2024-11-28. Vadovas: INESA ŠNEIDERIENĖ, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ Media akademija, kodas 307036055
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6794102

Įregistravimo data: 2024-11-28. Vadovas: KĘSTUTIS CEMNOLONSKIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Klaramotus, kodas 307036532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršupio Sodų 11-oji g. 20, LT-10230
Pranešimo Nr. 6794103

Įregistravimo data: 2024-11-28. Vadovas: LINAS KAIRYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
4400 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB Švaru kartu, kodas 307036062
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 13-25, LT-48292
Pranešimo Nr. 6794104

Įregistravimo data: 2024-11-28. Vadovas: BEATA URBONAITĖ-GEDUTIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Lex solutions, kodas 307036557
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Burbiškių g. 42-9, LT-02198
Pranešimo Nr. 6794105

Įregistravimo data: 2024-11-28. Vadovas: NERINGA ZAICEVAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Viešoji įstaiga "Gerumo banga", kodas 307036094
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vaidaugų g. 3-39, LT-95222
Pranešimo Nr. 6794106

Įregistravimo data: 2024-11-28. Vadovas: SVETLANA LESAUSKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB EGZ DETAILING, kodas 307036589
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6794107



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-334 Puslapis 11

Įregistravimo data: 2024-11-28. Vadovas: TOMAS ZIUTELIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB DT Transport, kodas 307035448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bajorų kel. 15-22, LT-08446
Pranešimo Nr. 6794108

Įregistravimo data: 2024-11-28. Vadovas: DAIVA TAMULEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Kantat", kodas 307035626
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dainavos g. 5-31, LT-01400
Pranešimo Nr. 6794109

Įregistravimo data: 2024-11-28. Vadovas: SERHII FITSAI, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Dulketi batai, kodas 307036144
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Raguva, Pašto g. 2-8, LT-38156
Pranešimo Nr. 6794110

Įregistravimo data: 2024-11-28. Vadovas: JULIUS MEIDUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "JS street food LT", kodas 307035366
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6794111

Įregistravimo data: 2024-11-28. Vadovas: SIGITA JUNGBLIUTAITĖ-ANDRIŠKEVIČIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią
asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Kremų Studija", kodas 307036009
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 16K-601, LT-03111
Pranešimo Nr. 6794112

Įregistravimo data: 2024-11-28. Vadovas: ŽIVILĖ KURAPKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Čipolonas, MB, kodas 307036023
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Pagirių k., Liepų g. 6, LT-53284
Pranešimo Nr. 6794113

Įregistravimo data: 2024-11-28. Vadovas: INGRIDA KURPAVIČIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-334 Puslapis 12

- - -

UAB Gera naujiena, kodas 307035430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Sutkūnų k., Aukštrakių g. 14D, LT-76116
Pranešimo Nr. 6794114

Įregistravimo data: 2024-11-28. Vadovas: SIMONAS RUDAMINAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Trys atmosferos, kodas 307034862
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Balčikonio g. 3-218, LT-08247
Pranešimo Nr. 6794115

Įregistravimo data: 2024-11-28. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

MB "Carp spot", kodas 307036564
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Šilalės kaimiškoji sen., Balsių k., Bažnyčios g. 25, LT-75102
Pranešimo Nr. 6794116

Įregistravimo data: 2024-11-28. Vadovas: AIVARAS MIRAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ Kretingos krepšinis, kodas 307036112
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Savanorių g. 37-9, LT-97112
Pranešimo Nr. 6794117

Įregistravimo data: 2024-11-28. Vadovas: ARIMANTAS MIKALOČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Dymare", kodas 307036151
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 20, LT-92131
Pranešimo Nr. 6794118

Įregistravimo data: 2024-11-28. Vadovas: DENIS BRONŠTEIN, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Tvariai, kodas 307030999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rasų g. 18, LT-11350
Pranešimo Nr. 6794119

Įregistravimo data: 2024-11-28. Vadovas: JUSTINAS RUMINAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-334 Puslapis 13

- - -

UAB Siidee, kodas 307034652
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 33-1, LT-01104
Pranešimo Nr. 6794120

Įregistravimo data: 2024-11-28. Vadovas: SALIH OZMEN, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB Bronx vintage, kodas 307036614
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Šalčininkų sen., Šalčininkėlių k., Vilniaus g. 23, LT-17268
Pranešimo Nr. 6794121

Įregistravimo data: 2024-11-28. Vadovas: LUKAS MARTYNAS VINIČENKO, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

UAB "Kardažolė", kodas 141054287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Jūreivių g. 23, LT-93165
Pranešimo Nr. 6793960

Išregistravimo data: 2024-11-28. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Dano statyba", kodas 305230969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Dariaus ir Girėno g. 21-3, LT-96127
Pranešimo Nr. 6793961

Išregistravimo data: 2024-11-28. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Tikras sportas", kodas 305239562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 306-5, LT-12102
Pranešimo Nr. 6793962

Išregistravimo data: 2024-11-28. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Sotika, kodas 305643334
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6793963

Išregistravimo data: 2024-11-28. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB ITALIŠKA SMUKLĖ, kodas 305644557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Musninkų g. 16-10, LT-07183



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-334 Puslapis 14

Pranešimo Nr. 6793964

Išregistravimo data: 2024-11-28. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB AMK Trading, kodas 305646533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6793965

Išregistravimo data: 2024-11-28. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Start4DO UAB, kodas 305651555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus rajono savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6793966

Išregistravimo data: 2024-11-28. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Ramenas ir pagaliukas", kodas 304090560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 16I-109, LT-03111
Pranešimo Nr. 6793967

Išregistravimo data: 2024-11-28. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Morka ir čiobrelis", kodas 304315719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14, LT-44319
Pranešimo Nr. 6793968

Išregistravimo data: 2024-11-28. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Ainijus", kodas 302791908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107, LT-05120
Pranešimo Nr. 6793969

Išregistravimo data: 2024-11-28. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Visagino biokuras", kodas 304411870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav., Karlų k., Sandėlių g. 1, LT-31147
Pranešimo Nr. 6793970

Išregistravimo data: 2024-11-28. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB Jomingas, kodas 305646316
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedvydžių g. 14-2, LT-06303
Pranešimo Nr. 6793971



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-334 Puslapis 15

Išregistravimo data: 2024-11-28. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Ejupa", kodas 304750575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 141, LT-47192
Pranešimo Nr. 6793972

Išregistravimo data: 2024-11-28. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Frezata", kodas 305546508
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6793973

Išregistravimo data: 2024-11-28. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Global transport services", kodas 304924563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilkų g. 10-5, LT-45372
Pranešimo Nr. 6793974

Išregistravimo data: 2024-11-28. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Geo Power pasaulis", kodas 304980455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 96-51, LT-09122
Pranešimo Nr. 6793975

Išregistravimo data: 2024-11-28. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Bausetas", kodas 304992532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6793976

Išregistravimo data: 2024-11-28. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Dotvina", kodas 305089461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6793977

Išregistravimo data: 2024-11-28. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "ATM Transport", kodas 305107393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Gižų sen., Rūdos k., Smėlio g. 21, LT-70313
Pranešimo Nr. 6793978

Išregistravimo data: 2024-11-28. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-334 Puslapis 16

- - -

UAB "Avosas", kodas 305108890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Teleičių k., Tremtinių g. 2D, LT-53273
Pranešimo Nr. 6793979

Išregistravimo data: 2024-11-28. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Horecon LT, UAB, kodas 305152449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ateities pl. 30A, LT-52163
Pranešimo Nr. 6793980

Išregistravimo data: 2024-11-28. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Esonsa", kodas 305151176
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Statybininkų g. 9-25, LT-78215
Pranešimo Nr. 6793981

Išregistravimo data: 2024-11-28. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Baltsana", kodas 305160677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 141, LT-51132
Pranešimo Nr. 6793982

Išregistravimo data: 2024-11-28. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Jūsų lombardas, kodas 305201953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6793983

Išregistravimo data: 2024-11-28. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Šv. Stepono odontologijos klinika, kodas 305206402
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6793984

Išregistravimo data: 2024-11-28. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Capena", kodas 305218034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6793985

Išregistravimo data: 2024-11-28. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-334 Puslapis 17

UAB "Kentauro statyba", kodas 305219499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 40B, LT-03163
Pranešimo Nr. 6793986

Išregistravimo data: 2024-11-28. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Serfada", kodas 305275996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Saldenės k., Lazdynų g. 19, LT-14186
Pranešimo Nr. 6793987

Išregistravimo data: 2024-11-28. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Kėdainių užuojauta", kodas 305293745
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Radvilų g. 23, LT-57254
Pranešimo Nr. 6793988

Išregistravimo data: 2024-11-28. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Rentas ES", kodas 305350210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Turniškių g. 34A-5, LT-10104
Pranešimo Nr. 6793989

Išregistravimo data: 2024-11-28. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Ekodera", kodas 305393539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6793990

Išregistravimo data: 2024-11-28. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Eitkūnai", kodas 305400955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karaliaučiaus g. 16B-51, LT-06200
Pranešimo Nr. 6793991

Išregistravimo data: 2024-11-28. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB LEXIM, kodas 305436976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 223-4, LT-07156
Pranešimo Nr. 6793992

Išregistravimo data: 2024-11-28. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB BOLTSUN, kodas 305439673



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-334 Puslapis 18

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Teatro g. 5-3A, LT-03107
Pranešimo Nr. 6793993

Išregistravimo data: 2024-11-28. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Anrelsa", kodas 305452959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Paringuvio k., Ringuvos g. 7A-3, LT-81107
Pranešimo Nr. 6793994

Išregistravimo data: 2024-11-28. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Vilties būstas", kodas 305471621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Vilties g. 19-20, LT-31115
Pranešimo Nr. 6793995

Išregistravimo data: 2024-11-28. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Ieškau darbo Olandijoje", kodas 305500592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6793996

Išregistravimo data: 2024-11-28. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Monreta", kodas 305506912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6793997

Išregistravimo data: 2024-11-28. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Demolitas", kodas 305514396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Dariaus ir Girėno g. 46-10, LT-90169
Pranešimo Nr. 6793998

Išregistravimo data: 2024-11-28. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Seyteo", kodas 305534737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6793999

Išregistravimo data: 2024-11-28. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB santechnikui.lt, kodas 305540220
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-334 Puslapis 19

Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6794000

Išregistravimo data: 2024-11-28. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Fashion Feather, kodas 305561232
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 12A-12, LT-08228
Pranešimo Nr. 6794001

Išregistravimo data: 2024-11-28. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "TAMARA ALM", kodas 305598896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6794002

Išregistravimo data: 2024-11-28. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB Msantechnika, kodas 305571600
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6794003

Išregistravimo data: 2024-11-28. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Ionx, kodas 305572182
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Labdarių g. 8A-21, LT-01120
Pranešimo Nr. 6794004

Išregistravimo data: 2024-11-28. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB Armadris, kodas 305577642
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6794005

Išregistravimo data: 2024-11-28. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "BreakingFit", kodas 305579718
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6794006

Išregistravimo data: 2024-11-28. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "A.M. Automedika'', kodas 305586011
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Panemunėlio sen., Šetekšnų k., Žvygupio g. 10, LT-42323



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-334 Puslapis 20

Pranešimo Nr. 6794007

Išregistravimo data: 2024-11-28. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Patikėk mums, kodas 305595932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6794008

Išregistravimo data: 2024-11-28. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "StahlBau LT", kodas 305603005
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6794009

Išregistravimo data: 2024-11-28. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Eimista, kodas 305622308
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 8F-236, LT-51264
Pranešimo Nr. 6794010

Išregistravimo data: 2024-11-28. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Few Steps", kodas 305625368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Talino g. 67-5, LT-05200
Pranešimo Nr. 6794011

Išregistravimo data: 2024-11-28. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Electronitas", kodas 305629726
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6794012

Išregistravimo data: 2024-11-28. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Ad vystymas, kodas 305630109
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27B, LT-51332
Pranešimo Nr. 6794013

Išregistravimo data: 2024-11-28. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Danijos kelias, UAB, kodas 305658521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 50-1, LT-92223
Pranešimo Nr. 6794014



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-334 Puslapis 21

Išregistravimo data: 2024-11-28. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Mažoji bendrija Paragauk Ispanijos, kodas 305659185
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Franko g. 16A-11, LT-08431
Pranešimo Nr. 6794015

Išregistravimo data: 2024-11-28. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Construction team", kodas 305663155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6794016

Išregistravimo data: 2024-11-28. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Prijaukinti vėjai", kodas 305663529
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštaičių g. 10-42, LT-11341
Pranešimo Nr. 6794017

Išregistravimo data: 2024-11-28. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "TP investicijos", kodas 306291081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bendorių k., Ateities g. 34C, LT-14180
Pranešimo Nr. 6794018

Išregistravimo data: 2024-11-28. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

CB EUROPE UAB, kodas 306083251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23-1, LT-08128
Pranešimo Nr. 6794019

Išregistravimo data: 2024-11-28. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Žuvininkystės kooperatinės bendrovės "Ratisa" Vilniaus filialas, kodas 186751725
Teisinė forma: Kooperatinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Bezdonių sen., Arvydų k.
Pranešimo Nr. 6794020

Išregistravimo data: 2024-11-28. Išregistravimo priežastis: Juridinio asmens, filialo, atstovybės išregistravimas.

- - -

MB "Ratke gaming", kodas 305860708
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6794021

Išregistravimo data: 2024-11-28. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-334 Puslapis 22

- - -

VšĮ "Meno ir sporto projektai", kodas 303489948
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 8-18, LT-01302
Pranešimo Nr. 6794022

Išregistravimo data: 2024-11-28. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Smiltelė", kodas 163688080
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Laukų g. 8, LT-96119
Pranešimo Nr. 6794125

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-28).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Solo city", kodas 303191300
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Rutkausko g. 27-R25, LT-05132
Pranešimo Nr. 6794126

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-28).

- - -

Keliautojų klubas "Žvalūs plikiai", kodas 303978355
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Žygeivių g. 12, LT-37162
Pranešimo Nr. 6794127

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-27).

- - -

Meno mėgėjų klubas "Žilinų vijūnė", kodas 303175495
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Jakėnų sen., Žilinų k., Mokyklos g. 27, LT-65417
Pranešimo Nr. 6794128

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-27).

- - -

Jurbarko šokių studija "Sraunusis Nemunėlis", kodas 301675854
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Dariaus ir Girėno g. 94, LT-74187
Pranešimo Nr. 6794129



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-334 Puslapis 23

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-27).

- - -

Raudonėnų bendruomenės centras, kodas 302291408
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Raudonės sen., Raudonėnų k., Raudonėnų g. 16, LT-74446
Pranešimo Nr. 6794130

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-28).

- - -

Kepsninės mėgėjų klubas, kodas 306284165
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilai, Gedimino g. 10, LT-96225
Pranešimo Nr. 6794131

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-28).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Ratas", kodas 186696823
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Pagirių k.
Pranešimo Nr. 6794132

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-27).

- - -

DAUGIABUČIO GYVENAMOJO NAMO, ESANČIO MAUMEDŽIŲ G. 6, VILNIUJE, SAVININKŲ BENDRIJA, kodas
126024899
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Maumedžių g. 6-20, LT-08309
Pranešimo Nr. 6794133

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-28).

- - -

UAB "Šiaurės centras", kodas 305224902
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 95-57, LT-49176
Pranešimo Nr. 6794134

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-334 Puslapis 24

Asociacija "Rėkyvos vandens klubas", kodas 303241632
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Bačiūnų g. 86, LT-79228
Pranešimo Nr. 6794135

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-28); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-11-28).

- - -

Bendrija "Virš saulės", kodas 300130541
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Baranausko g. 19A-38, LT-50239
Pranešimo Nr. 6794136

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-27).

- - -

MB Monbalt, kodas 305655240
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Vaivadiškių k. 3, LT-29255
Pranešimo Nr. 6794137

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-25).

- - -

UAB "Trailinga", kodas 303230536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 11, LT-02190
Pranešimo Nr. 6794138

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-26); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-11-26).

- - -

LIETUVOS KREPŠINIO FEDERACIJA, kodas 123921648
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Santakos g. 11, LT-44279
Pranešimo Nr. 6794139

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: tarybos; vykdomojo komiteto.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl strateginio valdymo tarybos narių duomenų
įregistravimo (2024-11-22); Sprendimas / Lietuvos krepšinio federacijos prezidento sprendimas dėl strateginio valdymo
tarybos narių atšaukimo (2024-11-22); Sprendimas / Lietuvos krepšinio federacijos prezidento sprendimas dėl strateginio
valdymo tarybos narių išrinkimo (2024-11-22); Įgaliojimas (2024-11-22).

- - -

Žemaičių g. 43-ojo ir 45-ojo namų savininkų bendrija, kodas 148491574
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-334 Puslapis 25

Buveinės adresas: Panevėžys, Žemaičių g. 45, LT-36117
Pranešimo Nr. 6794140

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-28).

- - -

Listak, MB, kodas 307036475
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Bezdonių sen., Baronų k., Šilo 2-oji g. 12, LT-15205
Pranešimo Nr. 6794141

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Butų savininkų bendrija "Nemunas", kodas 135390461
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Demokratų g. 40, LT-48411
Pranešimo Nr. 6794142

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-28).

- - -

Inžinierių sporto asociacija, kodas 304084326
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 44-22, LT-05272
Pranešimo Nr. 6794143

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-28).

- - -

MB "Sigarna", kodas 306005594
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Joniškėlio apylinkių sen., Meškalaukio k., Tėviškės g. 14, LT-39309
Pranešimo Nr. 6794144

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-26); Sprendimas (2024-11-26); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-11-26).

- - -

Gyvenamojo namo statybos bendrija "Alytaus vingis", kodas 300514435
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 3, LT-62119
Pranešimo Nr. 6794145

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-334 Puslapis 26

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-28).

- - -

UAB "Levoksus", kodas 304747013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konduktorių g. 14-7, LT-02156
Pranešimo Nr. 6794146

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-11-28).

- - -

"Laisvo skrydžio" klubas, kodas 193268221
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Vadoklių sen., Genėtinių k., Miško g. 1B, LT-38210
Pranešimo Nr. 6794147

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-26).

- - -

Asociacija "Kelios idėjos", kodas 305142540
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Visagino g. 11-7, LT-31106
Pranešimo Nr. 6794148

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-27).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Liepa", kodas 168690352
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Dembavos k., Liepų g. 3-9, LT-38185
Pranešimo Nr. 6794149

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-28).

- - -

25-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 148375783
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Tulpių g. 38A, LT-35193
Pranešimo Nr. 6794150

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-334 Puslapis 27

UAB "Cacao Beans", kodas 305559982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Grikienių k., Riešės 1-oji g. 52, LT-14303
Pranešimo Nr. 6794151

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2024-11-25 (2024-11-26).

- - -

UAB "Rarex", kodas 302612853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 89-54, LT-08104
Pranešimo Nr. 6794152

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-27).

- - -

UAB "Melkera", kodas 302674730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Šaukoto sen., Kunigiškių k., Liepų g. 2B-10, LT-82435
Pranešimo Nr. 6794153

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-11-19); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-11-19).

- - -

Nemunaičio sen. Užupių gyv. gyvenamųjų namų Nr.5 ir Nr.6 savininkų bendrija, kodas 300500414
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Nemunaičio sen., Užupių k., Užupių g. 8-4, LT-64201
Pranešimo Nr. 6794154

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-28).

- - -

MB Gintauva, kodas 307031987
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skroblų g. 5-52, LT-03138
Pranešimo Nr. 6794155

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: mažosios bendrijos atstovo.

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija Nr.38, kodas 150143240
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Jaunimo g. 44-15, LT-63308
Pranešimo Nr. 6794156

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-334 Puslapis 28

Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-27).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Akacija", kodas 251417460
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, R. Juknevičiaus g. 19-33, LT-68186
Pranešimo Nr. 6794157

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.

- - -

UAB "Skaičių fabrikas", kodas 302588377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Varėnos sen., Perlojos k., Sodo g. 24, LT-65373
Pranešimo Nr. 6794158

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-25).

- - -

Lietuvos socialinių darbuotojų asociacija, kodas 191615997
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lakštingalų g. 7, LT-10103
Pranešimo Nr. 6794159

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-26).

- - -

VISUOMENINĖ ORGANIZACIJA "EFEKTYVIOS POLITIKOS CENTRAS", kodas 300022195
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, L. Giros g. 4, LT-92221
Pranešimo Nr. 6794160

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-27).

- - -

MB Elmergate, kodas 306645523
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 26, LT-09312
Pranešimo Nr. 6794161

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-19).

- - -

Asociacija "Perkūno III būrys", kodas 305141488
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Blindžių g. 5-5, LT-08111



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-334 Puslapis 29

Pranešimo Nr. 6794162

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2024-11-26);
Visuotinio narių susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-11-26); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2024-11-26); Įgaliojimas (2024-11-26).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Vėlivija", kodas 163712275
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Klaipėdos g. 49-9, LT-96155
Pranešimo Nr. 6794163

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-28).

- - -

UAB "Panevėžio burnos chirurgijos centras", kodas 302545792
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ramygalos g. 21-4, LT-36211
Pranešimo Nr. 6794164

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ "Klaipėdos padelio tenisas", kodas 305535910
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 5-203, LT-91133
Pranešimo Nr. 6794165

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-28).

- - -

MB Penki stogai, kodas 305842400
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionių sen., Nevieriškės k., Nevieriškės g. 4, LT-18102
Pranešimo Nr. 6794166

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2024-11-26 (2024-11-28).

- - -

607-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 125114055
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švyturio g. 20-12, LT-10212
Pranešimo Nr. 6794167

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-334 Puslapis 30

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2024-11-25); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2024-11-25);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-18).

- - -

VšĮ "Sėkmės projektai", kodas 303092590
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Plikių mstl., Beržų g. 34, LT-96232
Pranešimo Nr. 6794168

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-28).

- - -

MB "Daceko", kodas 306851854
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14, LT-44319
Pranešimo Nr. 6794169

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla; Apskaitos funkcijos atlikimas.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-26).

- - -

Klaipėdos miesto integruotų investicijų teritorijos vietos veiklos grupė, kodas 304085951
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 11, LT-92138
Pranešimo Nr. 6794170

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-27).

- - -

UAB "Solvas", kodas 305253708
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalvarijos g. 76, LT-46407
Pranešimo Nr. 6794171

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-25); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2024-11-25); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-11-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Antano Rinkevičiaus valymo įrenginiai", kodas 174399390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Gelgaudiškio sen., Skaistakaimio k., Nemuno g. 1, LT-71421
Pranešimo Nr. 6794172

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2024-11-26); Įstatai (2024-11-26);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2024-11-26).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-334 Puslapis 31

Asociacija "Kreiserinio buriavimo klubas", kodas 304092515
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 9-101, LT-03113
Pranešimo Nr. 6794173

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-27).

- - -

Garažų savininkų bendrija "Vilkaviškio kibirkštis", kodas 300644279
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Pilviškių sen., Paežerių k., Ežero g. 2, LT-70309
Pranešimo Nr. 6794174

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-28).

- - -

VšĮ On Top ASK Ukmergė, kodas 306824266
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Pavasario g. 24, LT-20137
Pranešimo Nr. 6794175

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-27).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Spartuolis", kodas 154896456
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Skratiškių g. 16-4, LT-41156
Pranešimo Nr. 6794176

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-28).

- - -

Kauno medžiotojų klubas "Alsa", kodas 193252612
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Veliuonos sen., Gudžiūnų k., Šiaulių g. 18B, LT-74364
Pranešimo Nr. 6794177

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2024-11-27).

- - -

UAB Global Progressive Academy, kodas 307015068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6794178

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-334 Puslapis 32

Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-11-27);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-11-27); Užsienio asmens pasas (2024-11-27).

- - -

Sporto ir futbolo klubas "Rotalis", kodas 300125067
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6794179

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2024-11-27).

- - -

Panevėžio kultūrizmo klubas "Giliukas", kodas 148499845
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Parko g. 93-1, LT-37308
Pranešimo Nr. 6794180

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2024-11-27);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-27).

- - -

131-oji garažų eksploatavimo bendrija Architektų g. 12a, kodas 145587560
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Architektų g. 12, LT-78335
Pranešimo Nr. 6794181

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-28).

- - -

Transconnect UAB, kodas 304973628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Smetonos g. 6-6, LT-01115
Pranešimo Nr. 6794182

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VŠĮ Aktyvaus laisvalaikio centras, kodas 303010892
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-87, LT-11346
Pranešimo Nr. 6794183

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-334 Puslapis 33

UAB Adinora, kodas 305639827
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Suvieko sen., Samanių k., Beržų g. 8-8, LT-32291
Pranešimo Nr. 6794184

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-25).

- - -

Medžiotojų klubas "Miškotvarkininkas", kodas 300076339
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Tytuvėnų apylinkių sen., Žilaičių k. 11, LT-86451
Pranešimo Nr. 6794185

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-28).

- - -

Šiaurės stalo teniso akademija, kodas 304446572
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Žvaigždžių g. 11-13, LT-37109
Pranešimo Nr. 6794186

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-11-27);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-27); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-11-27).

- - -

Bendrija "Monolito garažai", kodas 302753448
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kauko al. 6, LT-44168
Pranešimo Nr. 6794187

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-28).

- - -

Viešoji įstaiga Karo paveldo centras, kodas 300926531
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 21-45, LT-45256
Pranešimo Nr. 6794188

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-28).

- - -

Vilniaus arkivyskupijos Caritas, kodas 191677454
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Odminių g. 12, LT-01122
Pranešimo Nr. 6794189



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-334 Puslapis 34

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-28).

- - -

UAB "Dspro grupė", kodas 306866831
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-400, LT-01108
Pranešimo Nr. 6794190

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-28).

- - -

483-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 124780410
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 53A-18, LT-01209
Pranešimo Nr. 6794191

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-28).

- - -

UAB "Finansų valdymo agentūra", kodas 302248015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Preidžių k., Moliupio g. 19, LT-38133
Pranešimo Nr. 6794192

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: Bendrovių steigimas ir administravimas; Apskaitos paslaugų teikėjo veikla; Apskaitos funkcijos
atlikimas.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-26).

- - -

UAB "Optima fides", kodas 300157104
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 22, LT-03201
Pranešimo Nr. 6794193

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: Bendrovių steigimas ir administravimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-26); Pranešimas apie vykdomą patikos
ar bendrovių steigimo ir administravimo paslaugų teikėjo veiklą (2024-11-26).

- - -

104-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 135357155
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 16, LT-44288
Pranešimo Nr. 6794194

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl veiklos vykdymo (2024-11-25).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-334 Puslapis 35

Nevėžio g. 16-ojo daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 300031739
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Nevėžio g. 16-5, LT-35133
Pranešimo Nr. 6794195

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-27).

- - -

Baltijos transporto profesinė sąjunga "Solidarumas", kodas 304692613
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 5-301, LT-08240
Pranešimo Nr. 6794196

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas (2024-11-26); Įgaliojimas (2024-11-26).

- - -

VšĮ Tik 3 kilometrai, kodas 306289632
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Naujakurių g. 82-10, LT-47131
Pranešimo Nr. 6794197

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-04-04 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-11-28).

- - -

MB Kvasas, kodas 305578242
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tilto g. 19A-1, LT-01101
Pranešimo Nr. 6794198

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.

- - -

MB "MV apskaitos sprendimai", kodas 306154129
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 40-77, LT-48143
Pranešimo Nr. 6794199

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-27).

- - -

UAB "Bolentus", kodas 304420378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 53-3, LT-09306
Pranešimo Nr. 6794200



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-334 Puslapis 36

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2024-11-25); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-25); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bendrovės
paskelbimo bankrutuojančia, nemokumo administratoriaus paskyrimo, bankroto procesą vykdant ne teismo tvarka
(2024-11-25).

- - -

MB Spalvota veranda, kodas 306696610
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Gelgaudiškio sen., Skaistakaimio k., Nemuno g. 25, LT-71421
Pranešimo Nr. 6794201

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-28); Sprendimas (2024-11-28).

- - -

48-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 148314175
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Beržų g. 10K, LT-36233
Pranešimo Nr. 6794202

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-27).

- - -

Viešoji įstaiga Jurbarko rajono pirminės sveikatos priežiūros centras, kodas 158310677
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Vydūno g. 56D, LT-74112
Pranešimo Nr. 6794203

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: reorganizuojamo juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Savininko sprendimas / Patvirtinti Viešvilės ambulatorijos prijungiant ją prie viešosios įstaigos Jurbarko
rajono pirminės sveikatos priežiūros centro, sąlygų aprašą (2024-11-26); Savininko sprendimas / Patvirtinti Eržvilko
pirminės sveikatos priežiūros centro prijungiant ją prie viešosios įstaigos Jurbarko rajono pirminės sveikatos priežiūros
centro, sąlygų aprašą (2024-11-26); Savininko sprendimas / Patvirtinti viešosios įstaigos Seredžiaus ambulatorijos
prijungiant ją prie viešosios įstaigos Jurbarko rajono pirminės sveikatos priežiūros centro, sąlygų aprašą (2024-11-26);
Pranešimas (2024-11-26); Reorganizavimo sąlygos (2024-11-05); Reorganizavimo sąlygos (2024-11-05).

- - -

UAB "Materialistė", kodas 304961921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12, LT-09308
Pranešimo Nr. 6794204

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-11-25);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-11-25).

- - -

Bendrija "Naujakurių 96", kodas 304421074



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-334 Puslapis 37

Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Naujakurių g. 96-3, LT-47129
Pranešimo Nr. 6794205

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas (2024-11-26).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Šviesa", kodas 184208570
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Užpalių g. 87, LT-28198
Pranešimo Nr. 6794206

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-28).

- - -

UAB "GG LTU S2", kodas 302793994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 112-1, LT-09300
Pranešimo Nr. 6794207

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "reorganizuojamas" įregistravimo
(2024-11-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų vertinimo ataskaitos nerengimo
(2024-11-07); Reorganizavimo sąlygos (2024-11-07).

- - -

Revolut Bank UAB, kodas 304580906
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21B, LT-08105
Pranešimo Nr. 6794208

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-26); Stebėtojų tarybos sprendimas
(2024-11-26); Užsienio asmens pasas (2024-11-26).

- - -

Daugiabučio namo M. Mažvydo g. 15 savininkų bendrija, kodas 302756597
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Mažvydo g. 15-19, LT-06256
Pranešimo Nr. 6794209

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-28).

- - -

UAB Adomeda, kodas 306285947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Skaidiškių k., Akacijų g. 14, LT-13268
Pranešimo Nr. 6794210



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-334 Puslapis 38

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-26).

- - -

DNSB "Gargždų liepa", kodas 302530527
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Melioratorių g. 8-5, LT-96141
Pranešimo Nr. 6794211

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-28).

- - -

UAB "Tanis", kodas 303099186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 37-223, LT-04349
Pranešimo Nr. 6794212

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-11-28).

- - -

UAB "Trans Solutions LT", kodas 306042226
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Labdarių g. 6A-18, LT-01120
Pranešimo Nr. 6794213

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Vidutinių ir didelių
įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-11-28).

- - -

UAB "Alekmila", kodas 304069114
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Aušros g. 1A-37, LT-55186
Pranešimo Nr. 6794214

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-27); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-11-27).

- - -

VšĮ "Judesio akademija", kodas 307024754
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 117A, LT-47187
Pranešimo Nr. 6794215

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-334 Puslapis 39

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-27); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-11-27).

- - -

MB "Autoska", kodas 305714564
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vinčų g. 2-25, LT-46298
Pranešimo Nr. 6794216

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-25); Sprendimas (2024-11-25).

- - -

UAB "International Recruitment Company EGA", kodas 305627928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tiltų g. 29-7, LT-91249
Pranešimo Nr. 6794217

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-25).

- - -

DNSB "Gargždų jovaras", kodas 302864270
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Pušų g. 45-1, LT-96146
Pranešimo Nr. 6794218

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-28).

- - -

MB "Laricons", kodas 306019291
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 15-70, LT-06328
Pranešimo Nr. 6794219

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-27); Sprendimas (2024-11-27).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Antakalnio 11", kodas 302660079
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Antakalnio g. 11-12, LT-66117
Pranešimo Nr. 6794220

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-27).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Kibirkštis", kodas 281609420



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-334 Puslapis 40

Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Taikos g. 19, LT-25113
Pranešimo Nr. 6794221

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-28).

- - -

Motociklų sporto klubas "SPHAGNUM", kodas 191534844
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Tytuvėnai, Taikos g. 2, LT-86477
Pranešimo Nr. 6794222

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-11-28).

- - -

Digersta, MB, kodas 307036105
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Santaikos g. 30A-25, LT-62123
Pranešimo Nr. 6794223

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; mažosios bendrijos narių susirinkimo.

- - -

BOD Lenses, UAB, kodas 126422682
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 6A, LT-08412
Pranešimo Nr. 6794224

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-27); Įstatai (2024-11-27); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2024-11-27); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2024-11-27).

- - -

Kauno rajono pedagoginė psichologinė tarnyba, kodas 305838448
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Vytauto g. 65-4, LT-53258
Pranešimo Nr. 6794225

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-26); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-11-26).

- - -

Tactus Artem MB, kodas 305540423
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6794226



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-334 Puslapis 41

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-25).

- - -

296-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 124750239
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Virginijaus Druskio g. 6A
Pranešimo Nr. 6794227

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-27).

- - -

Daugiabučio namo ENERGETIKŲ G. 16 savininkų bendrija, kodas 145876757
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Energetikų g. 16, LT-79236
Pranešimo Nr. 6794228

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-28).

- - -

VšĮ "Būties virsmas", kodas 305952170
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Šviesos g. 9-11, LT-26102
Pranešimo Nr. 6794229

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-11-28).

- - -

311-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 224756830
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jono Kairiūkščio g. 13, LT-08411
Pranešimo Nr. 6794230

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-27).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "ROTORIUS", kodas 264698210
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Melioratorių g. 6B, LT-97133
Pranešimo Nr. 6794231

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-334 Puslapis 42

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-28).

- - -

VšĮ Teisinių inovacijų centras, kodas 303483055
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Vytauto g. 8-36, LT-25102
Pranešimo Nr. 6794232

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-26).

- - -

UAB "ALUNGU", kodas 301724618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Pajūrio sen., Žvingių mstl., Jūros g. 6, LT-75285
Pranešimo Nr. 6794233

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-26).

- - -

Ingos vaikų apsaugos paramos ir labdaros fondas, kodas 307035359
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Krosna, Jaunimo g. 9, LT-67443
Pranešimo Nr. 6794234

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

117-oji "A" garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 135360856
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Speigo g. 37, LT-49122
Pranešimo Nr. 6794235

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-28).

- - -

Mažeikių garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Elektra", kodas 167347315
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Laisvės g. 214A, LT-89305
Pranešimo Nr. 6794236

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-28).

- - -

MB Kitokia prekyba, kodas 306233110
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-334 Puslapis 43

Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvario sen., Vosyliukų k., Sodžiaus g. 7A-1, LT-21402
Pranešimo Nr. 6794237

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; mažosios bendrijos narių
susirinkimo; mažosios bendrijos atstovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2024-11-25); Sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2024-11-25).

- - -

Formaliojo ir neformaliojo ugdymo pedagogų asociacija, kodas 304254718
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6794238

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Zebratravelis", kodas 305218956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ožkinių Sodų 11-oji g. 31, LT-08434
Pranešimo Nr. 6794239

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-25).

- - -

MB "Sireva", kodas 305710758
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Luokės sen., Žaduvėnų k., Žaduvėnų g. 8, LT-88240
Pranešimo Nr. 6794240

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios
bendrijos atstovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-27); Nuostatai (2024-11-27); Protokolas /
Narių susirinkimo protokolas (2024-11-27).

- - -

UAB Cyber upgrade, kodas 306422641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Semeliškių sen., Laičių k., Laičių g. 92, LT-21342
Pranešimo Nr. 6794241

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-25); Įstatai (2024-11-25); Akcininkų
sprendimas (2024-11-25).

- - -

UAB "GG LTU S3", kodas 302791107
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 10A-10, LT-08200
Pranešimo Nr. 6794242

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-334 Puslapis 44

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija "SANTAKA", kodas 260311470
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Palėvenės g. 22, LT-40131
Pranešimo Nr. 6794243

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-28).

- - -

UAB "Skandinavijos turai", kodas 305207988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav., Vilkyškių sen., Šereitlaukio k. 8, LT-99256
Pranešimo Nr. 6794244

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-11-28).

- - -

Asociacija "Active sport club", kodas 300113225
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lukšinės g. 20, LT-11332
Pranešimo Nr. 6794245

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-27).

- - -

UAB "Finoreta", kodas 304456082
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Statybininkų g. 7-52, LT-03200
Pranešimo Nr. 6794246

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: Bendrovių steigimas ir administravimas; Apskaitos paslaugų teikėjo veikla; Apskaitos funkcijos
atlikimas.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-25).

- - -

UAB "Gilesta group", kodas 305820610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-225, LT-05263
Pranešimo Nr. 6794247

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-09-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-11-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-334 Puslapis 45

- - -

Daugiabučio namo Nr. 5 Žalioji g., Baltosios Vokės m., Šalčininkų r. sav. savininkų bendrija, kodas 300932655
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Baltoji Vokė, Žalioji g. 5-3, LT-17234
Pranešimo Nr. 6794248

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-28).

- - -

UAB "JN projektai", kodas 304939348
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rukainių sen., Rukainių k., Kunigo Povilo Ksavero Bžostovskio g. 9, LT-13176
Pranešimo Nr. 6794249

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. A.B.C. Nekilnojamas turtas Vilnius, UAB); teisinio statuso;
pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų
patvirtinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-26); Įstatai (2024-11-26); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-11-26); Vienintelio akcininko sprendimas (2024-11-26); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-11-26); Vienintelio akcininko sprendimas (2024-11-26); Vienintelio akcininko sprendimas (2024-11-26); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2024-11-26); Reorganizavimo sąlygos (2024-11-26).

- - -

MB "Artha", kodas 304600223
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liongino Baliukevičiaus-Dzūko g. 2-52, LT-06325
Pranešimo Nr. 6794250

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-27).

- - -

Butų savininkų bendrija "Vievio 45", kodas 305166915
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vievio g. 45, LT-44430
Pranešimo Nr. 6794251

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-28).

- - -

MB "Finexpertas", kodas 306988479
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštonas, B. Sruogos g. 4, LT-59209
Pranešimo Nr. 6794252

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2024-11-26);
Sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-11-26); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2024-11-26).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-334 Puslapis 46

- - -

Viešoji įstaiga "Ąžuolyno meškučių cirkas", kodas 135925572
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Obelių sen., Kraštų k. 2, LT-42240
Pranešimo Nr. 6794253

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2024-11-28).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Jucio 39 ir 41", kodas 170543555
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, A. Jucio g. 39, LT-90148
Pranešimo Nr. 6794254

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-27).

- - -

236-oji daugiabučių namų savininkų bendrija, kodas 125244351
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 17-50, LT-08231
Pranešimo Nr. 6794255

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-28).

- - -

Architektūros kokybės vystymo asociacija, kodas 304104654
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 10D-41, LT-03201
Pranešimo Nr. 6794256

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-27).

- - -

UAB "KAUNO ARENA", kodas 302505310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 50, ŽALGIRIO arena, LT-44334
Pranešimo Nr. 6794257

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-07-01 iki 2024-06-30 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023/2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-11-28).

- - -

UAB "Fekus", kodas 301425765



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-334 Puslapis 47

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 156-111
Pranešimo Nr. 6794258

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-28).

- - -

Sporto klubas "Adrenalino centras", kodas 302922421
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Senųjų Trakų sen., Pabalių k., Bičiulių g. 15, LT-21157
Pranešimo Nr. 6794259

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2024-11-27).

- - -

MB "Europaslaugos.lt", kodas 305146909
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėjo g. 104, LT-14124
Pranešimo Nr. 6794260

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla; Apskaitos funkcijos atlikimas.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-25).

- - -

Elektrėnų šaškių ir šachmatų asociacija, kodas 304315441
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Stoties g. 45B-13, LT-21370
Pranešimo Nr. 6794261

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-11-28); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2024-11-21); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2024-11-21).

- - -

Gudelių teniso klubas, kodas 305084119
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Marcelės Kubiliūtės g. 7, LT-04224
Pranešimo Nr. 6794262

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-27).

- - -

Projektuotojų g. 21-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148303150
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Projektuotojų g. 21, LT-37121
Pranešimo Nr. 6794263

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: vadovo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-334 Puslapis 48

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-11-25); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-11-25).

- - -

UAB "Titanai", kodas 301526892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 51, LT-03160
Pranešimo Nr. 6794264

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-10-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-11-28).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Signalas-6", kodas 158746685
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Kauno g. 23-22, LT-74122
Pranešimo Nr. 6794265

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-28).

- - -

UAB "MAXAUTO BALTIC", kodas 301753566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Riešės k., Riešės g. 2, LT-14266
Pranešimo Nr. 6794266

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-26); Įstatai (2024-11-26); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2024-11-26); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas (2024-11-26); Atskyrimo
sąlygos (2024-11-26).

- - -

Joniškio moterų asociacija, kodas 157938693
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Miesto a. 4, LT-84148
Pranešimo Nr. 6794267

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-25); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-11-25).

- - -

MB "Somer", kodas 306057420
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Manufaktūrų g. 27-31, LT-11342
Pranešimo Nr. 6794268

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-334 Puslapis 49

Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis likviduoti juridinį asmenį dėl bankroto. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2024-11-21 (2024-11-25).

- - -

UAB "Renard Finance", kodas 302745266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 300E-2, LT-06146
Pranešimo Nr. 6794269

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-25).

- - -

Kovos menų klubas "Tigras", kodas 304392733
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Geležinio Vilko g. 5-31, LT-49275
Pranešimo Nr. 6794270

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-28).

- - -

Nacionalinė vargonininkų asociacija, kodas 301022561
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tolminkiemio g. 4, LT-06212
Pranešimo Nr. 6794271

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-27).

- - -

VšĮ "Saugus žmogus", kodas 305142889
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gailių g. 18, LT-10238
Pranešimo Nr. 6794272

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-11-28).

- - -

MB "Pitonisa", kodas 305419507
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Mastaičių k., Garliavos g. 29, LT-53309
Pranešimo Nr. 6794273

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-26); Sprendimas (2024-11-26).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-334 Puslapis 50

Gyvenamųjų namų statybos bendrija "Kloviniai", kodas 184262290
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Utenos sen., Klovinių k.
Pranešimo Nr. 6794274

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-28).

- - -

UAB "Artlitas", kodas 303251295
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Geležinio Vilko g. 1-50, LT-49277
Pranešimo Nr. 6794275

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-26); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-11-26).

- - -

742-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 125422366
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kapsų g. 28, LT-02167
Pranešimo Nr. 6794276

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-28).

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija "ŽALGIRIS", kodas 165386732
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Vilniaus g. 79-4, LT-40113
Pranešimo Nr. 6794277

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-28).

- - -

Viešoji įstaiga BMX dviračių sporto klubas "BMX akademija", kodas 302573037
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Architektų g. 16-16, LT-78281
Pranešimo Nr. 6794278

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-26).

- - -

391-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 124878089
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 51A, LT-07191
Pranešimo Nr. 6794279



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-334 Puslapis 51

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-28).

- - -

Asociacija "ANBO ESKADRILĖ", kodas 302564860
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilniaus g. 25A-1, LT-44284
Pranešimo Nr. 6794280

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-27).

- - -

803-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 125619470
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bukčių g. 39-1, LT-04127
Pranešimo Nr. 6794281

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-28).

- - -

Viešoji įstaiga "Irklakojis", kodas 300571265
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Kopų g. 3-7, LT-93122
Pranešimo Nr. 6794282

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-27).

- - -

MB ITARENTAL, kodas 306398222
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6794283

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-25); Sprendimas (2024-11-25).

- - -

Viešoji įstaiga "Vilniaus tarptautinė mokykla", kodas 300030249
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rusų g. 3, LT-01125
Pranešimo Nr. 6794284

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-26).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-334 Puslapis 52

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Liepaitė", kodas 184202546
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Taikos g. 92, LT-28163
Pranešimo Nr. 6794285

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-27).

- - -

UAB Snomann, kodas 303214382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101, LT-09303
Pranešimo Nr. 6794286

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

ALT fiber, MB, kodas 306236544
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., Pilėnų g. 4, LT-54116
Pranešimo Nr. 6794287

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-27); Sprendimas (2024-11-27).

- - -

DNSB "NERIES VINGIS", kodas 302328721
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 3-28, LT-01106
Pranešimo Nr. 6794288

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-25); Protokolo išrašas / Protokolas su
priedais (2024-11-25).

- - -

Daugiabučio gyvenamojo namo savininkų Saulės takas g. 6 bendrija, kodas 302857361
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Saulės tak. 6, LT-78315
Pranešimo Nr. 6794289

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl vykdomos veiklos (2024-11-26).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Vilnelė", kodas 158327235
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Dariaus ir Girėno g. 97A, LT-74185
Pranešimo Nr. 6794290

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-334 Puslapis 53

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ADELL REKLAMA", kodas 110771682
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16A, LT-03163
Pranešimo Nr. 6794291

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-28); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2024-11-28); Užsienio asmens pasas (2024-11-28); Užsienio asmens pasas (2024-11-28); Užsienio
asmens pasas (2024-11-28).

- - -

VšĮ Išminties namų fondas, kodas 306838127
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14, LT-44319
Pranešimo Nr. 6794292

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-28).

- - -

VšĮ Šunų dresūros mokykla "Dresuotas šuo", kodas 306145482
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnų sen., Mažeikių k., Užupio g. 79, LT-13111
Pranešimo Nr. 6794293

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-11-28).

- - -

Baltosios Vokės Žalioji g. 7 namo bendrija, kodas 300563788
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Baltoji Vokė, Žalioji g. 7-12, LT-17234
Pranešimo Nr. 6794294

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-28).

- - -

MB Solana LT, kodas 306073894
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Žemųjų Rusokų vs., Klonių g. 65-1, LT-14180
Pranešimo Nr. 6794295

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-25); Sprendimas (2024-11-25).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-334 Puslapis 54

- - -

MB Gastromatas, kodas 306218610
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Danės g. 23, LT-92111
Pranešimo Nr. 6794296

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-12 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-11-28).

- - -

UAB "Kontada", kodas 306152555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 47A, LT-01110
Pranešimo Nr. 6794297

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: Bendrovių steigimas ir administravimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-27); Pranešimas apie vykdomą patikos
ar bendrovių steigimo ir administravimo paslaugų teikėjo veiklą (2024-11-27).

- - -

UAB "HSC Baltic", kodas 300130281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eitminų g. 3-102, LT-12113
Pranešimo Nr. 6794298

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-09-30 Vidutinių ir didelių
įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos, tarpinis pranešimas (2024-11-28); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre JAR-1-E (2024-11-26); Vienintelio akcininko sprendimas (2024-11-26); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2024-11-26).

- - -

Viešoji įstaiga Atleto krepšinio klubas, kodas 135520990
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 19, LT-51230
Pranešimo Nr. 6794299

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Informacinės konsultacijos", kodas 126060443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 9B-6, LT-08430
Pranešimo Nr. 6794300

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-334 Puslapis 55

UAB Grofisa, kodas 306106611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 9B-1, LT-08126
Pranešimo Nr. 6794301

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2024-11-27); Įstatai (2024-11-27);
Akcininkų sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2024-11-27); Įgaliojimas (2024-11-27).

- - -

UAB "Aukštikalnė", kodas 305142476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palanga, Vasaros g. 15A-17, LT-00104
Pranešimo Nr. 6794302

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-25).

- - -

UAB "ED group", kodas 306212582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Sudvajų g. 22-13, LT-63281
Pranešimo Nr. 6794303

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-27); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-11-27).

- - -

Daugiabučio namo Sondeckio g. 22 savininkų bendrija, kodas 301673426
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, J. Sondeckio g. 22, LT-78226
Pranešimo Nr. 6794304

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-28).

- - -

Projektuotojų g. 37-ojo daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 148378217
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Projektuotojų g. 37, LT-37132
Pranešimo Nr. 6794305

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-28).

- - -

MB "Čik čirik", kodas 305991390
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6794306



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-334 Puslapis 56

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-26); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas (2024-11-26).

- - -

Gilvyčių medžiotojų būrelis, kodas 191533742
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, J. Basanavičiaus g. 41, LT-76213
Pranešimo Nr. 6794307

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2024-11-26).

- - -

MB "Valdama", kodas 306717912
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Uždaroji g. 16, LT-47239
Pranešimo Nr. 6794308

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; Apskaitos paslaugų teikėjo veikla; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Agrokoncerno grupė", kodas 300101543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtų sen., Babtų k., Vėrupės g. 1, LT-54328
Pranešimo Nr. 6794309

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-07-01 iki 2024-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023/2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2024-11-28).

- - -

VšĮ Gerovės šaltinis, kodas 306165321
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 112, LT-51160
Pranešimo Nr. 6794310

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-28); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-11-28).

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija "Vairuotojas", kodas 135397445
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 17A, LT-51327
Pranešimo Nr. 6794311

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-334 Puslapis 57

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-28).

- - -

UAB "Eksmokumas", kodas 302323756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 16A, LT-44269
Pranešimo Nr. 6794312

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys:  Patikos paslaugų teikėjo veikl; Bendrovių steigimas ir administravimas; Apskaitos paslaugų teikėjo
veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-26).

- - -

MB "MiniPro", kodas 306885333
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Lukšio g. 64-23, LT-49346
Pranešimo Nr. 6794313

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-27).

- - -

Gyvenamojo namo statybos bendrija "Eglutė", kodas 175017299
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Baltoji Vokė, Naujoji g. 7, LT-17235
Pranešimo Nr. 6794314

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-28).

- - -

Sporto klubas "SK Justicija", kodas 300527710
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Mažvydo g. 39, LT-48351
Pranešimo Nr. 6794315

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-28).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Zaleckynė", kodas 302418738
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Tytuvėnai, Žemaitės g. 1D-4, LT-86490
Pranešimo Nr. 6794316

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-25); Pranešimas / Apie vykdomą veiklą (2024-11-25).

- - -

MB "HOO group", kodas 306183209



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-334 Puslapis 58

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 5, LT-01204
Pranešimo Nr. 6794317

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-27); Sprendimas (2024-11-27).

- - -

MB "Virginijos apskaita", kodas 304749295
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 49-6, LT-07114
Pranešimo Nr. 6794318

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-22).

- - -

UAB "BRITISH AMERICAN TOBACCO LIETUVA", kodas 111530225
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Galvydžio g. 11-7, LT-08236
Pranešimo Nr. 6794319

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-25); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-11-25).

- - -

416-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 125072058
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stalių g. 2, LT-01214
Pranešimo Nr. 6794320

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; revizijos komisijos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis / Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-25); Pranešimas
(2024-11-25).

- - -

UAB Unihealth, kodas 305664798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-341, LT-01108
Pranešimo Nr. 6794321

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-25); Akcininkų sprendimas (2024-11-25);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-11-25).

- - -

Visuomeninė organizacija "Baltosios pirštinės", kodas 303473851
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Taikos g. 14-63, LT-28154
Pranešimo Nr. 6794322

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-334 Puslapis 59

Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-28).

- - -

Futbolo klubas "Šilutės veteranas", kodas 301675092
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Ramučių g. 1I, LT-99151
Pranešimo Nr. 6794323

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-27).

- - -

Nendrės g. 18-ojo namo statybos bendrija, kodas 148307743
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Nendrės g. 18, LT-36245
Pranešimo Nr. 6794324

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-28).

- - -

Asociacija "Ginkluotas šaulys", kodas 305733760
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Pūstalaukio k., Česlovo Milošo g. 71, LT-14207
Pranešimo Nr. 6794325

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-28).

- - -

Do Van Nhat individuali įmonė, kodas 111650032
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6794326

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

MB Kerk, kodas 306155505
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Rozalimo sen., Birjagalos k. 12, LT-83253
Pranešimo Nr. 6794327

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2024-11-28).

- - -

Viešoji įstaiga "Jogos ratas", kodas 300043912
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-334 Puslapis 60

Buveinės adresas: Vilnius, Vandentiekio g. 34-9, LT-03152
Pranešimo Nr. 6794328

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-11-28).

- - -

T. Matačiūno individuali įmonė, kodas 225570490
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 68A, LT-09124
Pranešimo Nr. 6794329

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.

- - -

UAB "Gaura baldai", kodas 301611531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Dūkštų sen., Dūkštų k., J. Dembinskio g. 7, LT-14222
Pranešimo Nr. 6794330

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-27).

- - -

Daugiabučių namų Serbinų 10,12 savininkų bendrija, kodas 161656696
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pelėdnagių sen., Labūnavos k., Serbinų g. 10, LT-58173
Pranešimo Nr. 6794331

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-27).

- - -

Daugiabučio namo Riešutų g. 10, Kaune savininkų bendrija, kodas 302307474
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Riešutų g. 10-501, LT-50112
Pranešimo Nr. 6794332

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl žymos išregistravimo, vykdoma veikla (2024-11-26); Pranešimas apie kontaktinius
duomenis (2024-11-26).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Arka", kodas 160216669
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Stasio Lozoraičio g. 4, LT-53237
Pranešimo Nr. 6794333

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-334 Puslapis 61

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Vyturėlis", kodas 184250893
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Aukštakalnio g. 80, LT-28176
Pranešimo Nr. 6794334

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-28).

- - -

UAB "KLPN", kodas 302939812
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 31, LT-01402
Pranešimo Nr. 6794335

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-25); Akcininkų sprendimas (2024-11-25);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-11-25).

- - -

Garažų bendrija "Saugus vairas", kodas 303308853
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Ventos g. 31-34, LT-89141
Pranešimo Nr. 6794336

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-27).

- - -

Klaipėdos žydų bendruomenė, kodas 193341146
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žiedų skg. 3, LT-91227
Pranešimo Nr. 6794337

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-27).

- - -

Lietuvos tinklinio federacija, kodas 191910175
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 6, LT-03117
Pranešimo Nr. 6794338

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-27).

- - -

UAB ADM Solution, kodas 305162436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-358, LT-01108



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-334 Puslapis 62

Pranešimo Nr. 6794339

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-27); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-11-27).

- - -

527-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 124987786
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 26-57, LT-09223
Pranešimo Nr. 6794340

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-28); Protokolas (2024-11-28).

- - -

346-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 135393429
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Prancūzų g. 21, LT-44435
Pranešimo Nr. 6794341

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-28).

- - -

Ribotos atsakomybės bendrovės "TekhnoNIKOL-Stroitelnye Sistemy" atstovybė Lietuvos Respublikoje, kodas
304439040
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Gamyklos g. 19, LT-96155
Pranešimo Nr. 6794342

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-11-27).

- - -

Daugiabučio namo Kaimelio g. Nr. 5, Vilniuje savininkų bendrija, kodas 300043257
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaimelio g. 5-2, LT-07100
Pranešimo Nr. 6794343

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-27).

- - -

Viešoji įstaiga "MENE", kodas 300018097
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 54-7, LT-09208
Pranešimo Nr. 6794344



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-334 Puslapis 63

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-28).

- - -

UAB Baldų studija "Inkilas", kodas 304642133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trinapolio g. 9D-15, LT-08337
Pranešimo Nr. 6794345

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-27); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2024-11-27).

- - -

AB DFDS Seaways, kodas 110865181
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 40, LT-93239
Pranešimo Nr. 6794346

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: Apskaitos funkcijos atlikimas.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-25); Įgaliojimas (2024-11-25).

- - -

116-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 148462156
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Klaipėdos g. 101, LT-37103
Pranešimo Nr. 6794347

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-28).

- - -

MB Shipperis, kodas 306644147
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gilužio g. 37-7, LT-06239
Pranešimo Nr. 6794348

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-26).

- - -

Melioracijos sistemų ir hidrotechninių statinių naudotojų asociacija "Kesiai", kodas 303166126
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Akmenė, K. Kasakausko g. 14, LT-85367
Pranešimo Nr. 6794349

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-25).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-334 Puslapis 64

Kauno medžiotojų klubas "Alšia", kodas 193130754
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vaidoto g. 4, LT-45318
Pranešimo Nr. 6794350

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2024-03-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;
Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-28); Finansinės atskaitomybės
dokumentai / 2023/2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita (2024-11-28).

- - -

Zarasų miesto garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Ąžuolas", kodas 187897423
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, S. Nėries g.
Pranešimo Nr. 6794351

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-28).

- - -

VšĮ šokių studija "Laisvė", kodas 304722412
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Varpo g. 6-12, LT-50238
Pranešimo Nr. 6794352

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-28).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Tuskulėnų g. 56, Vilniuje, kodas 301734352
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 56-32, LT-09208
Pranešimo Nr. 6794353

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-28).

- - -

245-VI daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 135415733
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Naujakurių g. 76, LT-47131
Pranešimo Nr. 6794354

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-28).

- - -

Lietuvos gerontologų ir geriatrų draugija, kodas 191796889
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-334 Puslapis 65

Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 3, LT-09310
Pranešimo Nr. 6794355

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-28).

- - -

Viešoji įstaiga "Konsultavimo finansų klausimais centras", kodas 300046837
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Draugystės g. 36-31, LT-89165
Pranešimo Nr. 6794356

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-25).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "TUJA", kodas 177486199
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Cintjoniškių g. 5A, LT-99128
Pranešimo Nr. 6794357

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-28).

- - -

InterTrafficControl, kodas 300614567
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 3, LT-04215
Pranešimo Nr. 6794358

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-27); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-11-27).

- - -

Mažeikių garažų statybos ir eksploatavimo bendrija Nr.49, kodas 167329979
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Tirkšlių g. 3B, LT-89235
Pranešimo Nr. 6794359

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-28).

- - -

220-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 135399987
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Saulės g. 16A, LT-51364
Pranešimo Nr. 6794360

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-334 Puslapis 66

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-28).

- - -

UAB RELEVEN GP2, kodas 306969429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 6794361

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-27).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Rugelis", kodas 174820081
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, V. Kudirkos g. 92-33, LT-71126
Pranešimo Nr. 6794362

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-28).

- - -

GYVENAMŲJŲ NAMŲ STATYBOS BENDRIJA "JIEVARAS", kodas 152145891
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Ateities g. 48A, LT-66314
Pranešimo Nr. 6794363

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-27).

- - -

VšĮ Medžiotojų klubas "Dzirmiškis", kodas 302616435
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapių sen., Ginėnų k., Neries g. 21, LT-54430
Pranešimo Nr. 6794364

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-27).

- - -

Ukmergės Rotary klubas, kodas 193093537
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Kauno g. 43, LT-20118
Pranešimo Nr. 6794365

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-27).

- - -

Deltrian, UAB, kodas 111691958



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-334 Puslapis 67

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Mosėdis, Liepų g. 17, LT-98270
Pranešimo Nr. 6794366

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-11-28).

- - -

Veiklos idėjų vystymo centras, kodas 302244127
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Žaltyčio g. 29, LT-68270
Pranešimo Nr. 6794367

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-26).

- - -

Medžiotojų būrelis "ĖRIŠKIAI", kodas 191566991
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Upytės sen., Ėriškių k.
Pranešimo Nr. 6794368

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2024-11-28).

- - -

UAB "LS Intertank LT", kodas 307035291
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Brastos g. 14, LT-47185
Pranešimo Nr. 6794369

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-28).

- - -

103-oji gyvenamųjų namų statybos bendrija, kodas 225617310
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naujininkų g. 10A-12, LT-02109
Pranešimo Nr. 6794370

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-28).

- - -

UAB "VRBT", kodas 302425309
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Tauragė, M. Mažvydo g. 49A-14, LT-72295
Pranešimo Nr. 6794371



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-334 Puslapis 68

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data
2024-11-23 (2024-11-26).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Jūra 2", kodas 304227190
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalė, Jūros g. 24-4, LT-96331
Pranešimo Nr. 6794372

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Audito pulsas", kodas 125983171
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Totorių g. 3, LT-01121
Pranešimo Nr. 6794373

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-26).

- - -

UAB "Fintech Europa", kodas 305334957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6794374

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-25).

- - -

Bendrija "Šiauliečių klubas", kodas 300090207
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 2-41, LT-01102
Pranešimo Nr. 6794375

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-11-26); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-11-26).

- - -

APSKAITOS PASLAUGŲ BIRŽA, UAB, kodas 302766634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 71-30, LT-50359
Pranešimo Nr. 6794376

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-334 Puslapis 69

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Rotorius", kodas 183136837
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, S. Daukanto g. 71-9, LT-20179
Pranešimo Nr. 6794377

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-27).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Aušra", kodas 284765360
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Dzūkų g. 19, LT-65170
Pranešimo Nr. 6794378

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-28).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Veršva", kodas 135331776
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 192A, LT-47150
Pranešimo Nr. 6794379

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-28).

- - -

MB "Žigrinta", kodas 306333858
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Kėdainių miesto sen., Janušavos k., Gluosnių g. 18, LT-57330
Pranešimo Nr. 6794380

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-06-06 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-11-28).

- - -

333-ioji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 135379760
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vaidilutės g. 3, LT-44320
Pranešimo Nr. 6794381

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-28).

- - -

UAB "Eugena", kodas 300142757
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Upytės sen., Ėriškių k., Papiškių g. 27A, LT-38270



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-334 Puslapis 70

Pranešimo Nr. 6794382

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2024-11-26).

- - -

VšĮ "POSSIBLE", kodas 302542465
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 41-32, LT-06306
Pranešimo Nr. 6794383

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-28); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-11-28).

- - -

MB Horeca Investicijos, kodas 305741903
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Veisiejų sen., Laibagalių k., Lazdijų pl. 53, LT-67332
Pranešimo Nr. 6794384

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-26); Sprendimas (2024-11-26); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-11-26).

- - -

Kaišiadorių Algirdo Brazausko gimnazija, kodas 190596280
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Gedimino g. 65, LT-56124
Pranešimo Nr. 6794385

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst..
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-11-20); Nuostatai
(2024-11-20); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2024-11-20).

- - -

Viešoji įstaiga "Baltų arena", kodas 303415951
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Meškuičių sen., Naisių k., Gėlės g. 9, LT-81474
Pranešimo Nr. 6794386

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-28).

- - -

UAB EDS INVEST AUTO, kodas 305278597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4, LT-01110
Pranešimo Nr. 6794387

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-334 Puslapis 71

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas; reorganizavime dalyvaujančio juridinio
asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "reorganizuojamas" išregistravimo
(2024-11-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo nutraukimo (2024-11-28).

- - -

VšĮ Suzuki metodo centras, kodas 303091613
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 1A-32, LT-02155
Pranešimo Nr. 6794388

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-28).

- - -

Algirdo Radušio paramos fondas, kodas 302752150
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Daukšos g. 5-31, LT-02101
Pranešimo Nr. 6794389

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-25).

- - -

Medžiotojų klubas "Aidas", kodas 184265258
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Kuktiškių sen., Buitūnų k.
Pranešimo Nr. 6794390

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2024-11-27);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-27).

- - -

Projektuotojų g. 25-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148477763
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Projektuotojų g. 25, LT-37120
Pranešimo Nr. 6794391

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-28).

- - -

Žuvininkystės įmonių asociacija "Lampetra", kodas 177180868
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Lietuvininkų g. 26-3, LT-99179
Pranešimo Nr. 6794392

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-26).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-334 Puslapis 72

VšĮ Šaudymo sporto klubas "Aštuntojo būrio šauliai", kodas 304075843
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kreivasis skg. 6-4, LT-01205
Pranešimo Nr. 6794393

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-27).

- - -

UAB "TOJARIS PROJEKTAI", kodas 301533659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 161-2, LT-08311
Pranešimo Nr. 6794394

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-27); Akcininkų sprendimas (2024-11-27);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-11-27).

- - -

Biržų miesto Dvaro g. 22 daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 155321985
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Dvaro g. 22, LT-41136
Pranešimo Nr. 6794395

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-28).

- - -

DNSB "Naujamiestis", kodas 302651781
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Kęstučio g. 20-19, LT-74164
Pranešimo Nr. 6794396

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-27).

- - -

MB "LP apskaita", kodas 305613355
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytenio g. 10-54, LT-48421
Pranešimo Nr. 6794397

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys:  Patikos paslaugų teikėjo veikl; Bendrovių steigimas ir administravimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-28); Pranešimas apie vykdomą patikos
ar bendrovių steigimo ir administravimo paslaugų teikėjo veiklą (2024-11-28).

- - -

Aukštaitijos šauliai, kodas 306204144
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Dembavos k., Melioratorių g. 1-3, LT-38186
Pranešimo Nr. 6794398



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-334 Puslapis 73

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-28).

- - -

UQPAY DIGITAL UAB, kodas 306972090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6794399

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Virtual Wallet Europe UAB); vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-26); Pažyma (2024-11-26); Įstatai
(2024-11-26); Vienintelio akcininko sprendimas (2024-11-26); Užsienio asmens pasas (2024-11-26).

- - -

MB "Tantor", kodas 307036137
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6794400

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Euroinvesta", kodas 304785373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Keramikų g. 2, LT-10232
Pranešimo Nr. 6794401

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-25); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolo išrašas (2024-11-25); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolo išrašas / Dokumento tipo skiltyje sistema
neleido pasirinkti "Išrašas iš pakartotinio akcininkų susirinkimo protokolo" (tokios opcijos nėra) (2024-11-25); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-11-25).

- - -

UAB Daigrida, kodas 305970211
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Ateities tak. 2-69, LT-72287
Pranešimo Nr. 6794402

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-28).

- - -

599-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 124754821
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paribio g. 53A, LT-08102
Pranešimo Nr. 6794403

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-334 Puslapis 74

- - -

VšĮ Palaimintojo Jurgio Matulaičio Montesori mokykla, kodas 305196050
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žeimenos g. 6, LT-50115
Pranešimo Nr. 6794404

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-27).

- - -

Naujos kartos kompiuterių mokykla, kodas 193093156
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 31C, LT-09108
Pranešimo Nr. 6794405

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-27).

- - -

Klaipėdos miesto Rotary klubas "MARIS", kodas 142133638
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 5, LT-92138
Pranešimo Nr. 6794406

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2024-11-28); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-11-28).

- - -

MB Saldžių sapnų, kodas 306720506
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Geležių k., Smėlio g. 28, LT-14176
Pranešimo Nr. 6794407

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-28); Sprendimas (2024-11-28); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-11-28).

- - -

UAB "Vizatransa", kodas 304470363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 55, LT-09207
Pranešimo Nr. 6794408

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-25); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2024-11-25); Vienintelio akcininko sprendimas (2024-11-25); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2024-11-25).

- - -

UAB "Ecoranta", kodas 305586253
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-334 Puslapis 75

Buveinės adresas: Gargždai, Dariaus ir Girėno g. 31-1, LT-96127
Pranešimo Nr. 6794409

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-11-28).

- - -

VŠĮ Meška TV, kodas 305733059
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Upynos sen., Kirklių k., Lesikų g. 47, LT-88228
Pranešimo Nr. 6794410

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-28).

- - -

Teisučio Juškaus įmonė, kodas 162563939
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Šaukėnų sen., Šaukėnų k.
Pranešimo Nr. 6794411

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: vadovo; savininko; palikimo administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2024-11-25); Savininko sprendimas (2024-11-25).

- - -

Daugiabučio namo Šilo g. 58 savininkų bendrija, kodas 302511384
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šilo g. 58-2, LT-10317
Pranešimo Nr. 6794412

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-28).

- - -

Tarptautinės policijos asociacijos Lietuvos skyriaus Palangos miesto poskyris, kodas 125200383
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vytauto g. 4, LT-00101
Pranešimo Nr. 6794413

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos duomenų įregistravimo
(2024-11-25); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-25); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo
ir valdybos išrinkimo (2024-11-25).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Šermukšnis", kodas 168082211
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Vilniaus g. 36, LT-83161
Pranešimo Nr. 6794414



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-334 Puslapis 76

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-28).

- - -

Laimos Čiužienės firma, kodas 135736924
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 73-24, LT-48228
Pranešimo Nr. 6794415

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RYŠIŲ STATYBA", kodas 122597798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirnių g. 4, LT-02120
Pranešimo Nr. 6794416

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-27); Valdybos posėdžio protokolas
(2024-11-27).

- - -

74-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 135351469
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 8F, LT-51264
Pranešimo Nr. 6794417

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-28).

- - -

VšĮ "Ekskursijos Vilniuje", kodas 304215124
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 70, LT-09124
Pranešimo Nr. 6794418

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-28).

- - -

Lietuvos ir Ukrainos uždaroji akcinė bendrovė "LAKMALIT", kodas 110665138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 87, LT-44299
Pranešimo Nr. 6794419

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis likviduoti juridinį asmenį dėl bankroto. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2024-11-27 (2024-11-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-334 Puslapis 77

- - -

Garažų eksploatacijos bendrija "Plento 67", kodas 303209129
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Plento g. 10A-10, LT-45401
Pranešimo Nr. 6794420

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-28).

- - -

956-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 126293255
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 44-58, LT-08328
Pranešimo Nr. 6794421

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žemės ūkio inovacijų centras", kodas 300598390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtų sen., Babtų k., Vėrupės g. 1, LT-54328
Pranešimo Nr. 6794422

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-07-01 iki 2024-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023/2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2024-11-28).

- - -

Mažeikių garažų savininkų bendrija Nr. 39, kodas 301743935
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, P. Matulionio g. 24, LT-89214
Pranešimo Nr. 6794423

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-28).

- - -

MB "ONE SOLUTION Group LT", kodas 305552169
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Luksnėnų k., Jaunimo g. 8, LT-64382
Pranešimo Nr. 6794424

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "ONE SOLUTION Group LT"); veiklos tikslų;
teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; mažosios bendrijos narių susirinkimo; akcijos vertės;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-334 Puslapis 78

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl mažosios bendrijos nuostatų ir duomenų įregistravimo
(2024-11-26); Nuostatai (2024-11-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl uždarosios akcinės bendrovės pertvarkymo
į mažąją bendriją (2024-11-26).

- - -

Tautinės muzikos kūrėjų susivienijimas "Perkūno sakmės", kodas 304606183
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Aukštaičių g. 12-2, LT-44173
Pranešimo Nr. 6794425

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-11-28).

- - -

UAB "Inwork", kodas 305689602
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34, LT-08457
Pranešimo Nr. 6794426

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bendrovės pripažinimo likviduojama dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data
2024-11-20 (2024-11-21).

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija "VĖTRUNGĖ", kodas 160325113
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Lauko g. 82, LT-40108
Pranešimo Nr. 6794427

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; vienasmenio atstovavimo; revizoriaus; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas
(-ai); registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, vadovo duomenų, buveinės adreso patiklinimo
įregistravimo (2024-11-26); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-26); Įstatai (2024-11-26); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo ir vadovo išrinkimo (2024-11-26).

- - -

UAB Maistas ant ugnies, kodas 306620228
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Totorių g. 12-18, LT-01121
Pranešimo Nr. 6794428

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Pušynė Vilnius").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-27); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2024-11-27); Įstatai (2024-11-27).

- - -

Lietuvos politinių kalinių ir tremtinių sąjungos Tauragės filialas, kodas 300080889
Teisinė forma: Asociacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Prezidento g. 38, LT-72253
Pranešimo Nr. 6794429



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-334 Puslapis 79

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos duomenų įregistravimo (2024-10-29);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-10-29); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo
(2024-10-29); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2024-10-29).

- - -

UAB Orion Ventures, kodas 305802174
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 4-333, LT-01110
Pranešimo Nr. 6794430

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-26); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolo išrašas / Išrašas iš akcininkų sprendimo (2024-11-26).

- - -

UAB "AMMAR & UMER", kodas 305188993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6794431

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-25).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Rūta", kodas 135385514
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Demokratų g. 37, LT-48495
Pranešimo Nr. 6794432

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-28).

- - -

MB "Laberi", kodas 306286209
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Jaunimo al. 10-35, LT-99118
Pranešimo Nr. 6794433

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-04-03 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-11-28).

- - -

UAB "Benotas Investicija", kodas 302998643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Alantos sen., Antakščių k., Varnakalio g. 9, LT-33311
Pranešimo Nr. 6794434

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-334 Puslapis 80

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-25); Akcininkų sprendimas (2024-11-25);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-11-25).

- - -

Kauno apskrities beisbolo klubas, kodas 293584590
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 93, LT-47184
Pranešimo Nr. 6794435

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-28).

- - -

UAB "Concreta", kodas 304632153
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Trakų g. 32-57, LT-76292
Pranešimo Nr. 6794436

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-11-28); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-11-28).

- - -

Šakių rajono sporto klubų sąjunga, kodas 303033738
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, Kęstučio g. 9, LT-71132
Pranešimo Nr. 6794437

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-27).

- - -

Asociacija "Lets Join", kodas 305161989
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 117A, LT-47187
Pranešimo Nr. 6794438

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-27).

- - -

613-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 124884366
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 117A-4V
Pranešimo Nr. 6794439

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-334 Puslapis 81

- - -

UAB "Donrona", kodas 306201066
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6794440

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-12-22 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-11-28); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-11-28).

- - -

Sporto klubas "Giedraičių piercai", kodas 300599439
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Giedraičiai, Vilniaus g. 20A-3, LT-33274
Pranešimo Nr. 6794441

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELOTĖJA", kodas 123400360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 41-101, LT-07171
Pranešimo Nr. 6794442

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-25); Akcininkų sprendimas (2024-11-25);
Atskyrimo sąlygos (2024-11-25).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Žaldokas", kodas 184214281
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Smėlio g. 5, LT-28223
Pranešimo Nr. 6794443

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-26).

- - -

MB "Naujas balansas", kodas 304518395
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujakiemio g. 22-38, LT-94191
Pranešimo Nr. 6794444

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-25).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-334 Puslapis 82

Kretingos rajono neįgaliųjų draugija, kodas 164308759
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Jono Karolio Chodkevičiaus g. 10-105
Pranešimo Nr. 6794445

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2024-11-25).

- - -

Respublikos g. 53-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148469282
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Respublikos g. 53, LT-35170
Pranešimo Nr. 6794446

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-28).

- - -

Sporto ir sveikatingumo klubas "Gervė", kodas 306108758
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Tytuvėnai, Maironio g. 51, LT-86472
Pranešimo Nr. 6794447

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-27).

- - -

VISUOMENINĖ KAIMO ORGANIZACIJA "SEMBAI", kodas 302767615
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Buivydiškių k., Sembų g. 43, LT-14166
Pranešimo Nr. 6794448

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-27).

- - -

VšĮ "GAZASMOTORSPORT", kodas 305825123
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Derceklių k., Karvaičių g. 47, LT-96358
Pranešimo Nr. 6794449

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-28).

- - -

VšĮ Idėjų realizavimo centras, kodas 300562782
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 3A-2, LT-51277
Pranešimo Nr. 6794450

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-334 Puslapis 83

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-28).

- - -

MB "Horizona", kodas 303167420
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 18-34, LT-05109
Pranešimo Nr. 6794451

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-25); Sprendimas (2024-11-25); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-11-25).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija Gegužių g. 72, 74, Gytarių g. 1, kodas 145508082
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gegužių g. 72, LT-78340
Pranešimo Nr. 6794452

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-28).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Žiežulis", kodas 184750471
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Dzūkų g. 68, LT-65164
Pranešimo Nr. 6794453

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-28).

- - -

UAB "Steigimas ir apskaita", kodas 302556899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mickevičiaus g. 38A-4, LT-44240
Pranešimo Nr. 6794454

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: Bendrovių steigimas ir administravimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-25); Pranešimas apie vykdomą patikos
ar bendrovių steigimo ir administravimo paslaugų teikėjo veiklą (2024-11-25).

- - -

UAB "Denrona", kodas 305616757
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6794455

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-25).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-334 Puslapis 84

DAUGIABUČIO NAMO SAVININKŲ BENDRIJA ŠALTINIŲ 7, VILNIUJE, kodas 301530759
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltinių g. 7A-15, LT-03214
Pranešimo Nr. 6794456

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-28); Įgaliojimas (2023-04-03).

- - -

Katalikų teologijos ir religijos studijų paramos fondas, kodas 302933624
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gimnazijos g. 7, LT-44264
Pranešimo Nr. 6794457

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-11-28).

- - -

Daugiabučio namo Lauksargių kaime inv. Nr. 4098 "Vingis" bendrija, kodas 179726230
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Lauksargių sen., Lauksargių k.
Pranešimo Nr. 6794458

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-27).

- - -

Romaškių kaimo gyvenamųjų namų statybos bendrija, kodas 300154485
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 77-24, LT-50390
Pranešimo Nr. 6794459

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-27).

- - -

UAB "Pervežimai ir garantas", kodas 306281742
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6794460

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-23); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-11-23).

- - -

ŽŪB "Dovena", kodas 304918382



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-334 Puslapis 85

Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Žagarės sen., Žučių k. 2, LT-84362
Pranešimo Nr. 6794461

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Šilelis", kodas 183117865
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Vilniaus g. 94-41, LT-20161
Pranešimo Nr. 6794462

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-28).

- - -

wise stack, UAB, kodas 305019413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6794463

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-11-27).

- - -

UAB Utilis Baltic, kodas 302718461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96, LT-08326
Pranešimo Nr. 6794464

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-26).

- - -

Sporto klubas "Vėža", kodas 302597077
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, D. Poškos g. 12-17, LT-75134
Pranešimo Nr. 6794465

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-27).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Saulės topolis", kodas 300555752
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 41-100, LT-49441
Pranešimo Nr. 6794466

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-334 Puslapis 86

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Terekas", kodas 164143987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Vytauto g. 114A, LT-97134
Pranešimo Nr. 6794467

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-25).

- - -

UAB "KULVERSTUKAI", kodas 300555994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 22, LT-02244
Pranešimo Nr. 6794468

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: atskyrimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-25); Akcininkų sprendimas (2024-11-25).

- - -

M. Perovos individuali įmonė, kodas 140732849
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 92-4, LT-92295
Pranešimo Nr. 6794469

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2024-11-26); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-26); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo
(2024-11-26).

- - -

UAB "Reskato", kodas 304959742
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6794470

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-11-28).

- - -

Daugiabučio namo Krymo g. 14 savininkų bendrija, kodas 145496267
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Krymo g. 14, LT-78294
Pranešimo Nr. 6794471

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos duomenų įregistravimo (2024-11-26);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos išrinkimo (2024-11-26).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-334 Puslapis 87

- - -

UAB AutoVS, kodas 305542417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 12B-11, LT-03225
Pranešimo Nr. 6794472

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-11-28).

- - -

VšĮ galerija "Kontūras", kodas 304347001
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rasų g. 115-2, LT-11351
Pranešimo Nr. 6794473

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-11-28).

- - -

58-ta garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 304129038
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Dariaus ir Girėno g. 16-1, LT-37346
Pranešimo Nr. 6794474

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "ĄŽUOLAS", kodas 168084753
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Saulėtekio g. 46, LT-83133
Pranešimo Nr. 6794475

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-28).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Dzūkų 11", kodas 301107595
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Dzūkų g. 11-17, LT-67126
Pranešimo Nr. 6794476

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių ir valdybos pirmininko
duomenų įregistravimo (2024-11-26); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-26); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2024-11-26).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-334 Puslapis 88

Česlovo Gedgaudo labdaros fondas, kodas 193373336
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 39, LT-44309
Pranešimo Nr. 6794477

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-28).

- - -

Visagino rekreacijos paslaugų centras, kodas 191747963
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Vilties g. 5A, LT-31118
Pranešimo Nr. 6794478

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst..
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-11-26); Nuostatai
(2024-11-26); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2024-11-26).

- - -

998-oji daugiabučių namų savininkų bendrija, kodas 300000341
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 7, LT-01105
Pranešimo Nr. 6794479

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-28).

- - -

Daugiabučio namo Viršuliškių g. 65, savininkų bendrija, kodas 300040407
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 65-58, LT-05123
Pranešimo Nr. 6794480

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-28).

- - -

Zarasų rajono garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Sargas", kodas 187898482
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Zarasų sen., Dimitriškių k.
Pranešimo Nr. 6794481

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-28).

- - -

MB MP gipsai, kodas 306311801
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., Didžioji g. 3-22, LT-54123



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-334 Puslapis 89

Pranešimo Nr. 6794482

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-27).

- - -

Tauragės miesto vietos veiklos grupė, kodas 304068546
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Vytauto g. 141, LT-72210
Pranešimo Nr. 6794483

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2024-11-25);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2024-11-25).

- - -

UAB "MKIM INVEST", kodas 302778526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 6794484

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-11-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Capsa", kodas 235267520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 68-4, LT-44351
Pranešimo Nr. 6794485

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Daugiabučio namo, Vilniaus 14, Vilniuje, savininkų bendrija, kodas 301721554
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 14-5, LT-01402
Pranešimo Nr. 6794486

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-28).

- - -

93-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 148292056
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Pušaloto g. 205, LT-35291
Pranešimo Nr. 6794487

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-334 Puslapis 90

- - -

Labdaros fondas "Mūsų rūpintojėlis", kodas 192032855
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Saulės g. 16-27, LT-51364
Pranešimo Nr. 6794488

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-11-28).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Dzūkų - 38", kodas 301112795
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Dzūkų g. 38-37, LT-65174
Pranešimo Nr. 6794489

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-27).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Berželis", kodas 184213375
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Aušros g. 75, LT-28191
Pranešimo Nr. 6794490

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-28).

- - -

UAB Rebesta, kodas 303021180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paupio g. 29A-36, LT-11341
Pranešimo Nr. 6794491

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-25).

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija "Neris", kodas 157040093
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Skarulių g. 2A, LT-55198
Pranešimo Nr. 6794492

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-334 Puslapis 91

Viešoji įstaiga "Filmų štrichai", kodas 126345175
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nugalėtojų g. 11, LT-10105
Pranešimo Nr. 6794493

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-26).

- - -

UAB Connective Media, kodas 302537817
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 1A-19, LT-09235
Pranešimo Nr. 6794494

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-25); Akcininkų sprendimas (2024-11-25);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-11-25).

- - -

VšĮ "Sidabrinis amžius", kodas 301300733
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Svėdasų sen., Kuprių k. 1, LT-29357
Pranešimo Nr. 6794495

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-27).

- - -

Garažų bendrija "RAMYBĖ", kodas 161594853
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Pavasario g. 1A, LT-57304
Pranešimo Nr. 6794496

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-28).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Balteksa", kodas 300114761
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 137, LT-48201
Pranešimo Nr. 6794497

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-28).

- - -

Nemokumo administratorių rūmai, kodas 305300442
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kęstučio g. 59-201, LT-08124
Pranešimo Nr. 6794498



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-334 Puslapis 92

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-27).

- - -

Labdaros fondas "Kurti ateičiai", kodas 303488878
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 182-12, LT-47149
Pranešimo Nr. 6794499

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-28).

- - -

Krikščionių bažnyčia "Nauja karta", kodas 304298337
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vinių g. 17-2, LT-45275
Pranešimo Nr. 6794500

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-28).

- - -

IQ FinTech, UAB, kodas 306716899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21B, LT-08105
Pranešimo Nr. 6794501

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų pakeitimo (2024-11-25); Įgaliojimas
(2024-11-25); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2024-11-25).

- - -

Viešoji įstaiga "NACIONALINIS AUTOMOBILIŲ KLUBAS", kodas 302460160
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 70A-3A, LT-03100
Pranešimo Nr. 6794502

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-28).

- - -

Klubas "Lokva", kodas 303113718
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 15, LT-51327
Pranešimo Nr. 6794503

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-28).

- - -

UAB "REVAITA", kodas 302431970



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-334 Puslapis 93

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Bubių sen., Pašvinių k., Ąžuolų g. 10, LT-80235
Pranešimo Nr. 6794504

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-26).

- - -

Viešoji įstaiga Kauno "Žalgirio" rėmėjas, kodas 134842629
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 50, ŽALGIRIO arena, LT-44334
Pranešimo Nr. 6794505

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-07-01 iki 2024-06-30 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023/2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-11-28).

- - -

UAB Dangolakis, kodas 306688649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6794506

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-27); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2024-11-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-11-27).

- - -

Žaislų muziejus, kodas 302486753
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Z. Sierakausko g. 17-4, LT-03105
Pranešimo Nr. 6794507

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-28).

- - -

UAB "Lauditas", kodas 303185233
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 112, LT-76209
Pranešimo Nr. 6794508

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: Bendrovių steigimas ir administravimas; Apskaitos paslaugų teikėjo veikla; Apskaitos funkcijos
atlikimas.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-27).

- - -

Asociacija "VISAS PASAULIS manyje", kodas 300134461
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vydūno g. 7-45, LT-06209
Pranešimo Nr. 6794509



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-334 Puslapis 94

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-27).

- - -

UAB Dantų implantologijos centras, kodas 304033125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kernavės g. 88-137, LT-08216
Pranešimo Nr. 6794510

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-23).

- - -

UAB "Vikajaus statyba", kodas 304883020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Ąžuolų g. 26, LT-42135
Pranešimo Nr. 6794511

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-27); Vienintelio akcininko sprendimas /
Juridinio asmens adreso keitimas (2024-11-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-11-27).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Vilniaus 13", kodas 301886851
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgiai, Vilniaus g. 13-9, LT-99288
Pranešimo Nr. 6794512

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-28).

- - -

UAB "Baldusa LT", kodas 304569404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Gargždai, J. Janonio g. 15-29, LT-96139
Pranešimo Nr. 6794513

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-25).

- - -

Viešoji įstaiga Vilniaus psichoterapijos ir psichoanalizės centras, kodas 125963674
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107, LT-05120
Pranešimo Nr. 6794514

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-334 Puslapis 95

UAB "Transminas", kodas 305012130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 57-50, LT-09110
Pranešimo Nr. 6794515

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-25).

- - -

UAB "Rusa", kodas 304406784
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6794516

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-25).

- - -

UAB LD4B, kodas 306052971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aludarių g. 5-52, LT-01113
Pranešimo Nr. 6794517

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-27); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-11-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-11-27).

- - -

Garažo savininkų bendrija "Guolis", kodas 302244134
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Vasario 16-osios g. 1-35, LT-74183
Pranešimo Nr. 6794518

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-28).

- - -

Asociacija "Zvimbt", kodas 303864394
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kariūnų pl. 1A-5, LT-45387
Pranešimo Nr. 6794519

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-27).

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija "Žibintas", kodas 173247839
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, J. Gruodžio g.
Pranešimo Nr. 6794520

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-334 Puslapis 96

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-28).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Sodų g. 4", kodas 303468441
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Sodų g. 4, LT-67111
Pranešimo Nr. 6794521

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-27).

- - -

UAB "KAJ MADSEN KAUNAS", kodas 302478468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Brastos g. 14, LT-47185
Pranešimo Nr. 6794522

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-07-01 iki 2024-06-30 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023/2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-11-28).

- - -

552-oji daugiabučio namo savininkų bendrija "RYTAS", kodas 125116597
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 28A-4, LT-03127
Pranešimo Nr. 6794523

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-28).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Švyturys", kodas 175037896
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, A. Mickevičiaus g. 21, LT-17114
Pranešimo Nr. 6794524

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-28).

- - -

UAB "SIBE", kodas 300009333
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 20-40, LT-05109
Pranešimo Nr. 6794525

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-334 Puslapis 97

Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-25).

- - -

Kaišiadorių medžiotojų draugija, kodas 193114173
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, J. Basanavičiaus g. 13, LT-56134
Pranešimo Nr. 6794526

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-26).

- - -

Sporto klubas "Tytuva", kodas 302806744
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Tytuvėnai, Taikos g. 2, LT-86477
Pranešimo Nr. 6794527

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EKONOMINĖ NAUDA", kodas 125515863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 85-501, LT-08214
Pranešimo Nr. 6794528

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: Bendrovių steigimas ir administravimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-26); Pranešimas apie vykdomą patikos
ar bendrovių steigimo ir administravimo paslaugų teikėjo veiklą (2024-11-26).

- - -

Federacija "Hockey Klaipėda", kodas 302689839
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Urbikių g. 7, LT-91279
Pranešimo Nr. 6794529

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-27).

- - -

MB 4 projektai, kodas 305919811
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6794530

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Iškelti bankroto bylą ir paskirti nemokumo administratorių. Teismo nutarties įsiteisėjimo
data 2024-11-21 (2024-11-26).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Draugystė", kodas 158331123
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-334 Puslapis 98

Buveinės adresas: Jurbarkas, Algirdo g. 14-42, LT-74151
Pranešimo Nr. 6794531

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-28).

- - -

Viešoji įstaiga "Regnum boni", kodas 305996277
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Antrosios Melnragės g. 1B, LT-92280
Pranešimo Nr. 6794532

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-28).

- - -

MB "Haribda", kodas 306223290
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vingio g. 37-70, LT-95215
Pranešimo Nr. 6794533

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-11-26);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-26); Sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2024-11-26).

- - -

Vilniaus visuomeninių iniciatyvų centras "Demokratija Baltarusijai", kodas 124706812
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sėlių g. 52-3, LT-08125
Pranešimo Nr. 6794534

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-25).

- - -

Lietuvos nacionalinė vyndarių asociacija, kodas 304509859
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Babrungo sen., Babrungėnų k., Beržų g. 5, LT-90110
Pranešimo Nr. 6794535

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-28).

- - -

AB "Vernitas" profesinė sąjunga, kodas 193052526
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Stoties g. 16, LT-68108
Pranešimo Nr. 6794536

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-334 Puslapis 99

- - -

Biržų rajono Medeikių žemės ūkio bendrovė, kodas 154771488
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Parovėjos sen., Medeikių k., Biržų g. 32, LT-41462
Pranešimo Nr. 6794537

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-07-01 iki 2024-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023/2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2024-11-28).

- - -

Vilniaus licėjaus labdaros ir paramos fondas, kodas 300556352
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 49-9, LT-09131
Pranešimo Nr. 6794538

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-28).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Pieva", kodas 163742119
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Pušų g. 38, LT-96145
Pranešimo Nr. 6794539

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-28).

- - -

MB Minfin, kodas 305941149
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūkštų g. 12-40, LT-07173
Pranešimo Nr. 6794540

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys:  Patikos paslaugų teikėjo veikl; Bendrovių steigimas ir administravimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-27); Pranešimas apie vykdomą patikos
ar bendrovių steigimo ir administravimo paslaugų teikėjo veiklą (2024-11-27).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Nepaprastas kelias", kodas 306673775
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Č. Sugiharos g. 11-3, LT-05115
Pranešimo Nr. 6794541

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-28).

- - -

MB "Rdg consultus", kodas 306014337



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-334 Puslapis 100

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vėtrungės g. 16-50, LT-48130
Pranešimo Nr. 6794542

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-26).

- - -

MB "Pritvė", kodas 305080170
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 55-34, LT-09110
Pranešimo Nr. 6794543

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-27); Sprendimas (2024-11-27).

- - -

UAB "FinLab&partners", kodas 302886854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lazdynėlių g. 16, LT-48188
Pranešimo Nr. 6794544

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-26).

- - -

"Gero laiko uostas", UAB, kodas 305188388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pilies g. 8-4, LT-01403
Pranešimo Nr. 6794545

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-25).

- - -

Šiaulių valstybinės kolegijos Alumnų asociacija, kodas 306897595
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gegužių g. 63-10, LT-78339
Pranešimo Nr. 6794546

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-28).

- - -

Panevėžio rajono Velžio seniūnijos senjorų asociacija "VELŽYNĖ", kodas 302528782
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Velžio k., Nevėžio g. 54, LT-38128
Pranešimo Nr. 6794547

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-334 Puslapis 101

- - -

5-oji butų savininkų bendrija, kodas 235351840
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 76, LT-48220
Pranešimo Nr. 6794548

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-28).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Tilžės g. 163, kodas 145516225
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 163, LT-76238
Pranešimo Nr. 6794549

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-27).

- - -

Panevėžio miesto bokso federacija, kodas 191895378
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Liepų al. 4, LT-35141
Pranešimo Nr. 6794550

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-26).

- - -

UAB "Web guys", kodas 305706560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Titnago g. 7-48, LT-02300
Pranešimo Nr. 6794551

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-25).

- - -

Lietuvos ledo jachtų ir vėjaračių asociacija, kodas 305247908
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, J. Basanavičiaus g. 62, LT-97125
Pranešimo Nr. 6794552

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-27).

- - -

DNSB A. Mickevičiaus g. 56, Kaunas, kodas 302486130
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mickevičiaus g. 56-18, LT-44244
Pranešimo Nr. 6794553



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-334 Puslapis 102

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-28).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Paramos aljansas", kodas 306074188
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Topolių al. 15B, LT-35169
Pranešimo Nr. 6794554

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-28).

- - -

Utenos rajono neįgaliųjų draugija, kodas 184243895
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, J. Basanavičiaus g. 70, LT-28194
Pranešimo Nr. 6794555

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-28); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-11-28).

- - -

Viešoji Įstaiga "Spotas", kodas 302677826
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Molo g. 27-10, LT-92277
Pranešimo Nr. 6794556

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-27).

- - -

Medžiotojų klubas "Alys", kodas 178324061
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Alionių sen., Skauradų k. 2, LT-19145
Pranešimo Nr. 6794557

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-28).

- - -

Krunų kaimo bendruomenė, kodas 301489554
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Musninkų sen., Krunų k.
Pranešimo Nr. 6794558

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-334 Puslapis 103

UAB "Hirsta", kodas 306239120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Respublikos g. 20-39, LT-89225
Pranešimo Nr. 6794559

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-25); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl vadovo atšaukimo ir kito paskyrimo (2024-11-25).

- - -

VšĮ "SK Sparta", kodas 302333704
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šarkuvos g. 7-34, LT-48148
Pranešimo Nr. 6794560

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-26).

- - -

UAB "Dimis", kodas 306288092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olandų g. 10A-5, LT-01100
Pranešimo Nr. 6794561

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-25); Įstatai (2024-11-25); Vienintelio
akcininko sprendimas / sprendimas pakeisti įstatus (2024-11-25).

- - -

MB Shining Software, kodas 305435333
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6794562

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-11-28).

- - -

Trakų rajono savivaldybės viešoji biblioteka, kodas 190638473
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Vytauto g. 69, LT-21105
Pranešimo Nr. 6794563

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-11-26);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-26); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2024-11-26); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas /
Dėl pavedimo užimti vadovo pareigas (2024-11-26).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-334 Puslapis 104

VIEŠOJI ĮSTAIGA "BITUTĖS ŽURNALAS", kodas 301697053
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pilies g. 8, LT-01403
Pranešimo Nr. 6794564

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus;
valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2024-11-28); Valdybos posėdžio protokolo išrašas / Dėl įmonės likvidavimo (2024-11-27); Pranešimas apie kontaktinius
duomenis (2024-11-25).

- - -

UAB "Ūkio statyba", kodas 303398377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Rasos g. 7, LT-91272
Pranešimo Nr. 6794565

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-25); Vienintelio akcininko sprendimas /
DĖL BUVEINĖS ADRESO KEITIMO (2024-11-25); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-11-25).

- - -

UAB "Autoemika", kodas 304711871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 40-52, LT-07143
Pranešimo Nr. 6794566

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-26); Įstatai (2024-11-26); Akcininkų
sprendimas / Akcininku sprendimas (2024-11-26).

- - -

VšĮ "Lino lėlės", kodas 302725363
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nidos g. 38-5, LT-93214
Pranešimo Nr. 6794567

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-28).

- - -

Daugiabučio namo Nr. 2 Zavišonių k., Šalčininkų r. savininkų bendrija "Namisėdos", kodas 300514734
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Šalčininkų sen., Zavišonių k., Jovarų g. 8-3, LT-17265
Pranešimo Nr. 6794568

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-28).

- - -

505-oji daugiabučio namo savininkų bendrija "KERIJA", kodas 124982668
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-334 Puslapis 105

Buveinės adresas: Vilnius, Pušų g. 19-6, LT-08120
Pranešimo Nr. 6794569

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-28).

- - -

UAB Berkeley Trading, kodas 307021982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rolando Jankausko g. 6, LT-04310
Pranešimo Nr. 6794570

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-26).

- - -

Karvio bendruomenė, kodas 306999002
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Maišiagalos sen., Giedraitiškių k., Jonažolių g. 40, LT-14245
Pranešimo Nr. 6794571

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-28).

- - -

MB "Milansa", kodas 302522765
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bangų g. 21, LT-91250
Pranešimo Nr. 6794572

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Milansa"); teisinio statuso; visuotinio
akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; mažosios bendrijos narių susirinkimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl mažosios bendrijos nuostatų ir duomenų įregistravimo
(2024-11-26); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-26); Nuostatai (2024-11-26); Vienintelio akcininko
sprendimas (2024-11-26).

- - -

UAB "SATURNITAS", kodas 300518063
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, Kukučių g. 39, LT-51338
Pranešimo Nr. 6794573

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo
data 2024-11-26 (2024-11-26).

- - -

"Ekstremalūs gamtos namai", kodas 302738713
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 79-59, LT-06327



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-334 Puslapis 106

Pranešimo Nr. 6794574

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-28).

- - -

MB Šviesos medis, kodas 305563856
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Dembavos k., Veteranų g. 9-2, LT-38175
Pranešimo Nr. 6794575

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.

- - -

Avangard, UAB, kodas 307012129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Upelio g. 36, LT-93268
Pranešimo Nr. 6794576

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-27).

- - -

UAB "Sagnum", kodas 305453961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6794577

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-25).

- - -

UAB "Malikus", kodas 304916958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Geležinkelio g. 32-18, LT-25116
Pranešimo Nr. 6794578

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-22).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija Lygumų g. 80, kodas 180752980
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Lygumų g. 80, LT-87142
Pranešimo Nr. 6794579

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-334 Puslapis 107

UAB "Ecostone solutions", kodas 302869374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Perkūno al. 32, LT-44225
Pranešimo Nr. 6794580

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-26).

- - -

UAB "Jumartis", kodas 300608589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Plungė, M. Valančiaus g. 4, LT-90168
Pranešimo Nr. 6794581

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-11-28).

- - -

UAB "Muravita", kodas 305133623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Senųjų Trakų sen., Varnikėlių II k., Draugų g. 9, LT-21142
Pranešimo Nr. 6794582

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-25).

- - -

89-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 148288549
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Pušaloto g.
Pranešimo Nr. 6794583

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-28).

- - -

Viešoji įstaiga "Vilniaus SOS vaikų kaimas", kodas 124009158
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 37, LT-07171
Pranešimo Nr. 6794584

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-26); Vienintelio dalininko sprendimas /
Vienintelio dalininko sprendimas (2024-11-26).

- - -

UAB "A5 investicija", kodas 306058312
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 16, LT-01110
Pranešimo Nr. 6794585

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-334 Puslapis 108

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2024-11-25); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2024-11-25); Įstatai (2024-11-25); Vienintelio akcininko sprendimas (2024-11-25).

- - -

Sporto klubas "TOSHI", kodas 301970609
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kolektyvo g. 178, LT-08350
Pranešimo Nr. 6794586

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-27).

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "Arimaičių uoga", kodas 171768583
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Šeduvos apylinkės sen., Velžių k.
Pranešimo Nr. 6794587

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-25).

- - -

Laisvalaikio ir sporto klubas "Auksinė pirštinė", kodas 303091563
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 7C-28, LT-51279
Pranešimo Nr. 6794588

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-25).

- - -

UAB "Buhalterija Jums", kodas 303500017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Jaunystės g. 31-38, LT-82166
Pranešimo Nr. 6794589

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-27).

- - -

Kėdainių r. Josvainių gimnazija, kodas 191018728
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Josvainiai, Ariogalos g. 19, LT-58187
Pranešimo Nr. 6794590

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-11-21);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-21); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-11-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-334 Puslapis 109

UAB "Skaivilė", kodas 305281173
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Tičkūnų k., Žilvičių g. 10, LT-38414
Pranešimo Nr. 6794591

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-28).

- - -

Daugiabučio namo Gegužių g. 46 savininkų bendrija, kodas 145900418
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gegužių g. 46, LT-78345
Pranešimo Nr. 6794592

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-28).

- - -

Individualių gyvenamųjų namų savininkų bendrija "Greta pušyno", kodas 302326460
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Virbališkių k., Klevų g. 4, LT-53458
Pranešimo Nr. 6794593

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-27).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Nr.15, kodas 186492678
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Sudervės g. 75-15, LT-14192
Pranešimo Nr. 6794594

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-28).

- - -

385-oji gyvenamojo namo statybos bendrija, kodas 224983760
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 64-95, LT-01111
Pranešimo Nr. 6794595

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-28).

- - -

Žvejų mėgėjų klubas "Juodųjų Lakajų bebrai", kodas 302524976
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pakalniškių g. 9, LT-02301
Pranešimo Nr. 6794596



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-334 Puslapis 110

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-27).

- - -

MB "Supremus LT", kodas 304955224
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Vaidotų k., Rėvos g. 19E-2, LT-14147
Pranešimo Nr. 6794597

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-26); Sprendimas (2024-11-26).

- - -

Vilkaviškio rajono medžiotojų klubas "Paežeriai", kodas 191528186
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Pilviškių sen., Opšrūtų k.
Pranešimo Nr. 6794598

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-27).

- - -

478-oji daugiabučio namo savininkų bendrija "GINTARAS", kodas 125119892
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vokiečių g. 18-4, LT-01130
Pranešimo Nr. 6794599

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-28).

- - -

Kirgizų bendruomenė, kodas 305615445
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 19, LT-03200
Pranešimo Nr. 6794600

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2024-11-28); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-11-28).

- - -

Garažų bendrija "Tauras-4", kodas 302589397
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Vilties g. 12A-21, LT-39133
Pranešimo Nr. 6794601

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-334 Puslapis 111

Pakuonio medžiotojų būrelis, kodas 291569230
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Pakuonis, Sodų g. 33, LT-59318
Pranešimo Nr. 6794602

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-26).

- - -

UAB "Reiketa", kodas 305284536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6794603

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-25).

- - -

369-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 124881822
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 7B, LT-03119
Pranešimo Nr. 6794604

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-28).

- - -

VšĮ DIRŽIONIŠKIŲ BENDRUOMENĖ, kodas 305640199
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Jauniūnų sen., Diržioniškių k., Rojaus g. 16, LT-19154
Pranešimo Nr. 6794605

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-11-28).

- - -

UAB "Merinosa", kodas 305779925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 115A, LT-94231
Pranešimo Nr. 6794606

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-11-28).

- - -

VšĮ "Alchemijos projektai", kodas 303591935
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-334 Puslapis 112

Buveinės adresas: Kaunas, Vaidilutės g. 4-6, LT-44320
Pranešimo Nr. 6794607

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-28).

- - -

Biržų miesto Vytauto gatvės 15-ojo namo butų savininkų bendrija, kodas 304714928
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Vytauto g. 15-5, LT-41173
Pranešimo Nr. 6794608

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-28).

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija "Startas 1", kodas 185666325
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Kauno g.
Pranešimo Nr. 6794609

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-28).

- - -

Prekiautojų gyvūnais asociacija, kodas 302480679
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16A, LT-03163
Pranešimo Nr. 6794610

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-28).

- - -

UAB Tetna, kodas 305609296
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltupio g. 9, LT-02300
Pranešimo Nr. 6794611

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-25).

- - -

GlobalBlock Europe, UAB, kodas 306045642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-104, LT-09320
Pranešimo Nr. 6794612

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-334 Puslapis 113

- - -

UAB "Neuronta", kodas 305653271
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6794613

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-25).

- - -

LT globėjų ir įvaikintojų asociacija, kodas 304449508
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ceikinių g. 7-14, LT-09322
Pranešimo Nr. 6794614

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-11-28).

- - -

Asociacija "Nidos bitės", kodas 303857866
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Naglių g. 26-1, LT-93123
Pranešimo Nr. 6794615

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-27).

- - -

MB Rankos nenukris, kodas 306168545
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Naujosios Rėvos k., Naujosios Rėvos g. 10, LT-14206
Pranešimo Nr. 6794616

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; mažosios bendrijos narių
susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-27); Sprendimas / MAŽOSIOS
BENDRIJOS VIENINTELIO BEDRIJOS NARIO SPRENDIMAS (2024-11-27).

- - -

UAB TR Intermodal, kodas 307025984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Metalistų g. 3, LT-78109
Pranešimo Nr. 6794617

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-25).

- - -

UAB "Nesveda", kodas 306339163



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-334 Puslapis 114

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312, LT-02184
Pranešimo Nr. 6794618

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-25); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-11-25).

- - -

Asociacija "Hobby Folk", kodas 302333818
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Vėtrungės g. 16, LT-15173
Pranešimo Nr. 6794619

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-27).

- - -

Bendrija "Ąžuolupė", kodas 304874384
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ąžuolupės g. 5, LT-45427
Pranešimo Nr. 6794620

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-28).

- - -

UAB "NerKo LT", kodas 304781453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 53, LT-12144
Pranešimo Nr. 6794621

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-25); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2024-11-25); Vienintelio akcininko sprendimas (2024-11-25); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2024-11-25).

- - -

Lietuvos fizikų draugija, kodas 190652327
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 3, LT-10257
Pranešimo Nr. 6794622

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-07-01 iki 2024-06-30 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023/2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-11-28).

- - -

UAB STORMAS, kodas 305617439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-334 Puslapis 115

Buveinės adresas: Klaipėda, Naujoji Uosto g. 8A-5, LT-92125
Pranešimo Nr. 6794623

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-25).

- - -

SMART PROPERTY UAB, kodas 302794174
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Samylų k., Jono Biliūno g. 1A, LT-53151
Pranešimo Nr. 6794624

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-11-28).

- - -

Klaipėdos evangelikų-liuteronų parapijos labdaros ir kultūros draugija "Sandora", kodas 193015346
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėda, Turgaus g. 35, LT-91249
Pranešimo Nr. 6794625

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-26).

- - -

VšĮ "Sporto industrijos kompetencijų centras", kodas 305895431
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 5, LT-08240
Pranešimo Nr. 6794626

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-27); Visuotinio dalininkų susirinkimo
protokolas (2024-11-27).

- - -

UAB "Trade Genix", kodas 305199406
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Slyvų g. 25, LT-25129
Pranešimo Nr. 6794627

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-25).

- - -

UAB "Elenla", kodas 306730062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6794628

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-334 Puslapis 116

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-27).

- - -

UAB "Ekoderas", kodas 305559950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6794629

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-25).

- - -

562-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 124753872
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 46, LT-03229
Pranešimo Nr. 6794630

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-27).

- - -

UAB IP Visionary, kodas 306342540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juodupio g. 66-1, LT-11329
Pranešimo Nr. 6794631

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-26); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-11-26).

- - -

Automobilių garažų bendrija "Miškas", kodas 301667576
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Budrio g. 11-4, LT-57163
Pranešimo Nr. 6794632

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-27).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Dzūkų - 48", kodas 302645604
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Dzūkų g. 48-22, LT-65167
Pranešimo Nr. 6794633

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-334 Puslapis 117

Labdaros ir paramos fondas "Ajos Celešiūtės vėžio gydymui ir reabilitacijai", kodas 306154937
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švendrų g. 7, LT-10258
Pranešimo Nr. 6794634

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INFORMACIJOS TILTAS", kodas 123704064
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 82, LT-03100
Pranešimo Nr. 6794635

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl priimto pareiškimo dėl bankroto bylos iškėlimo
(2024-11-26).

- - -

HSC Statyba UAB, kodas 306178952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 32, LT-06158
Pranešimo Nr. 6794636

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-09-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-11-28).

- - -

Viešoji įstaiga "Domus Laudis", kodas 303311148
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Benediktinių g. 10, LT-44261
Pranešimo Nr. 6794637

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-28).

- - -

UAB Hoperfy grupe, kodas 306393759
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6794638

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. MB Hoperfy grupe); veiklos tikslų; teisinio statuso;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir vadovo duomenų įregistravimo (2024-11-25);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-25); Įstatai (2024-11-25); Sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo ir vadovo
išrinkimo (2024-11-25).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-334 Puslapis 118

Daugiabučio namo Dainų g. 41 savininkų bendrija, kodas 145482285
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dainų g. 41, LT-78261
Pranešimo Nr. 6794639

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-28).

- - -

UAB "Žalia", kodas 307015997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6794640

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-27).

- - -

Vilniaus rajono žemės ūkio bendrovė "Irgila", kodas 186085344
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Bezdonių sen., Arvydų k.
Pranešimo Nr. 6794641

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-01-01 iki 2009-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-11-28).

- - -

UAB "Murmutis", kodas 304962553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 59, LT-44305
Pranešimo Nr. 6794642

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-26).

- - -

Maestro technologies UAB, kodas 305991255
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-308, LT-05120
Pranešimo Nr. 6794643

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-11-27).

- - -

DNSB, Donelaičio 20, kodas 302940686
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, K. Donelaičio g. 20-3, LT-74181
Pranešimo Nr. 6794644



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-334 Puslapis 119

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-27).

- - -

UAB "Meko statyba", kodas 305426373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 22-3, LT-03201
Pranešimo Nr. 6794645

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-25).

- - -

Druskininkų savivaldybės neįgaliųjų draugija, kodas 152146089
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Veisiejų g. 17, LT-66245
Pranešimo Nr. 6794646

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2024-11-28); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-11-28).

- - -

UAB "Marinex Robotics", kodas 307032039
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žemaitės g. 26A-3, LT-77169
Pranešimo Nr. 6794647

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-26); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-11-26); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-11-26).

- - -

Vilmos Omilevičienės įmonė, kodas 159981736
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vilkija, Tulpių g. 8-6, LT-54223
Pranešimo Nr. 6794648

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-28).

- - -

UAB "Rukvina", kodas 304167131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaimelio g. 39, LT-07100
Pranešimo Nr. 6794649

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; administratoriaus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl restruktūrizavimo bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2024-11-22 (2024-11-25).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-334 Puslapis 120

- - -

UAB "Egmont Lietuva", kodas 210194630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11M, LT-03228
Pranešimo Nr. 6794650

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-27); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-11-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-11-27).

- - -

IB Meridian, UAB, kodas 307034912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sodų g. 7-24, LT-01313
Pranešimo Nr. 6794651

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-27).

- - -

UAB "Neringa VB", kodas 305579561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pramonės g. 13, LT-94102
Pranešimo Nr. 6794652

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys:  Patikos paslaugų teikėjo veikl.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-27); Pranešimas apie vykdomą patikos
ar bendrovių steigimo ir administravimo paslaugų teikėjo veiklą (2024-11-27).

- - -

UAB "Triveksas", kodas 307032726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Svirbygalos g. 39-14, LT-46283
Pranešimo Nr. 6794653

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-27).

- - -

Mažoji bendrija "Šiltos dovanos", kodas 303530964
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Franko g. 10-17, LT-08431
Pranešimo Nr. 6794654

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-11-28).

- - -

628-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 225262560
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-334 Puslapis 121

Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 13A, LT-08304
Pranešimo Nr. 6794655

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-27).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Likiškėlių g. 80, kodas 150006099
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Likiškėlių g. 80-2, LT-63359
Pranešimo Nr. 6794656

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-28).

- - -

MB "ARCHIMODULIS", kodas 302934975
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 5-151, LT-01204
Pranešimo Nr. 6794657

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-11-28).

- - -

642-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 125264197
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 2A, LT-05255
Pranešimo Nr. 6794658

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-28).

- - -

MB "Utshob International", kodas 307033753
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6794659

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-27); Sprendimas (2024-11-27); Užsienio
asmens pasas (2024-11-27).

- - -

MB "Naša", kodas 304723877
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Rokiškio kaimiškoji sen., Bajorų k., Topolių g. 3, LT-42102



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-334 Puslapis 122

Pranešimo Nr. 6794660

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-28); Nuostatai (2024-11-28);
Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas (2024-11-28).

- - -

Daugiabučio namo Smilties g. 4, Plungėje savininkų bendrija, kodas 302299084
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Smilties g. 4, LT-90161
Pranešimo Nr. 6794661

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-11-28); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-11-25); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2024-11-25).

- - -

4it, UAB, kodas 302301902
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 55-14, LT-08441
Pranešimo Nr. 6794662

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-25).

- - -

Lietuvos Respublikos ūkininkų sąjungos Plungės skyrius, kodas 193083614
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Telšių g. 3, LT-90162
Pranešimo Nr. 6794663

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-27).

- - -

Biržų miesto Vytauto g. 60 daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 155311343
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Vytauto g. 60-6, LT-41122
Pranešimo Nr. 6794664

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-28).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "VILTIS", kodas 181528572
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Liepų g. 30A-6, LT-21383
Pranešimo Nr. 6794665

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-334 Puslapis 123

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-28).

- - -

Panevėžio g. 10-ojo daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 300060139
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Panevėžio g. 10-28, LT-42157
Pranešimo Nr. 6794666

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-28).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija Daukanto g. 12a Varniai, kodas 180758143
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Varniai, S. Daukanto g. 12A, LT-88318
Pranešimo Nr. 6794667

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-28).

- - -

648-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "AIDAS", kodas 181532460
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškių m., Vilniaus g. 59, LT-27113
Pranešimo Nr. 6794668

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-27).

- - -

Lietuvos otorinolaringologų draugija, kodas 190770126
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Eivenių g. 2, LT-50161
Pranešimo Nr. 6794669

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-26).

- - -

Sporto klubas "Yris", kodas 303052806
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Revuonos g. 35, LT-59123
Pranešimo Nr. 6794670

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2024-11-28); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-11-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-334 Puslapis 124

Visuomeninė organizacija Mančiagirės kaimo bendruomenė, kodas 300126653
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Marcinkonių sen., Mančiagirės k., Ūlos g. 25, LT-65300
Pranešimo Nr. 6794671

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, tarybos narių duomenų įregistravimo
(2024-11-25); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-25); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo,
tarybos narių išrinkimo (2024-11-25).

- - -

Rowing team labdaros ir paramos fondas, kodas 306385125
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Markučių g. 5-29, LT-95204
Pranešimo Nr. 6794672

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-28).

- - -

Varnėnų kaimo bendruomenė, kodas 165251275
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Veisiejų sen., Varnėnų k.
Pranešimo Nr. 6794673

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-27); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-11-27).

- - -

UAB The Gentleman Driver, kodas 306062677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20, LT-12123
Pranešimo Nr. 6794674

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-11-28).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Gintaras", kodas 160188839
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, P. Mažylio g. 10, LT-40123
Pranešimo Nr. 6794675

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas / Apie vykdomą veiklą (2024-11-26).

- - -

UAB "B3 Digital", kodas 306726345
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-334 Puslapis 125

Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101, LT-09303
Pranešimo Nr. 6794676

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-28).

- - -

Viešoji įstaiga senelių namai "Užusaliai", kodas 300625026
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Užusalių sen., Krėslynų k., Pavėsio g. 12, LT-55326
Pranešimo Nr. 6794677

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2024-11-28);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-28).

- - -

UAB "Agrobiolita", kodas 302773778
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Alantos sen., Antakščių k., Varnakalio g. 9, LT-33311
Pranešimo Nr. 6794678

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-25); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-11-25); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-11-25).

- - -

Tauragės žūklės klubas "Gramzas", kodas 179726611
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Bažnyčių g. 20-1B, LT-72253
Pranešimo Nr. 6794679

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-11-28).

- - -

UAB "Mano miesto klinika", kodas 302304528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 55, LT-03203
Pranešimo Nr. 6794680

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-11-28).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija Nr. 2, kodas 150055438
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Kepyklos g. 19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-334 Puslapis 126

Pranešimo Nr. 6794681

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-28).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Tetena", kodas 302558971
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Pabarės sen., Tetėnų k., Mokyklos g. 21-3, LT-17213
Pranešimo Nr. 6794682

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-28).

- - -

DNSB M. Valančiaus g. 7, Vilniuje, kodas 302413958
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Valančiaus g. 7-18, LT-03158
Pranešimo Nr. 6794683

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-27).

- - -

Kranto g. 9-ojo daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 300052797
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kranto g. 9-10, LT-35174
Pranešimo Nr. 6794684

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-28).

- - -

Biržų rajono Drąseikių kaimo bendruomenė, kodas 155323993
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Parovėjos sen., Drąseikių k.
Pranešimo Nr. 6794685

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-26).

- - -

EfTEN Talino UAB, kodas 306091757
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 25C-1, LT-08223
Pranešimo Nr. 6794686

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-334 Puslapis 127

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-27); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-11-27).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Šilelis", kodas 168942554
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Dembavos k., Veteranų g. 1, LT-38175
Pranešimo Nr. 6794687

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-28).

- - -

UAB "INVESTUM LT", kodas 300577001
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Ginkūnų sen., Ginkūnų k., Kranto g. 1, LT-81493
Pranešimo Nr. 6794688

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-26).

- - -

Garažų savininkų bendrija "Raktas", kodas 300562412
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sukilėlių pr. 4, LT-50157
Pranešimo Nr. 6794689

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-27).

- - -

UAB "BUHALTERIJA", kodas 302619584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 35-24, LT-03229
Pranešimo Nr. 6794690

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-25).

- - -

MB "TGR transport", kodas 305992802
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Kybartai, Vilniaus g. 4-12, LT-70415
Pranešimo Nr. 6794691

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-27).

- - -

UAB "Dimneva", kodas 305493404



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-334 Puslapis 128

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11, LT-02194
Pranešimo Nr. 6794692

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-25).

- - -

VšĮ "Tekmena", kodas 305743929
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Skroblų g. 2, LT-97193
Pranešimo Nr. 6794693

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-28).

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija "Garažas-4G 1/p", kodas 169294893
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Joniškėlio g. 6, LT-39117
Pranešimo Nr. 6794694

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-28).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Ryšys", kodas 168941114
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Pažagienių k., Švyturio g. 15, LT-36222
Pranešimo Nr. 6794695

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-27).

- - -

Elektrėnų savivaldybės priešgaisrinė ir gelbėjimo tarnyba, kodas 181630577
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Elektrinės g. 8-2, LT-26108
Pranešimo Nr. 6794696

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst.; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-26); Nuostatai (2024-11-26); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-11-25); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios
institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2024-11-25).

- - -

Anykščių Teresės Mikeliūnaitės kraštotyros draugija, kodas 254281670
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, A. Vienuolio g. 2, LT-29147
Pranešimo Nr. 6794697



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-334 Puslapis 129

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-28).

- - -

Biržų miesto Vėjo g. 9b ir 9c gyvenamųjų namų savininkų bendrija "Viltis", kodas 154893499
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Vėjo g. 9B-22, LT-41153
Pranešimo Nr. 6794698

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-28).

- - -

Gyvenamojo namo statybos bendrija "Nemėžio topolis", kodas 300842460
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kelmijos Sodų 57-oji g. 7, LT-02222
Pranešimo Nr. 6794699

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-28).

- - -

Daugiabučio namo M. Mažvydo g. 17 savininkų bendrija, kodas 303841367
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Mažvydo g. 17-37, LT-06256
Pranešimo Nr. 6794700

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-28).

- - -

633-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 124772463
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 153-8, LT-03150
Pranešimo Nr. 6794701

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-28).

- - -

Daugiabučio namo Ežero g. 61 savininkų bendrija, kodas 302443823
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Ežero g. 61, LT-76293
Pranešimo Nr. 6794702

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-334 Puslapis 130

- - -

VšĮ "Lyderių kalvė", kodas 306442398
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6794703

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-09-26 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-11-28).

- - -

VšĮ Vilniaus moterų rankinio klubas, kodas 303295110
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 2-29, LT-01204
Pranešimo Nr. 6794704

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-28).

- - -

Daugiabučio namo V. Koncevičiaus g. 16 savininkų bendrija, kodas 303130518
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pelėdnagių sen., Pelėdnagių k., V. Koncevičiaus g. 16, LT-58161
Pranešimo Nr. 6794705

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-27).

- - -

Daugiabučio namo, esančio Kauno r. Neveronių k. Keramikų g. 35, savininkų bendrija, kodas 300591937
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Neveronių sen., Neveronių k., Keramikų g. 35-6, LT-54484
Pranešimo Nr. 6794706

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-28).

- - -

Medžiotojų klubas "Jūrės šauliai", kodas 300575826
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Ilgakiemio k., Jiesios g. 2, LT-53288
Pranešimo Nr. 6794707

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-27).

- - -

UAB Park Spv-7, kodas 307030604



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-334 Puslapis 131

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bendorių k., Girių g. 68, LT-14186
Pranešimo Nr. 6794708

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-24).

- - -

Panevėžio g. 18-ojo daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 302412913
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Panevėžio g. 18-13, LT-42162
Pranešimo Nr. 6794709

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-28).

- - -

Bilionių kaimo bendruomenė, kodas 301258572
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Bilionių sen., Bilionių k., Rungio g. 12, LT-75403
Pranešimo Nr. 6794710

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-27).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Svaja", kodas 181626340
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Aukštadvaris, Vilniaus g. 33, LT-21254
Pranešimo Nr. 6794711

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-28).

- - -

UAB Royal accounting, kodas 302459489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kęstučio g. 37-1, LT-08121
Pranešimo Nr. 6794712

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-09-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "CELTIC ASSET MANAGEMENT", kodas 125032149
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karių Kapų g. 9-7, LT-10313
Pranešimo Nr. 6794713



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-334 Puslapis 132

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-11-28).

- - -

MB Bertaro, kodas 161744018
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Salantai, M. Valančiaus g. 36, LT-97313
Pranešimo Nr. 6794714

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. Danguolės Bertašienės prekybos įmonė); veiklos
tikslų; teisinio statuso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; mažosios bendrijos narių susirinkimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bendrijos įstatų ir vadovo duomenų įregistravimo
(2024-11-26); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-26); Nuostatai (2024-11-26); Savininko sprendimas /
Dėl vadovo paskyrimo ir įstatų patvirtinimo (2024-11-26).

- - -

Žvejų klubas "Vingilis", kodas 304215067
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Paprūdžio g. 5, LT-76281
Pranešimo Nr. 6794715

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-27).

- - -

245-IV daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 135410953
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Naujakurių g. 74, LT-47131
Pranešimo Nr. 6794716

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-28).

- - -

Sodininkų bendrija "GULBINAI", kodas 191463048
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Europos Parko g. 160, LT-14269
Pranešimo Nr. 6794717

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso
panaikinimą (2024-11-26).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Nr. 7, kodas 174427078
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, V. Kudirkos g. 43, LT-71125
Pranešimo Nr. 6794718

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-334 Puslapis 133

Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-28).

- - -

UAB "GetJet Airlines", kodas 302619285
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 10, LT-04215
Pranešimo Nr. 6794719

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Hokuspo", kodas 305885412
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitijos g. 3-12, LT-01134
Pranešimo Nr. 6794720

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-11-21);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-21); Sprendimas / Mažosios bendrijos narių sprendimas dėl vadovo
išrinkimo (2024-11-21).

- - -

Lietuvos minimaliai invazinės chirurgijos draugija, kodas 191900252
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiltnamių g. 29, LT-04130
Pranešimo Nr. 6794721

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-26).

- - -

VšĮ "Vaiko šypsena", kodas 302620362
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 2A-1005, LT-04351
Pranešimo Nr. 6794722

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-26).

- - -

Viešoji įstaiga "MARIŲ KONCERTAI", kodas 142177759
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, M. Mažvydo al. 13-8, LT-92141
Pranešimo Nr. 6794723

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-28).

- - -

Policijos departamento policijos asociacija, kodas 300117056



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-334 Puslapis 134

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 19, LT-08106
Pranešimo Nr. 6794724

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-27).

- - -

355-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 124751679
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 2, LT-07152
Pranešimo Nr. 6794725

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-28).

- - -

Vilniaus apskrities medžiotojų ir žvejų klubas "ROTARY-GAMTA", kodas 193400445
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštono sav., Birštono sen., Šilėnų k., Sodų g. 1, LT-59454
Pranešimo Nr. 6794726

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-28).

- - -

Gravity Baltic, UAB, kodas 306313229
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-104, LT-09320
Pranešimo Nr. 6794727

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-27).

- - -

UAB "Fenix furniture", kodas 305628108
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mykolo Lietuvio g. 27-6, LT-12188
Pranešimo Nr. 6794728

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-25).

- - -

Simono Savickio labdaros ir paramos fondas, kodas 306050671
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Trakų g. 7-9, LT-44236
Pranešimo Nr. 6794729

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-334 Puslapis 135

- - -

Radviliškio prekinių vagonų depo darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 303836377
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Puškino g. 1, LT-82124
Pranešimo Nr. 6794730

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl vadovo, tarybos pirmininko ir tarybos
narių duomenų įregistravimo (2024-11-19); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir tarybos narių išrinkimo
(2024-11-19).

- - -

UAB "Buneta", kodas 305173991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6794731

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-25).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "STATYBA", kodas 141821350
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 69A
Pranešimo Nr. 6794732

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-25); Pranešimas / Pranešimas apie vykdomą veiklą
(2024-11-25).

- - -

Daugiabučių namų I. Kanto al. 25 ir 27, Vilniuje savininkų bendrija, kodas 300120999
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Kanto al. 27, LT-06202
Pranešimo Nr. 6794733

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-28).

- - -

VšĮ "Siriaus" centras, kodas 303361051
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Naujakurių g. 35-19, LT-47118
Pranešimo Nr. 6794734

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-28).

- - -

"Kauno marių" metalinių garažų eksploatavimo bendrija, kodas 135365789
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-334 Puslapis 136

Buveinės adresas: Kaunas, Nemajūnų g. 11A, LT-52455
Pranešimo Nr. 6794735

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-28).

- - -

DNSB Bitininkų g. 4C, Vilnius, kodas 301131621
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bitininkų g. 4C-4, LT-08310
Pranešimo Nr. 6794736

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-27).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Vytauto g. 58", kodas 124729615
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vytauto g. 58-12, LT-00132
Pranešimo Nr. 6794737

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-28).

- - -

MB DABUVA, kodas 305493219
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6794738

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-11-27).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Architektų g. 46, kodas 145764669
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Architektų g. 46, LT-78263
Pranešimo Nr. 6794739

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-28).

- - -

UAB INSCOCO, kodas 302975438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Šaukėnų sen., Spaudžių k. 7, LT-86381
Pranešimo Nr. 6794740



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-334 Puslapis 137

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

144-oji gyvenamojo namo statybos bendrija, kodas 124983421
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Baltupio g. 43-11, LT-08324
Pranešimo Nr. 6794741

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-28).

- - -

VšĮ Kartingo klubas "MS kart", kodas 300612776
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vokiečių g. 79-2, LT-45261
Pranešimo Nr. 6794742

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-26).

- - -

UAB "Forasta", kodas 307035341
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6794743

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-28).

- - -

Namų Kovo 11-osios g. 31C, 31E, 31F Kaune savininkų bendrija, kodas 304933103
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 31C-2, LT-51316
Pranešimo Nr. 6794744

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-28).

- - -

38-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 135394869
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 235, LT-50184
Pranešimo Nr. 6794745

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-334 Puslapis 138

UAB "Tauro medis", kodas 304171418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Tauragė, Dobilo g. 9-7, LT-72112
Pranešimo Nr. 6794746

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-25).

- - -

UAB "Opticonomy", kodas 307035124
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101, LT-09303
Pranešimo Nr. 6794747

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-27).

- - -

VšĮ Baltic Relief Services, kodas 307034677
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Vidzgirio g. 6, LT-62126
Pranešimo Nr. 6794748

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-27); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-11-27).

- - -

Nacionalinis transcendentinės meditacijos centras, kodas 304748624
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Klevinės vs., Sūkurio g. 1-17, LT-14180
Pranešimo Nr. 6794749

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-28).

- - -

VšĮ "Maksimalus autosportas", kodas 304715663
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 14-14, LT-01203
Pranešimo Nr. 6794750

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-28).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Jurgiškių g. 47, kodas 150088349
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Jurgiškių g. 47-33, LT-63152
Pranešimo Nr. 6794751

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-334 Puslapis 139

Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-25); Pranešimas / Apie vykdomą veiklą (2024-11-25).

- - -

UAB HARVESTA, kodas 302681828
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Rūdiškės, Trakų g. 83A, LT-21176
Pranešimo Nr. 6794752

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.

- - -

291-oji daugiabučio namo savininkų bendrija "ŽEMAITIJA", kodas 224773370
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitijos g. 8-11, LT-01134
Pranešimo Nr. 6794753

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-28).

- - -

Ramygalos g. 59-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148294445
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ramygalos g. 59, LT-36218
Pranešimo Nr. 6794754

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-26).

- - -

UAB Ardelom, kodas 307026488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6794755

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-25); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-11-25).

- - -

UAB "Miškų projektai", kodas 302644897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gytarių g. 21, LT-78398
Pranešimo Nr. 6794756

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-26); Įgaliojimas (2024-11-26).

- - -

Joniškio kunigaikščio Vykinto žemaičių kultūros draugija, kodas 157651572
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Žemaičių g. 14, LT-84143



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-334 Puslapis 140

Pranešimo Nr. 6794757

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-26).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Neveronys", kodas 160012175
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Neveronių sen., Neveronių k., Davalgonių g. 37, LT-54482
Pranešimo Nr. 6794758

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Pranešimas, kad vykdo veiklą (2024-11-25); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2024-11-25).

- - -

VšĮ "Rueda", kodas 242162480
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dragūnų g. 13-78, LT-92331
Pranešimo Nr. 6794759

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-26).

- - -

UAB Starmec Lithuania, kodas 304711540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6794760

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-27).

- - -

843-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 125881953
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Paškevič-Ciotkos g. 15-25, LT-11201
Pranešimo Nr. 6794761

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-28).

- - -

Viešoji įstaiga "Šiaurės Jeruzalė", kodas 302656789
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9, LT-01116
Pranešimo Nr. 6794762

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-334 Puslapis 141

- - -

UAB "Advanced Alloys & Manufacturing", kodas 305576362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 235, LT-02300
Pranešimo Nr. 6794763

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-28).

- - -

Staniūnų g. 71-ojo namo savininkų bendrija, kodas 301557585
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Staniūnų g. 71-6, LT-36144
Pranešimo Nr. 6794764

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-28).

- - -

Labdaros ir paramos fondas Arena legacy family fund, kodas 306630489
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 41A-52, LT-50464
Pranešimo Nr. 6794765

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-11-21 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;
Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-28); Finansinės atskaitomybės
dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita (2024-11-28).

- - -

Vandenų brolija "Meironų Marina ir Paukštė", kodas 305645164
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Ignalinos sen., Meironų k., Meiros g. 40, LT-30201
Pranešimo Nr. 6794766

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SCANDYE", kodas 111817531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Pramonės g. 17G, LT-87101
Pranešimo Nr. 6794767

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-27); Valdybos posėdžio protokolas
(2024-11-27); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas (2024-11-27); Užsienio asmens pasas (2024-11-27).

- - -

Birštono meno mokykla, kodas 190025029



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-334 Puslapis 142

Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštonas, J. Basanavičiaus a. 6, LT-59211
Pranešimo Nr. 6794768

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst..
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2024-11-28); Nuostatai (2024-11-08); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų
patvirtinimo (2024-11-08).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Vienybė", kodas 173254118
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Taikos g. 3A-26, LT-42144
Pranešimo Nr. 6794769

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-28).

- - -

UAB "Maistoranas", kodas 305257425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 38-69, LT-04313
Pranešimo Nr. 6794770

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-25).

- - -

Daugiabučio namo Tilžės g. 175 savininkų bendrija, kodas 300519845
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 175, LT-76204
Pranešimo Nr. 6794771

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-27).

- - -

Viešoji įstaiga "Gerumo banga", kodas 307036094
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vaidaugų g. 3-39, LT-95222
Pranešimo Nr. 6794772

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-28); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-11-28).

- - -

Lietuvos politinių kalinių ir tremtinių sąjunga, kodas 300032645
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 39, LT-44309
Pranešimo Nr. 6794773



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-334 Puslapis 143

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Gyvenamojo namo statybos bendrija "MAŽVYDAS", kodas 141819470
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šaulių g. 7, LT-92137
Pranešimo Nr. 6794774

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-28).

- - -

UAB "Vilentus", kodas 134513295
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naujininkų g. 7-1, LT-02109
Pranešimo Nr. 6794775

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-22); Akcininkų sprendimas (2024-11-22).

- - -

Liepų al. 5-ojo daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 300031721
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Liepų al. 5-20, LT-35139
Pranešimo Nr. 6794776

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-28).

- - -

Individualių gyvenamųjų namų statybos bendrija "VYČIAI", kodas 168955968
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Vyčių k.
Pranešimo Nr. 6794777

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-27).

- - -

Daugiabučio namo KALINAUSKO g. Nr.11, Vilniuje savininkų bendrija, kodas 300905868
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Kalinausko g. 11-4, LT-03107
Pranešimo Nr. 6794778

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-334 Puslapis 144

Melioracijos statinių naudotojų asociacija "Lembo raistai", kodas 304154034
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Kvėdarnos sen., Lembo k., Rietavo g. 57, LT-75341
Pranešimo Nr. 6794779

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-25).

- - -

UAB Vienuoliktas taškas, kodas 307035245
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Dūkštų sen., Brinkiškių k., Žalumos 8-oji g. 23, LT-14229
Pranešimo Nr. 6794780

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-28).

- - -

158-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 135348715
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr.
Pranešimo Nr. 6794781

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-28).

- - -

Neringos sveikatos klubas "Esuva", kodas 300647791
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Pamario g. 11, LT-93124
Pranešimo Nr. 6794782

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2024-11-27).

- - -

Žemaičių g. 37-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148376166
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Žemaičių g. 37, LT-36118
Pranešimo Nr. 6794783

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-28).

- - -

Šiaulių r. Kairių jungtinė mokykla, kodas 305889001
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kairiai, Šilelio g. 10, LT-80112
Pranešimo Nr. 6794784

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-334 Puslapis 145

Pakeisti duomenys: veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-11-26); Nuostatai
(2024-11-26); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2024-11-26).

- - -

Ramygalos g. 21-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148477382
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ramygalos g. 21, LT-36211
Pranešimo Nr. 6794785

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-28).

- - -

Utenos rajono tautodailininkų klubas "Svirnas", kodas 184229365
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Aušros g. 47, LT-28193
Pranešimo Nr. 6794786

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alkas", kodas 152767861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Neringa, Taikos g. 30-14, LT-93121
Pranešimo Nr. 6794787

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-28).

- - -

UAB "Glamenta", kodas 306056293
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Antežerių k., Žirgų g. 19, LT-14158
Pranešimo Nr. 6794788

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-25); Akcininkų sprendimas (2024-11-25);
Akcininkų sprendimas (2024-11-25).

- - -

VšĮ "Ateities edukacija", kodas 305741611
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 87-36, LT-05215
Pranešimo Nr. 6794789

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-334 Puslapis 146

UAB "Lapay", kodas 305987424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7, LT-09308
Pranešimo Nr. 6794790

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-21 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-11-28); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-11-28).

- - -

414-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 125066685
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stalių g. 2, LT-01214
Pranešimo Nr. 6794791

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-28).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "KRĖVĖNA", kodas 302341042
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 31, LT-49464
Pranešimo Nr. 6794792

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-27).

- - -

UAB Flyt Interiorline, kodas 306191095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9, LT-01116
Pranešimo Nr. 6794793

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-26); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-11-26).

- - -

Kalnėnų IV etapo individualių gyvenamųjų namų savininkų bendrija, kodas 302457926
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Anglų g. 1, LT-11329
Pranešimo Nr. 6794794

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-334 Puslapis 147

UAB "Mėginių atranka", kodas 305191594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 81-3, LT-47134
Pranešimo Nr. 6794795

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-27); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-11-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-11-27).

- - -

Bendrija "Dauguliai", kodas 303378848
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Daugulių g. 2, LT-92349
Pranešimo Nr. 6794796

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-28).

- - -

MB Viena apskaita, kodas 306700820
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Birštono g. 12, LT-44288
Pranešimo Nr. 6794797

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: Bendrovių steigimas ir administravimas; Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-27).

- - -

Garažų savininkų bendrija "Birštono signalas", kodas 301241181
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštonas, S. Dariaus ir S. Girėno g. 25-6, LT-59212
Pranešimo Nr. 6794798

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-28).

- - -

Paramos fondas "JUNICORNS", kodas 306217565
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Stuokos-Gucevičiaus g. 13-11, LT-01122
Pranešimo Nr. 6794799

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-28).

- - -

Daugiabučio namo Pirties g. 11 savininkų bendrija, kodas 145830628
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pirties g. 11, LT-79231
Pranešimo Nr. 6794800



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-334 Puslapis 148

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-28).

- - -

Viešoji įstaiga "Art shot", kodas 302740963
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 21-3B, LT-01108
Pranešimo Nr. 6794801

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-28).

- - -

MB "Esimas", kodas 304909166
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiltnamių g. 42-44, LT-04128
Pranešimo Nr. 6794802

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-26).

- - -

UAB "Dorta", kodas 304423520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6794803

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-11-28).

- - -

Butų savininkų bendrija "Žibutė", kodas 135388439
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 69, LT-50437
Pranešimo Nr. 6794804

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-28).

- - -

MB "Intervup", kodas 306265656
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6794805

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-22); Sprendimas (2024-11-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-334 Puslapis 149

- - -

Ramygalos miesto Dariaus ir Girėno g. 12 butų savininkų bendrija, kodas 168689574
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Ramygala, Dariaus ir Girėno g. 12, LT-38265
Pranešimo Nr. 6794806

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-28).

- - -

UAB "AJ Apskaita", kodas 302613122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 23-9, LT-05106
Pranešimo Nr. 6794807

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-25).

- - -

375-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 125073726
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 60A, LT-02175
Pranešimo Nr. 6794808

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-28).

- - -

KAUNO SPORTO KLUBAS, kodas 302942025
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliūnų g. 21, LT-47488
Pranešimo Nr. 6794809

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-28).

- - -

Savanorių pr. 18-ojo daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 302695297
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 18-64
Pranešimo Nr. 6794810

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-28).

- - -

VšĮ "Laimingų vaikų pilis", kodas 303454395
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 6A-30, LT-92133



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-334 Puslapis 150

Pranešimo Nr. 6794811

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-27).

- - -

102-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 135369129
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, B. Sruogos g. 11B, LT-50250
Pranešimo Nr. 6794812

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-28).

- - -

MB Lex solutions, kodas 307036557
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Burbiškių g. 42-9, LT-02198
Pranešimo Nr. 6794813

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

VšĮ "Vilniaus vaikų gimnastikos studija", kodas 304087386
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 31B-101, LT-06326
Pranešimo Nr. 6794814

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-28).

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija "Ratas-2", kodas 169273760
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Biržų g.
Pranešimo Nr. 6794815

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-27).

- - -

MB Srautas 24, kodas 305567153
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Genių g. 23-10, LT-11217
Pranešimo Nr. 6794816

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-25).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-334 Puslapis 151

Individualių namų statybos bendrija "Kalotės sodybos", kodas 300583011
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Kalotės k., Glaudėnų g. 9, LT-92284
Pranešimo Nr. 6794817

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-27).

- - -

"Transformuok", VšĮ, kodas 300630824
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 51, LT-03160
Pranešimo Nr. 6794818

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-26).

- - -

"Suplar", UAB, kodas 304715357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6794819

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Amaretė"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-25); Įstatai (2024-11-25); Akcininkų
sprendimas (2024-11-25).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Dobilas", kodas 168102137
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, P. Mašioto g. 57, LT-83131
Pranešimo Nr. 6794820

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-28).

- - -

VšĮ "Sveiki sveiki", kodas 304224251
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Landsbergio-Žemkalnio g. 7-39, LT-49299
Pranešimo Nr. 6794821

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-28); Vienintelio dalininko sprendimas
(2024-11-28).

- - -

Raudondvario kaimo bendruomenės centras, kodas 302347757
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., Instituto g. 20, LT-54132
Pranešimo Nr. 6794822



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-334 Puslapis 152

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-27).

- - -

Rotaract e-klubas NEXUS, kodas 306664438
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Franko g. 4-18, LT-08431
Pranešimo Nr. 6794823

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-27); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-11-27).

- - -

Juozo Dapšausko personalinė įmonė, kodas 173894634
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Skuodo sen., Būdvietės k., Mosėdžio g. 73, LT-98122
Pranešimo Nr. 6794824

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-11-28).

- - -

UAB "Apskaitos modulis", kodas 302341163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 25-10, LT-37116
Pranešimo Nr. 6794825

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-25).

- - -

Lateral Payment Solutions, UAB, kodas 307031446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-224, LT-01108
Pranešimo Nr. 6794826

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-26).

- - -

Daugiabučio gyvenamojo namo Žygio g. 2, Vilniuje savininkų bendrija, kodas 304028587
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 2-10, LT-08230
Pranešimo Nr. 6794827

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-334 Puslapis 153

VšĮ "Bitės lingo", kodas 302588288
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 35-51, LT-09106
Pranešimo Nr. 6794828

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-28).

- - -

Mažoji bendrija "LK Motors", kodas 305457034
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Griovių k., Baltiešos g. 171-1, LT-14168
Pranešimo Nr. 6794829

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-25).

- - -

UAB "Benvera", kodas 305658172
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6794830

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-27).

- - -

UAB "Ponas Balionas", kodas 302678579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 23-51, LT-05106
Pranešimo Nr. 6794831

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-11-28).

- - -

ASOCIACIJA "FUTBOLO KLUBAS SMŪGIS", kodas 303566405
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pašilės g. 96-47, LT-51314
Pranešimo Nr. 6794832

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2024-11-28).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija Tilžės g. 37a, 37b, kodas 145601451
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 37A, LT-78212
Pranešimo Nr. 6794833

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-334 Puslapis 154

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-28).

- - -

Kauno r. Domeikavos lopšelis-darželis "Upė", kodas 191095589
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Neries g. 18, LT-54370
Pranešimo Nr. 6794834

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-11-26); Savininko
teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-11-26); Savininko teises ir
pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo atšaukimo (2024-11-26).

- - -

UAB "VALSTRA", kodas 302508737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Gardino g. 56G-6, LT-66221
Pranešimo Nr. 6794835

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2024-11-28);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo
(2024-11-28); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-11-28).

- - -

UAB "DIDENTA", kodas 302631960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Kanto al. 13-131, LT-06213
Pranešimo Nr. 6794836

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-11-28).

- - -

DNSB Draugystės 5A, kodas 302409372
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 5A, LT-51281
Pranešimo Nr. 6794837

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-28).

- - -

Žemaičių g. 16-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148289793
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Žemaičių g. 16, LT-36129
Pranešimo Nr. 6794838

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-334 Puslapis 155

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-28).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Kaštonas", kodas 184288431
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utena, V. Kudirkos g. 24, LT-28233
Pranešimo Nr. 6794839

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-11-27).

- - -

UAB "Alpha LT", kodas 304853956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Kalvarijos sen., Trakiškių k., Birutės g. 20, LT-69315
Pranešimo Nr. 6794840

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-11-28).

- - -

MB "ECW transportas", kodas 306079616
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Ateities g. 10-42, LT-66311
Pranešimo Nr. 6794841

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2024-11-27);
Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-11-27); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2024-11-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-11-27).

- - -

Lietuvos kareivių invalidų sąjungos vaikų labdaros ir paramos fondas "Gėrio spindulėlis", kodas 192039262
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Žemgulio g. 3-8, LT-50186
Pranešimo Nr. 6794842

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-27); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-11-27).

- - -

Solis prosperitas, UAB, kodas 306289486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltinių g. 5-12, LT-03214
Pranešimo Nr. 6794843

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Trečiasis projektas").



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-334 Puslapis 156

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-27); Įstatai (2024-11-27); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-11-27).

- - -

Daugiabučio namo Vytauto g. 55, Trakuose savininkų bendrija, kodas 300871622
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Vytauto g. 55, LT-21105
Pranešimo Nr. 6794844

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-28).

- - -

UAB "Aeropeople Europe", kodas 306828364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kukučių g. 39, LT-51338
Pranešimo Nr. 6794845

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-28).

- - -

Asociacija "Teisi ir Šviesi Kretinga", kodas 305960142
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Skroblų g. 2, LT-97193
Pranešimo Nr. 6794846

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-28).

- - -

Sąmoningumo plėtros grupė "Satori", kodas 305099886
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Bitininkų g. 43D-65, LT-46375
Pranešimo Nr. 6794847

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-28).

- - -

UAB Findoma, kodas 305646526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Mažeikių apylinkės sen., Troškučių k., Šaltinėlio 3-ioji g. 1, LT-89253
Pranešimo Nr. 6794848

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-27).

- - -

Viešoji įstaiga Pakruojo sveikatos centras, kodas 168061765
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-334 Puslapis 157

Buveinės adresas: Pakruojis, J. Basanavičiaus g. 4, LT-83150
Pranešimo Nr. 6794849

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-28).

- - -

139-oji butų savininkų bendrija, kodas 135320566
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 126, LT-50339
Pranešimo Nr. 6794850

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pirmininko, valdybos narių ir valdybos pirmininko
duomenų įregsitravimo (2024-11-14); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko ir valdybos narių išrinkimo
(2024-11-14).

- - -

Magnifique extravaganza, MB, kodas 306738760
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6794851

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-27); Sprendimas / Vienintelio nario
sprendimas dėl vadovo keitimo. (2024-11-27).

- - -

UAB "ANUMLITA", kodas 142109295
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Medvalakio g. 9-52, LT-00141
Pranešimo Nr. 6794852

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys:  Patikos paslaugų teikėjo veikl.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-26); Pranešimas apie vykdomą patikos
ar bendrovių steigimo ir administravimo paslaugų teikėjo veiklą (2024-11-26).

- - -

453-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 300108687
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liongino Baliukevičiaus-Dzūko g. 106A, LT-06300
Pranešimo Nr. 6794853

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-27).

- - -

MB "Vita Arte", kodas 306237863
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13-12, LT-09313
Pranešimo Nr. 6794854



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-334 Puslapis 158

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-02-02 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-11-28).

- - -

MB SISTILIUS, kodas 305454173
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 77D-45, LT-06155
Pranešimo Nr. 6794855

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-25).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Svajonė", kodas 124733841
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Klaipėdos pl. 54, LT-00115
Pranešimo Nr. 6794856

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-27).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "DŽIAZO NAMAI", kodas 125509390
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Manufaktūrų g. 20-97, LT-11342
Pranešimo Nr. 6794857

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-25); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-11-25).

- - -

UAB "Grigeda", kodas 306628972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 51, LT-03160
Pranešimo Nr. 6794858

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-10-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-11-28).

- - -

Viešoji įstaiga "Progressive Future", kodas 307030629
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125, LT-08221
Pranešimo Nr. 6794859

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-334 Puslapis 159

Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-28).

- - -

MB "Datanus", kodas 305452382
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vokiečių g. 144-1, LT-45292
Pranešimo Nr. 6794860

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-28); Sprendimas (2024-11-28); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-11-28).

- - -

UAB "Bjuno", kodas 305621359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linksmoji g. 93-21, LT-11233
Pranešimo Nr. 6794861

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: Bendrovių steigimas ir administravimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-25); Pranešimas apie vykdomą patikos
ar bendrovių steigimo ir administravimo paslaugų teikėjo veiklą (2024-11-25).

- - -

VšĮ "Namučiai Jums", kodas 303775853
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapės, Upelio g. 5A, LT-54433
Pranešimo Nr. 6794862

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-28).

- - -

Viliaus Z. labdaros ir paramos fondas, kodas 305683916
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Sodų g. 91-24, LT-55147
Pranešimo Nr. 6794863

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-28).

- - -

UAB "Apsidė", kodas 302687425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dauparų-Kvietinių sen., Kvietinių k., Gargždupio g. 1, LT-96176
Pranešimo Nr. 6794864

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-28).

- - -

UAB "JK Karjeras", kodas 307033194



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-334 Puslapis 160

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Senamiesčio g. 115B, LT-35115
Pranešimo Nr. 6794865

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-28).

- - -

Naujosios Akmenės Ramučių vidurinės mokyklos rėmimo fondas, kodas 153089723
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Ramučių g. 5, LT-85159
Pranešimo Nr. 6794866

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-28).

- - -

UAB "Dangesta", kodas 305603336
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6794867

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-25).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Pušynas", kodas 135378473
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Medekšinės g. 24, LT-47309
Pranešimo Nr. 6794868

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-28).

- - -

341-oji daugiabučio namo Palangos g. 1/10 butų savininkų bendrija, kodas 124800674
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 10-6, LT-01117
Pranešimo Nr. 6794869

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-27).

- - -

MB Graži ir sveika, kodas 307030796
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Klemiškės II k., Pikuolio g. 6-1, LT-91289
Pranešimo Nr. 6794870

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-334 Puslapis 161

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-27); Nuostatai (2024-11-27);
Sprendimas / Narių sprendimas dėl nuostatų keitimo (2024-11-27).

- - -

656-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 125269739
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškių m., Žalioji g. 6, LT-27102
Pranešimo Nr. 6794871

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-28).

- - -

UAB "Aglėjas", kodas 302512372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žardininkų g. 29-120, LT-94244
Pranešimo Nr. 6794872

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-27).

- - -

UAB Marfa, kodas 307008390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nidos g. 1-25A, LT-93220
Pranešimo Nr. 6794873

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-27).

- - -

MB "Sabalė", kodas 307026239
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštonas, Algirdo g. 17-16, LT-59204
Pranešimo Nr. 6794874

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-25); Nuostatai (2024-11-25); Visuotinio
narių susirinkimo sprendimas / Vienintelio nario sprendimas (2024-11-25); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2024-11-25).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "TELŠIŲ FUTBOLAS", kodas 180875189
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Birutės g. 7, LT-87120
Pranešimo Nr. 6794875

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2024-11-28); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-11-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-334 Puslapis 162

VšĮ Devbridge Foundation, kodas 306438720
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-104, LT-09320
Pranešimo Nr. 6794876

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. VšĮ Devbridge Foundation LT); veiklos tikslų; valdybos; valdybos
pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-27); Įstatai (2024-11-27); Dalininkų
sprendimas (2024-11-27); Dokumentas, patvirtinantis teisių į pavadinimą perleidimą (2024-11-27).

- - -

VšĮ "ISADD Lietuva", kodas 302478703
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 191-12, LT-05210
Pranešimo Nr. 6794877

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-27).

- - -

UAB KARDOS, kodas 124137827
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 180, LT-03154
Pranešimo Nr. 6794878

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: nemokumo administratorius.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis atstatydinti nemokumo administratorių iš pareigų ir
paskirti kitą nemokumo administratorių. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2024-10-24 (2024-11-21).

- - -

UAB "Agrokoncerno biometanas", kodas 306073855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtų sen., Babtų k., Vėrupės g. 1, LT-54328
Pranešimo Nr. 6794879

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-07-01 iki 2024-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023/2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-11-28).

- - -

UAB "Apskaitida", kodas 301696108
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Gedimino g. 9-4, LT-68307
Pranešimo Nr. 6794880

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: Bendrovių steigimas ir administravimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-28); Pranešimas apie vykdomą patikos
ar bendrovių steigimo ir administravimo paslaugų teikėjo veiklą (2024-11-28).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Pilaitė", kodas 181539597



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-334 Puslapis 163

Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Aukštadvaris, Skrebės g. 1A, LT-21254
Pranešimo Nr. 6794881

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-28).

- - -

UAB R&A CARS, kodas 302915918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Rūdės g. 27D, LT-76353
Pranešimo Nr. 6794882

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-26); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-11-26).

- - -

UAB "Virtualios realybės pramogos", kodas 305231583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Jaunystės g. 22-34, LT-82165
Pranešimo Nr. 6794883

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-25).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Žiedas", kodas 135400279
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 82F, LT-51277
Pranešimo Nr. 6794884

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Patvirtinimas dėl vykdomos veiklos (2024-11-26); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2024-11-26).

- - -

UAB "AD Versum", kodas 302940469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Inturkės g. 49-8, LT-33131
Pranešimo Nr. 6794885

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-27).

- - -

Širvintų karatė do asociacija "Kase ha", kodas 304826884
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Širvintų sen., Kabaldos k., Rožių g. 28, LT-19129
Pranešimo Nr. 6794886

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-334 Puslapis 164

Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-28).

- - -

VšĮ Senųjų amatų dirbtuvės, kodas 304781058
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 23-17, LT-06135
Pranešimo Nr. 6794887

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-28).

- - -

Naisių žemės ūkio bendrovė, kodas 175725063
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Meškuičių sen., Naisių k., Gėlės g. 2, LT-81474
Pranešimo Nr. 6794888

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-07-01 iki 2024-06-30 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023/2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lietuvos ryto" televizija, kodas 122263617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 12A, LT-01103
Pranešimo Nr. 6794889

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-28); Įstatai (2024-11-28); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-11-28).

- - -

Asociacija "Vilniaus Forumas", kodas 306254019
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 45B-9, LT-03202
Pranešimo Nr. 6794890

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-02-22 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-11-28).

- - -

UAB "Finansų konsultantai", kodas 302918572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškių m., Smėlio g. 20-4, LT-27102
Pranešimo Nr. 6794891

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-334 Puslapis 165

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-27); Įstatai (2024-11-27); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-11-27).

- - -

Gražinos g. 50-ojo daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 300549621
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Liutauro aklg. 8, LT-50228
Pranešimo Nr. 6794892

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-28).

- - -

Palangos plento gyvenamųjų namų statybos bendrija, kodas 300646255
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 30-1, LT-92113
Pranešimo Nr. 6794893

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-28).

- - -

Baltarusių kultūros centras "KROK", kodas 191830658
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 72V-29, LT-31210
Pranešimo Nr. 6794894

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2024-11-28); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-11-28).

- - -

BROSWARM, UAB, kodas 306341723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6794895

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-26); Įstatai (2024-11-26); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2024-11-26); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2024-11-26).

- - -

UAB "Lux CT Transportlogistik", kodas 306491089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6794896

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-11-25);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-11-25); Įgaliojimas (2024-11-25).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-334 Puslapis 166

- - -

Vydūno draugija, kodas 191768181
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 5A-11, LT-08218
Pranešimo Nr. 6794897

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-28).

- - -

UAB "Burbuliukai", kodas 305337088
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nemenčinės pl. 12A-9A, LT-10102
Pranešimo Nr. 6794898

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-25).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Kaštonas", kodas 180758296
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Karaliaus Mindaugo g. 34, LT-87103
Pranešimo Nr. 6794899

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-28).

- - -

Lietuvos psichoanalizės draugija, kodas 191615310
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Paco g. 5-16, LT-10309
Pranešimo Nr. 6794900

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-28).

- - -

Šetekšnų medžiotojų klubas, kodas 303292356
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Jūžintų sen., Rokiškėlių k., Dvaro g. 3, LT-42274
Pranešimo Nr. 6794901

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-28).

- - -

UAB "Agrokoncernas GDPE", kodas 306242497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Micaičių k., Žalioji g. 43A, LT-81212
Pranešimo Nr. 6794902



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-334 Puslapis 167

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-07-01 iki 2024-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023/2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-11-28).

- - -

Alinos Gabalienės prekybos įmonė, kodas 166553091
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Taikos g. 5-27, LT-89174
Pranešimo Nr. 6794903

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-11-28).

- - -

UAB "Hermit", kodas 305434847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6794904

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-25).

- - -

Girionių bendruomenės centras "Girionys", kodas 302584749
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Girionių k., Liepų g. 1-1, LT-53101
Pranešimo Nr. 6794905

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-11-28).

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija "Audi", kodas 170545563
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Birutės g.
Pranešimo Nr. 6794906

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-28).

- - -

207-VIII butų savininkų bendrija, kodas 135355528
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Geležinio Vilko g. 3, LT-49286
Pranešimo Nr. 6794907

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-334 Puslapis 168

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-28).

- - -

IĮ "Vlarimonė", kodas 184213418
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utena, Taikos g. 26-16, LT-28155
Pranešimo Nr. 6794908

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-11-27).

- - -

Klubas "Žagarės Kentaurai", kodas 305649878
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Žagarės sen., Žagariškių k., Liepų g. 14, LT-84330
Pranešimo Nr. 6794909

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-27).

- - -

DNSB "Baltijos banga", kodas 300651334
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 81-2, LT-47134
Pranešimo Nr. 6794910

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-27).

- - -

Medžiotojų klubas "G Hunt", kodas 304504463
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Išradėjų g. 3A, LT-81347
Pranešimo Nr. 6794911

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-27).

- - -

MB "Buhalterinė verslo apskaita", kodas 305757715
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Kalotės k., Gandrų g. 17, LT-92333
Pranešimo Nr. 6794912

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-26).

- - -

UAB "Ekofita", kodas 305094095



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-334 Puslapis 169

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6794913

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-25).

- - -

UAB "HEOL DIGITAL", kodas 305563169
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6794914

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-11-27).

- - -

Lietuvos cheerleadingo sąjunga, kodas 306104464
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 26, LT-08131
Pranešimo Nr. 6794915

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-27).

- - -

698-oji individualių gyvenamųjų namų statybos bendrija, kodas 125117927
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Indriliūno g. 42, LT-08336
Pranešimo Nr. 6794916

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-28).

- - -

Mažeikių garažų bendrija Nr. 83, kodas 303424142
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Taikos g. 24-7, LT-89185
Pranešimo Nr. 6794917

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-28).

- - -

UAB "Divalt", kodas 302886726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6794918

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-334 Puslapis 170

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-11-28); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-11-28).

- - -

Valstybinė atominės energetikos saugos inspekcija, kodas 188639874
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 12-201, LT-01108
Pranešimo Nr. 6794919

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-11-19); Nuostatai
(2024-11-19); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2024-11-19).

- - -

Medžioklės klubas "Puvočiai", kodas 306667402
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Nemunaičio sen., Dušnionių k., Eglių al. 2, LT-64203
Pranešimo Nr. 6794920

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-28).

- - -

Druskininkų g. 5 namo savininkų bendrija, kodas 125174038
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Druskininkų g. 5-6, LT-00151
Pranešimo Nr. 6794921

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-28).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Pilaitė", kodas 265378590
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, A. Purėno g. 8, LT-40119
Pranešimo Nr. 6794922

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-28).

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Tauragės šilumos tinklai" profesinė sąjunga, kodas 179722171
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Prezidento g. 72, LT-72238
Pranešimo Nr. 6794923



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-334 Puslapis 171

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: vadovo; komiteto; komiteto pirmininko; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl vadovo ir komiteto duomenų įtraukimo
(2024-11-12); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-12); Protokolo išrašas / Dėl vadovo ir komiteto narių
išrinkimo (2024-11-12).

- - -

Daugiabučio namo Gardino g. 5 savininkų bendrija, kodas 145524282
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gardino g. 5, LT-78241
Pranešimo Nr. 6794924

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-28).

- - -

UAB Pakruojo autodirbtuvės, kodas 305094608
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Pakruojis, Taikos g. 36-5, LT-83112
Pranešimo Nr. 6794925

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-11-28).

- - -

ŽŪB "Iberis", kodas 303201157
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Aukštadvario sen., Jasudonių k. 3, LT-21252
Pranešimo Nr. 6794926

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Renlina", kodas 305169046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kombinato g. 13, LT-93233
Pranešimo Nr. 6794927

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-26).

- - -

Gyvenamojo namo STATYBININKŲ 9 savininkų bendrija, kodas 145467372
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Statybininkų g. 9, LT-78215
Pranešimo Nr. 6794928

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-334 Puslapis 172

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Sodų g. 24", kodas 124726277
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Sodų g. 24-11, LT-00107
Pranešimo Nr. 6794929

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-28).

- - -

Daugiabučio namo Dainų g. 24 savininkų bendrija, kodas 302444754
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dainų g. 24, LT-78289
Pranešimo Nr. 6794930

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-28).

- - -

MB Gyveni ir gaunasi, kodas 306658093
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dvarčionių Sodų 1-oji g. 10, LT-10234
Pranešimo Nr. 6794931

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-26); Nuostatai (2024-11-26); Sprendimas
(2024-11-26).

- - -

Daugiabučio gyvenamojo namo Fabijoniškių g. 5 savininkų bendrija, kodas 304572603
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 5-R1, LT-06335
Pranešimo Nr. 6794932

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-28).

- - -

Stalo tenisininkų asociacija "Vienuolika", kodas 300593030
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 32-13, LT-49222
Pranešimo Nr. 6794933

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2024-11-28).

- - -

UAB "Lukodita", kodas 305118055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-334 Puslapis 173

Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 147-10, LT-47192
Pranešimo Nr. 6794934

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: Bendrovių steigimas ir administravimas; Apskaitos paslaugų teikėjo veikla; Apskaitos funkcijos
atlikimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-26); Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-26).

- - -

UAB "Megafrutis", kodas 305897247
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6794935

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-25).

- - -

6-oji metalinių garažų eksploatavimo bendrija Gegužių g., kodas 145498122
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gegužių g.
Pranešimo Nr. 6794936

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-27).

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija "Vairas", kodas 171027417
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, V. Mačernio g.
Pranešimo Nr. 6794937

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-28).

- - -

Emerson Process Management UAB, kodas 303035504
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vilhelmo Berbomo g. 10, LT-92221
Pranešimo Nr. 6794938

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-10-01 iki 2024-09-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023/2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-11-28).

- - -

UAB "Viplina", kodas 305224806
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6794939



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-334 Puslapis 174

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-25).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "NEMUNAS", kodas 152838034
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštonas, S. Dariaus ir S. Girėno g. 29, LT-59212
Pranešimo Nr. 6794940

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-28).

- - -

Daugiabučio namo Kviečių g. 8 savininkų bendrija, kodas 145773522
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Kviečių g. 8, LT-78412
Pranešimo Nr. 6794941

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-28).

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Molėtų šiluma" darbuotojų profesinė sąjunga "Solidarumas", kodas
167609397
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Mechanizatorių g. 7, LT-33114
Pranešimo Nr. 6794942

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl vadovo ir tarybos duomenų
įregistravimo (2024-11-25); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-25); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl pirmininko ir tarybos narių rinkimų (2024-11-25).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Mituva", kodas 258336580
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, S. Daukanto g. 21-7, LT-74179
Pranešimo Nr. 6794943

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-27).

- - -

VILNIAUS BOKSO KLUBAS "VIKSORAS", kodas 193185551
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švyturio g. 12-3, LT-10210
Pranešimo Nr. 6794944

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-334 Puslapis 175

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-27).

- - -

UAB "Dca farma", kodas 306208228
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žibintų g. 5, LT-47296
Pranešimo Nr. 6794945

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-26); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas (2024-11-26).

- - -

Lietuvos privačių detektyvų asociacija, kodas 304049948
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Drobės g. 91, LT-45182
Pranešimo Nr. 6794946

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-28).

- - -

Gyvenamojo namo Spindulio g. 3 eksploatavimo bendrija, kodas 145601647
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Spindulio g. 3, LT-76163
Pranešimo Nr. 6794947

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-28).

- - -

Adomėlio labdaros ir paramos fondas, kodas 304874893
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Giraitės k., Pušyno g. 26, LT-54310
Pranešimo Nr. 6794948

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-28).

- - -

VšĮ "Marių burės", kodas 305654359
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 7-41, LT-92128
Pranešimo Nr. 6794949

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-28).

- - -

UAB "Bona mente", kodas 300674190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-334 Puslapis 176

Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 26-11, LT-50412
Pranešimo Nr. 6794950

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Vanilės namai", kodas 303054497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 118-13, LT-94285
Pranešimo Nr. 6794951

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-28).

- - -

B Baltic Holding UAB, kodas 305594143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bangų g. 10-103A, LT-91251
Pranešimo Nr. 6794952

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gryčia", kodas 133148477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 206B-101, LT-50193
Pranešimo Nr. 6794953

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-26).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "ŽILVIJA", kodas 300021150
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Aukštakalnio g. 78-4, LT-28176
Pranešimo Nr. 6794954

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-26).

- - -

VšĮ Dviračių akademija, kodas 304031341
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalno g. 97-46, LT-13105
Pranešimo Nr. 6794955

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-334 Puslapis 177

VšĮ "Dharmachakra" centras, kodas 304821983
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dociškių g. 20-3, LT-05271
Pranešimo Nr. 6794956

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-28).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Upelis 1", kodas 300530667
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Mokyklos g. 3A-50, LT-53347
Pranešimo Nr. 6794957

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas (2024-11-26).

- - -

16-oji laikinų metalinių garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 125068540
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 124, LT-05268
Pranešimo Nr. 6794958

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-27).

- - -

UAB TP LOGISTICS, kodas 301526981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 219-1, LT-07152
Pranešimo Nr. 6794959

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-09-30 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-11-28).

- - -

UAB "Euroelektronik", kodas 302667999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kelmijos Sodų 23-ioji g. 14, LT-02219
Pranešimo Nr. 6794960

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-28).

- - -

UAB "GS LT", kodas 303043839
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lukiškių g. 5, LT-01108
Pranešimo Nr. 6794961



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-334 Puslapis 178

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-28).

- - -

Mažeikių garažų savininkų bendrija Nr. 9, kodas 302337841
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Ventos g. 3B, LT-89102
Pranešimo Nr. 6794962

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-28).

- - -

Daugiabučio namo Erfurto g. 34, Vilnius savininkų bendrija, kodas 302326332
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 34-3, LT-04100
Pranešimo Nr. 6794963

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-28).

- - -

Cogitandi UAB, kodas 305615235
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Kumpių k., Verslo g. 6, LT-54311
Pranešimo Nr. 6794964

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: Bendrovių steigimas ir administravimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-28); Pranešimas apie vykdomą patikos
ar bendrovių steigimo ir administravimo paslaugų teikėjo veiklą (2024-11-28).

- - -

UAB Tvariai, kodas 307030999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rasų g. 18, LT-11350
Pranešimo Nr. 6794965

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-28).

- - -

Žvejų klubas "Ešerys", kodas 157692430
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Statybininkų g. 8, LT-84136
Pranešimo Nr. 6794966

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2024-11-26).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-334 Puslapis 179

DNSB "Gelžbetonis", kodas 303242823
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Aukštakalnio g. 90-20, LT-28175
Pranešimo Nr. 6794967

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-28).

- - -

61-oji garažų eksploatavimo bendrija Šilėnų g. 6, kodas 145582595
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Šilėnų g. 6, LT-78104
Pranešimo Nr. 6794968

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-27).

- - -

472-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 124744713
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 44A, LT-09316
Pranešimo Nr. 6794969

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-28).

- - -

DNSB "Devyni gluosniai", kodas 304226836
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Gluosnių g. 9A-10, LT-99126
Pranešimo Nr. 6794970

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-28).

- - -

Šventosios žuvininkystės regiono vietos veiklos grupė, kodas 303106606
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Šventosios g. 14, LT-00306
Pranešimo Nr. 6794971

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir įstatų įregistravimo (2024-11-25);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-25); Įstatai (2024-11-25); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl
įstatų patvirtinimo (2024-11-25); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-11-25);
Įgaliojimas (2024-11-25).

- - -

Buzz Box Mobile, UAB, kodas 304503094



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-334 Puslapis 180

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 54, LT-51305
Pranešimo Nr. 6794972

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-26); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2024-11-26).

- - -

Viešoji įstaiga "Profesijų spektras", kodas 152161415
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Sveikatos g. 3-1, LT-66245
Pranešimo Nr. 6794973

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-27).

- - -

393-oji daugiabučių namų savininkų bendrija "ODMINIAI", kodas 124781131
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Odminių g. 9-10, LT-01122
Pranešimo Nr. 6794974

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-28).

- - -

VšĮ Klubas Masalas, kodas 306622154
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Pakluonių g. 37, LT-84107
Pranešimo Nr. 6794975

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-11-03 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-11-28).

- - -

"Kinera", UAB, kodas 303109641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 21-1, LT-08128
Pranešimo Nr. 6794976

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-25); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-11-25); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-11-25).

- - -

Plungės garažų eksploatavimo bendrija "Greitis", kodas 171699361
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, J. Tumo-Vaižganto g.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-334 Puslapis 181

Pranešimo Nr. 6794977

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-28).

- - -

Pramogų ir poilsio asociacija "Nendrė", kodas 305064472
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Tytuvėnai, Maironio g. 51, LT-86472
Pranešimo Nr. 6794978

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-27).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "MEDA", kodas 162773567
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, J. Janonio g. 26-23, LT-86130
Pranešimo Nr. 6794979

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-28).

- - -

155-oji garažų eksploatavimo bendrija Radviliškio g., kodas 245489640
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Radviliškio g.
Pranešimo Nr. 6794980

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-27).

- - -

UAB Gedavita, kodas 303445916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Užusalių sen., Šešuvos k., Panerio g. 16, LT-55327
Pranešimo Nr. 6794981

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB AUGTRANSAS); kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-25); Įstatai (2024-11-25); Vienintelio
akcininko sprendimas / Sprendimas dėl pavadinimo keitimo (2024-11-25).

- - -

UAB "BK balansas", kodas 302554987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Liudvinavo sen., Narto k., Suvalkiečių g. 15, LT-68124
Pranešimo Nr. 6794982

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-334 Puslapis 182

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-27).

- - -

ŽŪB "Klaipėdos agrocentras", kodas 300035246
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Statybininkų g. 3F, LT-96155
Pranešimo Nr. 6794983

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-07-01 iki 2024-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023/2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-11-28).

- - -

UAB "All Bemanning", kodas 305481537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 6-65, LT-07152
Pranešimo Nr. 6794984

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-25); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-11-25).

- - -

Akcinė bendrovė Lietuvos oro uostai, kodas 120864074
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 10A, LT-02189
Pranešimo Nr. 6794985

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, įstatų
patvirtinimo (2024-11-26); Pranešimas / Apie priimtą sprendimą padidinti įstatinį kapitalą (2024-11-26).

- - -

Zarasų sporto klubas "Nemunas", kodas 191892072
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Zarasų sen., Dimitriškių k.
Pranešimo Nr. 6794986

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2024-11-28).

- - -

Viešoji įstaiga Ignalinos sveikatinimo parkas, kodas 304436724
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalina, Turistų g. 30, LT-30138
Pranešimo Nr. 6794987

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-334 Puslapis 183

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-11-28).

- - -

Daugiabučio namo Ventos g. 34, Ventos mieste savininkų bendrija, kodas 301206586
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Venta, Ventos g. 34-6, LT-85313
Pranešimo Nr. 6794988

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-28).

- - -

UAB "Htf group", kodas 305648139
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, S. Daukanto g. 71-41, LT-20179
Pranešimo Nr. 6794989

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-09-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-11-28).

- - -

UAB "INCANTO SOLUTIONS", kodas 300133174
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 23A, LT-03231
Pranešimo Nr. 6794990

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-11-28).

- - -

182-oji butų savininkų bendrija, kodas 135366880
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Varpo g. 10-38, LT-50238
Pranešimo Nr. 6794991

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-28).

- - -

Šakių rajono bitininkų draugija, kodas 193362311
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, Bažnyčios g. 4, LT-71115
Pranešimo Nr. 6794992

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-26).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-334 Puslapis 184

- - -

Tauragės medžiotojų klubas "Sakalas", kodas 191458396
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Kranto g. 10, LT-72212
Pranešimo Nr. 6794993

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2024-11-26).

- - -

Panevėžio rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuras, kodas 301845541
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Beržų g. 50, LT-36145
Pranešimo Nr. 6794994

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-11-21);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-21); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-11-21); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas /
Dėl vadovo atleidimo (2024-11-21).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Vairas", kodas 145798714
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 34-7, LT-78205
Pranešimo Nr. 6794995

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-28).

- - -

UAB JUNONALT, kodas 303533362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 62-1, LT-44248
Pranešimo Nr. 6794996

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: valdybos; stebėtojų tarybos; valdybos pirmininko; stebėtojų tarybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl stebėtojų tarybos narių, stebėtojų tarybos pirminio,
valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų įregistravimo (2024-11-19); Valdybos sprendimas / Dėl valdybos
pirmininko išrinkimo (2024-11-19); Stebėtojų tarybos sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2024-11-19); Stebėtojų
tarybos sprendimas / Dėl stebėtojų tarybos pirmininko išrinkimo (2024-11-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl
stebėtojų tarybos narių išrinkimo (2024-11-19).

- - -

UAB "Rostona", kodas 306202606
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6794997

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-12-22 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-334 Puslapis 185

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-11-28); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Anira", kodas 134610876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 100, LT-51194
Pranešimo Nr. 6794998

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-27).

- - -

VšĮ Urbanistinio Šokio Teatras "Low Air", kodas 302888894
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaukysos g. 18-608, LT-11342
Pranešimo Nr. 6794999

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-11-28).

- - -

Bendruomenė SHALOM JUMS, kodas 306155590
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Telšių g. 12-8, LT-90162
Pranešimo Nr. 6795000

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-28).

- - -

Kauno rajono Bajorų kaimo bendruomenė, kodas 304003858
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Bajorų k., Prezidento g. 36-2, LT-53368
Pranešimo Nr. 6795001

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-27).

- - -

UAB "Mitransa", kodas 305222506
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Plungė, J. Tumo-Vaižganto g. 26, LT-90125
Pranešimo Nr. 6795002

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-25).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-334 Puslapis 186

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Taikos-30", kodas 152773387
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Taikos g. 30, LT-93121
Pranešimo Nr. 6795003

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-28).

- - -

MB "Griovilita", kodas 307032046
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6795004

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-28).

- - -

UAB "Inometa", kodas 302600146
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Švepelių k., Pamiškės g. 37, LT-95102
Pranešimo Nr. 6795005

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-11-28).

- - -

Asociacija Šiaurinio Žaliakalnio bendruomenė, kodas 302916087
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jaunimo a. 10, LT-50116
Pranešimo Nr. 6795006

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-27).

- - -

UAB "Dotronika", kodas 302441548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 6, LT-03201
Pranešimo Nr. 6795007

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-27).

- - -

VISUOMENINĖ ORGANIZACIJA MIŠRUS CHORAS "DOBILAS", kodas 300608258
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 15-101, LT-01139



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-334 Puslapis 187

Pranešimo Nr. 6795008

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-28).

- - -

FO Consulting Finance, UAB, kodas 304849484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 5-101, LT-09234
Pranešimo Nr. 6795009

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-26); Įgaliojimas (2024-11-26).

- - -

VšĮ "Olimpinė viltis", kodas 303498000
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19-60, LT-12120
Pranešimo Nr. 6795010

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-28).

- - -

Mažeikių garažų bendrija Nr.45, kodas 303343391
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Varduvos g. 12, LT-89144
Pranešimo Nr. 6795011

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-28).

- - -

UAB "LUKASMA", kodas 300529444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Jaunystės g. 3-30, LT-42149
Pranešimo Nr. 6795012

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-26).

- - -

MB Komisas, kodas 305467815
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto Žalakevičiaus g. 27-18, LT-10109
Pranešimo Nr. 6795013

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-25).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-334 Puslapis 188

MB "Universitetas mažiemus", kodas 304957289
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Babinių Sodų 27-oji g. 5, LT-08456
Pranešimo Nr. 6795014

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-09-01 iki 2024-08-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023/2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-11-28).

- - -

UAB Axiology Group LT, kodas 306416617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštaičių g. 7, LT-11341
Pranešimo Nr. 6795015

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-27).

- - -

Lietuvos endodontologų draugija, kodas 191693120
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 39-58, LT-09302
Pranešimo Nr. 6795016

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-27).

- - -

Asociacija "Judėk pirmyn", kodas 303041642
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tyrulių g. 9, LT-46306
Pranešimo Nr. 6795017

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-11-28).

- - -

668-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 124983040
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Širvintų g. 73-409, LT-08216
Pranešimo Nr. 6795018

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-10-07).

- - -

UAB "Senex", kodas 163312854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-334 Puslapis 189

Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilai
Pranešimo Nr. 6795019

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-28).

- - -

Pastato savininkų bendrija "Ievos kalnas", kodas 152770996
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Ievos Kalno g. 10, LT-93103
Pranešimo Nr. 6795020

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl vykdomos veiklos (2024-11-25).

- - -

Pagyvenusių žmonių Poezijos ir romansų klubas "ELENA", kodas 300600133
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6795021

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-11-28).

- - -

MB Paskalina, kodas 305622781
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, J. Janonio g. 15-1, LT-33129
Pranešimo Nr. 6795022

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-11-27);
Sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2024-11-27); Sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2024-11-27).

- - -

Lemma-X UAB, kodas 306669353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 44A-201, LT-01110
Pranešimo Nr. 6795023

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-26); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-11-26); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-11-26).

- - -

Biržų miesto Vytauto g. 39C gyvenamojo namo savininkų bendrija, kodas 154890617
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Vytauto g. 39C, LT-41148
Pranešimo Nr. 6795024

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-334 Puslapis 190

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-28).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Rasa", kodas 168078280
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Saulėtekio g. 40, LT-83130
Pranešimo Nr. 6795025

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-28).

- - -

170-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 135328641
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 230, LT-50316
Pranešimo Nr. 6795026

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-28).

- - -

Garažų savininkų bendrija "Medikas", kodas 302443403
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Vytauto g. 58-9, LT-53259
Pranešimo Nr. 6795027

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-28).

- - -

873-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 126022161
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 14-6, LT-01128
Pranešimo Nr. 6795028

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-28).

- - -

VšĮ Elfų slėnis, kodas 306347765
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110, LT-44253
Pranešimo Nr. 6795029

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-26).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-334 Puslapis 191

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vantūzas", kodas 134155268
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pašilės g. 84-11, LT-51314
Pranešimo Nr. 6795030

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2024-11-25); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įmonės
likvidavimo (2024-11-25).

- - -

Ekstremalaus sporto klubas "FastMX", kodas 303218904
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 27-28, LT-08419
Pranešimo Nr. 6795031

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-27).

- - -

262-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 135317627
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Antanavos g. 17A, LT-46274
Pranešimo Nr. 6795032

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-27).

- - -

"Lituanistų sambūris", kodas 302503149
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Miglos g. 57-34, LT-08102
Pranešimo Nr. 6795033

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-28).

- - -

Viešoji įstaiga "Švietimas ir paveldas", kodas 303282248
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Užusalių sen., Svilonių k., Pušyno g. 10, LT-55338
Pranešimo Nr. 6795034

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-28).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "GRAFŲ REZIDENCIJA", kodas 304624352
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trakų g. 14A-1, LT-01132



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-334 Puslapis 192

Pranešimo Nr. 6795035

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-28).

- - -

Motoklubas "ROMEPA", kodas 302571933
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Aukštakalnio g. 74-12, LT-28176
Pranešimo Nr. 6795036

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-28).

- - -

Edvino Vygonto labdaros ir paramos fondas, kodas 306647339
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, A. Vaišvilos g. 5-31, LT-90126
Pranešimo Nr. 6795037

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-28).

- - -

Gyvenamųjų laivų asociacija "Houseboat", kodas 306723452
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Galinio Pylimo g. 5-17, LT-91231
Pranešimo Nr. 6795038

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-28).

- - -

Viešoji įstaiga "ARTIS TOTUS", kodas 300547766
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Rudaminos k., Gamyklos g. 30-22, LT-13249
Pranešimo Nr. 6795039

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-25); Įstatai (2024-11-25); Savininko
sprendimas / SPRENDIMAS TVIRTINTI NAUJĄ ĮMONĖS ĮSTATŲ REDAKCIJĄ (2024-11-25).

- - -

468-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 124745053
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Įsruties g. 22B, LT-06221
Pranešimo Nr. 6795040

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-334 Puslapis 193

- - -

UAB "Mėmelio žuvys", kodas 304638156
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Ragainės g. 15-8, LT-92196
Pranešimo Nr. 6795041

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-25); Akcininkų sprendimas / Akcininkų
protokolas dėl adreso pakeitimo (2024-11-25); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-11-25).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "VAIZDAS - 1", kodas 141898959
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 40, LT-91217
Pranešimo Nr. 6795042

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-27).

- - -

Daugiabučio gyvenamojo namo Klevų g. 11, Šiauliai savininkų bendrija, kodas 304284985
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Klevų g. 11-13, LT-76335
Pranešimo Nr. 6795043

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-28).

- - -

Lietuvos pasauliečių pranciškonų ordinas, kodas 192084542
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Vilniaus g. 2A, LT-97125
Pranešimo Nr. 6795044

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu.
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą (2024-11-27); Teisingumo
ministerijos išvada (2024-11-27).

- - -

MB Immospektras, kodas 307034951
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnų sen., Lytos k., Pamiškės g. 10, LT-13111
Pranešimo Nr. 6795045

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "LINKUVOS-55", kodas 302514220
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Linkuvos g. 55-109, LT-48327



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-334 Puslapis 194

Pranešimo Nr. 6795046

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-26); Pranešimas / Apie vykdomą veiklą (2024-11-26).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "KLEVAS", kodas 154316864
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Vilniaus g. 99, LT-29142
Pranešimo Nr. 6795047

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-28).

- - -

Automobilių garažų bendrija "Vežimas", kodas 300514307
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, S. Jaugelio Telegos g. 21-36, LT-57253
Pranešimo Nr. 6795048

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-11-27); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-11-08); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2024-11-08).

- - -

Šilko tapybos asociacija, kodas 304099431
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštaičių g. 15-1, LT-11341
Pranešimo Nr. 6795049

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus;
revizoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2024-11-28); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įmonės likvidavimo (2024-11-28); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2024-11-25).

- - -

Laugalio kaimo bendruomenė, kodas 162948785
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Liolių sen., Laugalio k.
Pranešimo Nr. 6795050

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-27); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-11-27).

- - -

J. Makarevičiaus IĮ "Jovaras", kodas 265641340
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, Lietuvos Partizanų g. 8A, LT-69411
Pranešimo Nr. 6795051



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-334 Puslapis 195

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. J. Makarevičiaus įmonė "Jovaras"); veiklos tikslų; teisinio statuso;
veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-27); Nuostatai (2024-11-27); Sprendimas
(2024-11-27).

- - -

UAB "Vindena", kodas 304987955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Agluonos g. 5, LT-93235
Pranešimo Nr. 6795052

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2024-11-22);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-22); Akcininkų sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo
(2024-11-22); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-11-22).

- - -

57-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 148491955
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Beržų g. 10G, LT-36233
Pranešimo Nr. 6795053

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-28).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "UPELIS", kodas 161728341
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Melioratorių g. 77, LT-97189
Pranešimo Nr. 6795054

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-27).

- - -

Lietuvos choreografų asociacija, kodas 300573316
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Barboros Radvilaitės g. 8, LT-01124
Pranešimo Nr. 6795055

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-27).

- - -

Palangos koncertų salė, UAB, kodas 304755266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dubysos g. 10-1, LT-93231
Pranešimo Nr. 6795056

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-334 Puslapis 196

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-25).

- - -

MB Svajonės kelias, kodas 307021128
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bitėnų g. 3E-7, LT-06236
Pranešimo Nr. 6795057

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-28); Nuostatai (2024-11-28);
Sprendimas / Nario sprendimas (2024-11-28).

- - -

Asociacija "Garso gamintojai", kodas 302609519
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Bubių sen., Bubių k., Bokšto g. 2, LT-80203
Pranešimo Nr. 6795058

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-27).

- - -

Mažoji bendrija I made it, kodas 305917301
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Taikos g. 14-69, LT-28154
Pranešimo Nr. 6795059

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-27); Nuostatai (2024-11-27);
Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas (2024-11-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2024-11-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BANGPŪTYS", kodas 141063140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kurpių g. 3, LT-91248
Pranešimo Nr. 6795060

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įmonės likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo
(2024-11-25); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2024-11-12).

- - -

Anykščių g. 6-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148301719
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Anykščių g. 6, LT-35171
Pranešimo Nr. 6795061

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-334 Puslapis 197

- - -

800-oji negamybinių patalpų namo savininkų bendrija, kodas 125619132
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 19, LT-03111
Pranešimo Nr. 6795062

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-28).

- - -

Individualių gyvenamųjų namų savininkų bendrija "Žilvitis", kodas 303062298
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Žilvičių g. 10, LT-70150
Pranešimo Nr. 6795063

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-28).

- - -

Sporto klubas OCR Gargždai, kodas 305735544
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilai, Žemaitės g. 9, LT-96222
Pranešimo Nr. 6795064

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-28).

- - -

Viešoji įstaiga DRIFT ART, kodas 303049393
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Šunskų sen., Mokolų k., Šešupės g. 12B, LT-68461
Pranešimo Nr. 6795065

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-28).

- - -

UAB "Nanokeramika", kodas 304097156
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Priekulės g. 6B, LT-48267
Pranešimo Nr. 6795066

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2024-11-27).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Žemaitija", kodas 272430660
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Vaižganto g. 22, LT-60130
Pranešimo Nr. 6795067



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-334 Puslapis 198

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-27).

- - -

Bendruomenė "Juodmeniečiai LT", kodas 303483870
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Zanavykų g. 4, LT-55200
Pranešimo Nr. 6795068

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-28).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Klevas", kodas 158334048
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Dariaus ir Girėno g. 60-8, LT-74126
Pranešimo Nr. 6795069

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-28).

- - -

"Dantų aibė", UAB, kodas 121579078
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 198-4, LT-07169
Pranešimo Nr. 6795070

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-11-25);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo
(2024-11-25).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "ALKSNIUKAS", kodas 142101067
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Alksnynės g. 11, LT-93154
Pranešimo Nr. 6795071

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-28).

- - -

Mažeikių garažų bendrija Nr. 43, kodas 167396383
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Senkelio g. 8, LT-89235
Pranešimo Nr. 6795072

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-334 Puslapis 199

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-28).

- - -

Daugiabučio namo Radviliškio g. 66 savininkų bendrija, kodas 305191893
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Radviliškio g. 66-35, LT-76366
Pranešimo Nr. 6795073

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-28).

- - -

Onkologinių ligonių asociacija "Vilties žybsnis", kodas 305297462
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Rokiškio kaimiškoji sen., Serapiniškio k., Parokiškės g. 10A, LT-42121
Pranešimo Nr. 6795074

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-27).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Rugelis", kodas 173729351
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Jaunystės g. 3-27, LT-42149
Pranešimo Nr. 6795075

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-28).

- - -

UAB "Veiklos partneriai", kodas 303121280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kapsų g. 111A, LT-44139
Pranešimo Nr. 6795076

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys:  Patikos paslaugų teikėjo veikl; Bendrovių steigimas ir administravimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-22); Pranešimas apie vykdomą patikos
ar bendrovių steigimo ir administravimo paslaugų teikėjo veiklą (2024-11-22).

- - -

Biglių klubas, kodas 300609755
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 88A, LT-51183
Pranešimo Nr. 6795077

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-334 Puslapis 200

Tintiniškių kaimo bendruomenė, kodas 306702910
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Dūkštų sen., Tintiniškių k., Tintiniškių g. 24, LT-14234
Pranešimo Nr. 6795078

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-28).

- - -

690-oji gyvenamojo namo statybos bendrija, kodas 125112766
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 15, LT-02190
Pranešimo Nr. 6795079

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-28).

- - -

UAB CarDrop, kodas 307031460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Margių g. 5, LT-77102
Pranešimo Nr. 6795080

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-26).

- - -

MB "Stambi buitinė technika", kodas 306050130
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aguonų g. 19-116, LT-03213
Pranešimo Nr. 6795081

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-03-24 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-11-28);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-11-28).

- - -

Ortoteka UAB, kodas 307023143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 68-3, LT-03203
Pranešimo Nr. 6795082

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-28).

- - -

Kauno r. Raudondvario mišrus choras, kodas 300726438
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., Instituto g. 1A, LT-54130



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-334 Puslapis 201

Pranešimo Nr. 6795083

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-28).

- - -

MB "Gamtos motyvų kooperatyvas", kodas 306010310
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Laižuva, Dariaus ir Girėno g. 15, LT-89475
Pranešimo Nr. 6795084

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; mažosios bendrijos narių susirinkimo;
mažosios bendrijos atstovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-27); Sprendimas / Dėl bendrijos
likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo (2024-11-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Verslo invazija", kodas 175034252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Gerviškių sen., Mažųjų Sėlų k.
Pranešimo Nr. 6795085

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo pranešimas / Apie ieškinio dėl skolininko prievolių įvykdymo bylos iškėlimo priėmimą (2024-11-27).

- - -

Žūklės klubas Gintarinis Lynas, kodas 306299516
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Sarių sen., Petruškų k., Ajerų g. 41, LT-18120
Pranešimo Nr. 6795086

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-28).

- - -

MB "Glasfaser project", kodas 304771808
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Noreikiškių k., Stirnų g. 16-2, LT-53363
Pranešimo Nr. 6795087

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-26); Sprendimas / Sprendimas pakeisti
direktorių (2024-11-26).

- - -

Daugiabučio namo Paupio g. 14 savininkų bendrija, kodas 301136757
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paupio g. 14-15, LT-01201
Pranešimo Nr. 6795088

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-334 Puslapis 202

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-27).

- - -

MB "Izera", kodas 304226619
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Lakūnų g. 9-30, LT-62272
Pranešimo Nr. 6795089

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-28).

- - -

UAB "Sonlera", kodas 304422482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6795090

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-11-12 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2024-11-28).

- - -

UAB "Iridma", kodas 186747260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Nemėžio k., Baltarusių g. 45, LT-13262
Pranešimo Nr. 6795091

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys:  Patikos paslaugų teikėjo veikl; Bendrovių steigimas ir administravimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-26); Pranešimas apie vykdomą patikos
ar bendrovių steigimo ir administravimo paslaugų teikėjo veiklą (2024-11-26).

- - -

UAB "Kalnų vėjas", kodas 305438144
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62, LT-11346
Pranešimo Nr. 6795092

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-26); Sprendimas (2024-11-26).

- - -

702-oji gyvenamųjų namų statybos bendrija, kodas 125119216
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 7, LT-08220
Pranešimo Nr. 6795093

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-334 Puslapis 203

- - -

323-ioji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 135338379
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 81, LT-50362
Pranešimo Nr. 6795094

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-27).

- - -

UAB "VM sprendimai", kodas 302428999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Senųjų Trakų sen., Senųjų Trakų k., Nerūdininkų g. 7-12, LT-21145
Pranešimo Nr. 6795095

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-25).

- - -

VšĮ Medžiotojų klubas, kodas 304627380
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Jono Žemaičio g. 17, LT-77174
Pranešimo Nr. 6795096

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-27).

- - -

UAB RC VET, kodas 307034976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Jakėnų sen., Vazgirdonių k., Ežero g. 5, LT-65426
Pranešimo Nr. 6795097

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-26).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Pušynas", kodas 184756734
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Valkininkų sen., Valkininkų glž. st.
Pranešimo Nr. 6795098

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-28).

- - -

MB "Sigito sprendimai", kodas 305801250
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Žemaičių g. 28-12, LT-36131
Pranešimo Nr. 6795099



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-334 Puslapis 204

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-26).

- - -

UAB "Radviliškio agrocentras", kodas 111785642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Šeduva, Geležinkelio Stoties g. 11, LT-82238
Pranešimo Nr. 6795100

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-07-01 iki 2024-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023/2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2024-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Autodeta ir Ko", kodas 149928219
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Kauno g. 42, LT-62107
Pranešimo Nr. 6795101

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-28).

- - -

UAB "VISAGINO VAIRUOTOJŲ RUOŠIMO CENTRAS", kodas 302855887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Visaginas, Vilties g. 1, LT-31118
Pranešimo Nr. 6795102

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-25); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2024-11-25).

- - -

UAB "Konedarė", kodas 304601962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštonas, Kurorto g. 12, LT-59219
Pranešimo Nr. 6795103

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-05).

- - -

MB "Vairola", kodas 304091413
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Mastaičių k., Samanų g. 27-5, LT-53306
Pranešimo Nr. 6795104

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-27); Sprendimas (2024-11-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-334 Puslapis 205

- - -

MB "Random art network", kodas 306241922
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Kalinausko g. 9-11, LT-03107
Pranešimo Nr. 6795105

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; mažosios bendrijos narių
susirinkimo; mažosios bendrijos atstovo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-28); Sprendimas (2024-11-28).

- - -

Daugiabučio namo Vasario 16-osios g. 41 savininkų bendrija, kodas 145609494
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vasario 16-osios g. 41, LT-76350
Pranešimo Nr. 6795106

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-28).

- - -

UAB "Onzė", kodas 304875899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tauralaukio g. 4-11, LT-92347
Pranešimo Nr. 6795107

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-27); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-11-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-11-27).

- - -

Daugiabučio namo Naujakurių g. 51, Kaunas savininkų bendrija, kodas 300574539
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Naujakurių g. 51-29, LT-47125
Pranešimo Nr. 6795108

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-28).

- - -

VšĮ Meno ir sveikatingumo projektai "Mozaikos", kodas 305960384
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 13-8, LT-01139
Pranešimo Nr. 6795109

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-27).

- - -

Viešoji įstaiga "Gačionių dvaras", kodas 302335751
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-334 Puslapis 206

Buveinės adresas: Vilnius, Kražių g. 25, LT-01108
Pranešimo Nr. 6795110

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-27).

- - -

Huntingtono ligos asociacija, kodas 303430896
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kulautuva, Žemuogių g. 22, LT-53479
Pranešimo Nr. 6795111

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2024-11-28).

- - -

Smėlynės g. 59-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148294826
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Smėlynės g. 59, LT-35112
Pranešimo Nr. 6795112

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-28).

- - -

GALIO GROUP, UAB, kodas 302414120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kintų g. 11, LT-09301
Pranešimo Nr. 6795113

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-26).

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija "STATYBININKAS", kodas 165387115
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Kapų g. 62, LT-40113
Pranešimo Nr. 6795114

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-28).

- - -

UAB LOGICOR, kodas 302657791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Šiaurinės g. 6, LT-87101
Pranešimo Nr. 6795115

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-334 Puslapis 207

- - -

GYVENIMO GERINIMO ASOCIACIJA, kodas 302541623
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 46-71, LT-09227
Pranešimo Nr. 6795116

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-25).

- - -

Asociacija "Mes kartu", kodas 305679889
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Vytauto Didžiojo g. 41, LT-86134
Pranešimo Nr. 6795117

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-28).

- - -

Fortress Holding, UAB, kodas 305956585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Smetonos g. 2, LT-01115
Pranešimo Nr. 6795118

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-28).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Pušelė", kodas 163678887
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Pušų g. 46, LT-96144
Pranešimo Nr. 6795119

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-28).

- - -

Daugiabučio gyvenamojo namo Fabijoniškių g. 3A savininkų bendrija, kodas 303227604
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 3A-156, LT-07130
Pranešimo Nr. 6795120

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-28).

- - -

UAB "Irinos transportas", kodas 304183363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 5, LT-01204
Pranešimo Nr. 6795121



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-334 Puslapis 208

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-26); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-11-26).

- - -

UAB "SB grupė", kodas 302721774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kauno g. 7-52, LT-91155
Pranešimo Nr. 6795122

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; Apskaitos paslaugų teikėjo veikla; Apskaitos funkcijos atlikimas.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-28).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Švyturio g. 25, Vilnius, kodas 302528266
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švyturio g. 25-12, LT-10212
Pranešimo Nr. 6795123

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-28).

- - -

Žagarės automobilių sporto klubas, kodas 304712934
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Žagarė, Tilto g. 5, LT-84323
Pranešimo Nr. 6795124

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-27).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Viltis", kodas 164601267
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Savanorių g. 30, LT-97110
Pranešimo Nr. 6795125

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-28).

- - -

MB "Lentvario veterinarijos klinika", kodas 181606462
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Račkūnų g. 36A, LT-25113
Pranešimo Nr. 6795126

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-23); Sprendimas / MB narių sprendimas
dėl buveinės adreso keitimo (2024-11-23); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-11-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-334 Puslapis 209

- - -

VšĮ Rytų Europos mokykla, kodas 306471581
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 76, LT-92222
Pranešimo Nr. 6795127

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-27).

- - -

Nepriklausomybės a. 6-ojo daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 302626041
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Nepriklausomybės a. 6-4, LT-42114
Pranešimo Nr. 6795128

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-28).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Sodingė", kodas 160218524
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtų sen., Pagynės k., Sodų g. 4, LT-54323
Pranešimo Nr. 6795129

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GARGŽDŲ AGROCHEMIJA", kodas 163112049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Statybininkų g. 3F, LT-96155
Pranešimo Nr. 6795130

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-07-01 iki 2024-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023/2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-11-28).

- - -

Uždarojo tipo informuotiesiems investuotojams skirta investicinė bendrovė UAB "PREF III", kodas 302682385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-702, LT-09320
Pranešimo Nr. 6795131

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-27); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2024-11-27); Įstatai (2024-11-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-334 Puslapis 210

Kniaudiškių g. 65-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148374724
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 65, LT-37131
Pranešimo Nr. 6795132

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-28).

- - -

UAB "Audito ir apskaitos valdymas", kodas 304439396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Lietuvininkų g. 23, LT-99134
Pranešimo Nr. 6795133

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla; Apskaitos funkcijos atlikimas.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-27).

- - -

UAB "RX REM LT", kodas 305607466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6795134

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Nutarties įsiteisėjimo data
2024-11-25 (2024-11-25).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Uosis-5", kodas 183246721
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Uosių g. 5, LT-20145
Pranešimo Nr. 6795135

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-27).

- - -

Klovainių medžiotojų būrelis, kodas 168085093
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Klovainių sen., Sitkūnų k. 3, LT-83213
Pranešimo Nr. 6795136

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2024-11-27).

- - -

256-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "RAMYBĖ", kodas 125268822
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4, LT-02103
Pranešimo Nr. 6795137

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-334 Puslapis 211

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-28).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Avilys", kodas 181689248
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Vytauto g. 64A, LT-21115
Pranešimo Nr. 6795138

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-28).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Kalno g. 32A, Neringa, kodas 300580645
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Vilų g. 32A-R1, LT-93102
Pranešimo Nr. 6795139

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-27).

- - -

Mažeikių Gamyklos g. 13-ojo namo savininkų bendrija, kodas 167382825
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Gamyklos g. 13-36, LT-89109
Pranešimo Nr. 6795140

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-28).

- - -

MB "Ommer", kodas 305629128
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bajorų kel. 7A-60, LT-08459
Pranešimo Nr. 6795141

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-25).

- - -

Kęstučio Kibirkščio individuali įmonė, kodas 300001500
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazio Borutos g. 46, LT-08335
Pranešimo Nr. 6795142

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-11-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-334 Puslapis 212

- - -

230-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 135324397
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Prancūzų g. 107, LT-44421
Pranešimo Nr. 6795143

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-28).

- - -

DNSB "Liepų 2 kaimynai", kodas 301506605
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Liepų g. 2-6, LT-33123
Pranešimo Nr. 6795144

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-27).

- - -

Viešoji įstaiga "Jauna ateitis", kodas 300550239
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 70B, LT-44248
Pranešimo Nr. 6795145

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-28).

- - -

UAB "Garna ir Ko", kodas 302217532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Nepriklausomybės g. 45, LT-39156
Pranešimo Nr. 6795146

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-11-28).

- - -

UAB "Alksnių transportas", kodas 305229739
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dauparų-Kvietinių sen., Alksnių k., Gobergiškės g. 34, LT-96177
Pranešimo Nr. 6795147

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-26).

- - -

Lietuvos boulingo federacija, kodas 191920664
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 68A, LT-09124
Pranešimo Nr. 6795148



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-334 Puslapis 213

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2024-11-26);
Konferencijos protokolas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2024-11-26).

- - -

Didžiasalio kaimo, Nemėžio sen., Vilniaus rajono daugiabučių gyvenamųjų namų esančių Pakupečių g. 55
savininkų bendrija "Pakupečiai 55", kodas 303309072
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Didžiasalio k., Pakupečių g. 55-7, LT-13264
Pranešimo Nr. 6795149

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-27).

- - -

UAB Inelivest group, kodas 307032295
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemoji g. 92-1, LT-11301
Pranešimo Nr. 6795150

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-28).

- - -

UAB "Adekokita", kodas 305228726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Birutės g. 11, LT-91222
Pranešimo Nr. 6795151

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-25).

- - -

Viešoji įstaiga Ventos krašto Trečiojo amžiaus universitetas, kodas 306970118
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Venta, Žemaičių g. 12, LT-85326
Pranešimo Nr. 6795152

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso; Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-28); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2024-11-28); Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos
gavėjo statuso panaikinimą (2024-11-28).

- - -

UAB Viskintos transportas, kodas 304718517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Parko g. 31-10, LT-11215
Pranešimo Nr. 6795153

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-334 Puslapis 214

- - -

UAB "INNTRANS LT", kodas 305880746
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41, LT-11346
Pranešimo Nr. 6795154

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-11-26);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo
(2024-11-26).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Nartas", kodas 151437490
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Mokolų g. 51-22, LT-68170
Pranešimo Nr. 6795155

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-27).

- - -

UAB "Arelis", kodas 302718372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Videniškių g. 3-11, LT-09300
Pranešimo Nr. 6795156

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-04-25 iki 2024-04-25 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
.

- - -

UAB "SWEOROU", kodas 307030579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6795157

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-25); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2024-11-24); Vienintelio akcininko sprendimas (2024-11-24); Užsienio asmens pasas
(2024-11-24).

- - -

Telšių jojimo klubas, kodas 304355051
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Tryškių sen., Dūseikių k., Vyšnių g. 28, LT-88188
Pranešimo Nr. 6795158

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-334 Puslapis 215

Vilniaus miesto Daugiabučio gyvenamojo namo ir kitos paskirties pastato bendrija "Daukantas", kodas
303494920
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Daukanto a. 2A-13, LT-01122
Pranešimo Nr. 6795159

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-28).

- - -

MB Išlik aktyvus, kodas 307015171
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6795160

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-25); Sprendimas (2024-11-25).

- - -

Lietuvos estetinės medicinos gydytojų asociacija, kodas 305745086
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Aušros g. 20-45, LT-44172
Pranešimo Nr. 6795161

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-28).

- - -

UAB "Baltic Air Logistics Terminal", kodas 124430488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 18, LT-02195
Pranešimo Nr. 6795162

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-26); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-11-26).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Vėjas", kodas 135341350
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 41, LT-48297
Pranešimo Nr. 6795163

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-28).

- - -

Vilniaus miesto Daugiabučio gyvenamojo namo Tramvajų g. 11 savininkų bendrija "Tramvajų 11", kodas
303478407
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tramvajų g. 11-4, LT-10322



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-334 Puslapis 216

Pranešimo Nr. 6795164

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-28).

- - -

VšĮ "Vaikų dvarelis", kodas 303776357
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 90-104, LT-08242
Pranešimo Nr. 6795165

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-27).

- - -

Butų savininkų bendrija "Švyturys", kodas 135355713
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Kačanausko g. 18, LT-50153
Pranešimo Nr. 6795166

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-28).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Pastogė", kodas 174439422
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, J. Basanavičiaus g. 4A, LT-71109
Pranešimo Nr. 6795167

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-28).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Statyba", kodas 175045843
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Vilniaus g. 9, LT-17105
Pranešimo Nr. 6795168

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-28).

- - -

UAB "Gralis", kodas 179285533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Jūros g. 33, LT-72212
Pranešimo Nr. 6795169

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-334 Puslapis 217

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-25); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2024-11-25); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-11-25).

- - -

Čipolonas, MB, kodas 307036023
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Pagirių k., Liepų g. 6, LT-53284
Pranešimo Nr. 6795170

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB DT Team, kodas 307035416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bajorų kel. 15-22, LT-08446
Pranešimo Nr. 6795171

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Amata LT, UAB, kodas 306139084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 77-45, LT-05217
Pranešimo Nr. 6795172

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-27).

- - -

VšĮ Studio Glowing Creature, kodas 305494883
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedros g. 4, LT-10238
Pranešimo Nr. 6795173

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-25); Savininko sprendimas (2024-11-25).

- - -

UAB "Stabilių investicijų projektai", kodas 300548213
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 38-55, LT-49485
Pranešimo Nr. 6795174

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-11-28).

- - -

Pagraužių kaimo bendruomenė, kodas 166063130
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-334 Puslapis 218

Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Liubavo sen., Pagraužių k.
Pranešimo Nr. 6795175

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-11-28).

- - -

UAB "Kretingos agrocentras", kodas 135789670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtų sen., Babtų k., Vėrupės g. 1, LT-54328
Pranešimo Nr. 6795176

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-07-01 iki 2024-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023/2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-11-28).

- - -

Sporto klubas "Pandėlio SK", kodas 302464027
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Pandėlys, Panemunio g. 25A, LT-42365
Pranešimo Nr. 6795177

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-28).

- - -

VšĮ "Beisbolo viltis", kodas 306654465
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 64-10, LT-03148
Pranešimo Nr. 6795178

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-28).

- - -

606-oji daugiabučio namo savininkų bendrija "SANTARVĖ", kodas 124783869
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gudų g. 4A-5, LT-02110
Pranešimo Nr. 6795179

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-28).

- - -

UAB "Agrolabas", kodas 304286057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtų sen., Babtų k., Vėrupės g. 1, LT-54328



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-334 Puslapis 219

Pranešimo Nr. 6795180

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-07-01 iki 2024-06-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023/2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės
ataskaitos (2024-11-28).

- - -

Namo Kapsų g. 38 Vilniuje savininkų bendrija, kodas 304981518
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kapsų g. 38-101, LT-02168
Pranešimo Nr. 6795181

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-27).

- - -

Primus fidelis, UAB, kodas 306289867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltinių g. 5-12, LT-03214
Pranešimo Nr. 6795182

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Antroji strategija").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-28); Įstatai (2024-11-28); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-11-28).

- - -

Juodupės senovinės technikos klubas "Unt kampą", kodas 306979932
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Juodupė, Pergalės g. 26, LT-42457
Pranešimo Nr. 6795183

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-28).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Jotvingiai", kodas 135410191
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 9A, LT-48107
Pranešimo Nr. 6795184

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-28).

- - -

441-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 124882739
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 98, LT-05217
Pranešimo Nr. 6795185



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-334 Puslapis 220

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-28).

- - -

Asociacija "Rietavo ir Plungės sodžius", kodas 304103851
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav., Daugėdų sen., Daugėdų k., Miško g. 4, LT-90357
Pranešimo Nr. 6795186

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-27).

- - -

Lietuviškos pirties bičiulių draugija, kodas 302423557
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krakiškių Sodų 2-oji g. 59, LT-14288
Pranešimo Nr. 6795187

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-28).

- - -

Vyšnialaukio kaimo bendruomenė, kodas 302560082
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Upninkų sen., Vyšnialaukio k. 7, LT-55480
Pranešimo Nr. 6795188

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-28).

- - -

UAB "Alvadas", kodas 303259139
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Alsėdžiai, Makščių g. 10, LT-90471
Pranešimo Nr. 6795189

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-11-28).

- - -

Lietuvos FINN asociacija, kodas 193314117
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Putvinskio g. 30-6
Pranešimo Nr. 6795190

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-334 Puslapis 221

- - -

Žeimių g. 8d, Ginkūnų k. daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 145534586
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Ginkūnų sen., Ginkūnų k., Žeimių g. 8D, LT-81487
Pranešimo Nr. 6795191

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-28).

- - -

UAB "Sėkmės verslas", kodas 302494216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Visorių Sodų 22-oji g. 13, LT-08312
Pranešimo Nr. 6795192

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-27).

- - -

Radikių kaimo bendruomenė, kodas 303301289
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Radikių k., Ąžuolų g. 19, LT-54375
Pranešimo Nr. 6795193

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-25).

- - -

Viešoji įstaiga Kauno arkivyskupijos muziejus, kodas 135845336
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Valančiaus g. 6, LT-44275
Pranešimo Nr. 6795194

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-28).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Upeivis", kodas 135375363
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ariogalos g. 2, LT-48347
Pranešimo Nr. 6795195

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-28).

- - -

Viešoji įstaiga "Nidos uostas", kodas 302894566
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Naglių g. 14, LT-93123
Pranešimo Nr. 6795196



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-334 Puslapis 222

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų išregistravimo (2024-10-17); Savininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo
(2024-10-17).

- - -

Lietuvos muzikos ir teatro akademijos studentų atstovybė, kodas 193529778
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 6-2, LT-01102
Pranešimo Nr. 6795197

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-09-01 iki 2024-08-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023/2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-11-28).

- - -

Naujosios Akmenės miesto Respublikos g. 9 daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 301743593
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Respublikos g. 9-81, LT-85140
Pranešimo Nr. 6795198

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-27).

- - -

696-oji gyvenamojo namo statybos bendrija, kodas 125117012
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sporto g. 8, LT-09238
Pranešimo Nr. 6795199

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-27).

- - -

MB "Innovative business management", kodas 302658886
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Leliūnų sen., Kaliekiškio k. 2, LT-28363
Pranešimo Nr. 6795200

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla; Apskaitos funkcijos atlikimas.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-28).

- - -

UAB "Gabija Business Park", kodas 302324107
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirgo g. 2-65, LT-10221
Pranešimo Nr. 6795201

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-334 Puslapis 223

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-28); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas (2024-11-28); Užsienio asmens pasas / pasas (2024-11-28); Užsienio asmens pasas /
pasas (2024-11-28).

- - -

Skaistės labdaros ir paramos fondas, kodas 306029684
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Nemakščių sen., Balčių k., Vilties g. 21, LT-60373
Pranešimo Nr. 6795202

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-28).

- - -

VšĮ "Balsių darželis", kodas 302593755
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkynės g. 40, LT-08453
Pranešimo Nr. 6795203

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-27).

- - -

Lietuvos fitoterapijos sąjunga, kodas 304270868
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, J. Janonio g. 14, LT-29106
Pranešimo Nr. 6795204

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-27).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Statyba", kodas 152140773
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Ateities g. 32
Pranešimo Nr. 6795205

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-28).

- - -

Saugumo veteranų asociacija, kodas 302427566
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Daugailių sen., Ruklių k., Paežerės g. 38, LT-28404
Pranešimo Nr. 6795206

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-28).

- - -

Akmenės dviratininkų asociacija, kodas 304489456



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-334 Puslapis 224

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Naujosios Akmenės kaimiškoji sen., Menčių k., Aušros g. 3-16, LT-85271
Pranešimo Nr. 6795207

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-28).

- - -

UAB "APSKAITOS PROJEKTAI", kodas 142122385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 2, LT-92138
Pranešimo Nr. 6795208

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-27).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija Muziejaus g. 18, kodas 180752642
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Muziejaus g. 18, LT-87341
Pranešimo Nr. 6795209

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-28).

- - -

VšĮ "Aleksoto parašiutininkų klubas", kodas 304564446
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 132, LT-46337
Pranešimo Nr. 6795210

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-28).

- - -

Namo Genių g. 24 Vilniuje savininkų bendrija, kodas 304705772
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Genių g. 24-4, LT-11219
Pranešimo Nr. 6795211

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2024-11-26); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2024-11-26).

- - -

Sporto klubas "CHAIN GANG", kodas 304033100
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 77-31, LT-06324
Pranešimo Nr. 6795212

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-334 Puslapis 225

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-11-28).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Židinys", kodas 168941790
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Smilgiai, Panevėžio g. 7, LT-38378
Pranešimo Nr. 6795213

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-28).

- - -

UAB "Tvari veikla", kodas 305082538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šermukšnių g. 8-9, LT-01106
Pranešimo Nr. 6795214

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-25).

- - -

Ave statyba, MB, kodas 306235435
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6795215

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo sprendimo įsiteisėjimo
data 2024-11-21 (2024-11-21).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Viražas", kodas 155968047
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 74-22, LT-31211
Pranešimo Nr. 6795216

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-28).

- - -

Zarasų sporto centras, kodas 190212235
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, P. Širvio g. 7, LT-32124
Pranešimo Nr. 6795217

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-334 Puslapis 226

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-11-25);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-25); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2024-11-25); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas /
Dėl vadovo atleidimo (2024-11-25).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Daugiabučio namo savininkų bendrija "UPELIS", kodas 161728341
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Melioratorių g. 77, LT-97189
Pranešimo Nr. 6793428

- - -

Liepų al. 5-ojo daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 300031721
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Liepų al. 5-20, LT-35139
Pranešimo Nr. 6793429

- - -

562-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 124753872
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 46, LT-03229
Pranešimo Nr. 6793430

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija "Neris", kodas 157040093
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Skarulių g. 2A, LT-55198
Pranešimo Nr. 6793431

- - -

DNSB "Liepų 2 kaimynai", kodas 301506605
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Liepų g. 2-6, LT-33123
Pranešimo Nr. 6793432

- - -

452-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 125071294
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švyturio g. 20B, LT-10212
Pranešimo Nr. 6793433

- - -

696-oji gyvenamojo namo statybos bendrija, kodas 125117012
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sporto g. 8, LT-09238



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-334 Puslapis 227

Pranešimo Nr. 6793434

- - -

Daugiabučio namo Kaimelio g. Nr. 5, Vilniuje savininkų bendrija, kodas 300043257
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaimelio g. 5-2, LT-07100
Pranešimo Nr. 6793435

- - -

Garažų bendrija "Saugus vairas", kodas 303308853
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Ventos g. 31-34, LT-89141
Pranešimo Nr. 6793436

- - -

Namų bendrija "Klevinės linai", kodas 126287925
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Klevinės vs., Linų g. 3, LT-14180
Pranešimo Nr. 6793437

- - -

323-ioji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 135338379
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 81, LT-50362
Pranešimo Nr. 6793438

- - -

GYVENAMŲJŲ NAMŲ STATYBOS BENDRIJA "JIEVARAS", kodas 152145891
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Ateities g. 48A, LT-66314
Pranešimo Nr. 6793439

- - -

648-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "AIDAS", kodas 181532460
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškių m., Vilniaus g. 59, LT-27113
Pranešimo Nr. 6793440

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Signalas-15", kodas 158739153
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, V. Kudirkos g. 12-9
Pranešimo Nr. 6793441

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "KRĖVĖNA", kodas 302341042
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 31, LT-49464



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-334 Puslapis 228

Pranešimo Nr. 6793442

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Jucio 39 ir 41", kodas 170543555
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, A. Jucio g. 39, LT-90148
Pranešimo Nr. 6793443

- - -

Individualių gyvenamųjų namų savininkų bendrija "Greta pušyno", kodas 302326460
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Virbališkių k., Klevų g. 4, LT-53458
Pranešimo Nr. 6793444

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Žemaitija", kodas 272430660
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Vaižganto g. 22, LT-60130
Pranešimo Nr. 6793445

- - -

DNSB M. Valančiaus g. 7, Vilniuje, kodas 302413958
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Valančiaus g. 7-18, LT-03158
Pranešimo Nr. 6793446

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Gintaras", kodas 263677590
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Turgaus g. 29, LT-96128
Pranešimo Nr. 6793447

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Ratas", kodas 186696823
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Pagirių k.
Pranešimo Nr. 6793448

- - -

311-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 224756830
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jono Kairiūkščio g. 13, LT-08411
Pranešimo Nr. 6793449

- - -

Panevėžio g. 10-ojo daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 300060139
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Panevėžio g. 10-28, LT-42157



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-334 Puslapis 229

Pranešimo Nr. 6793450

- - -

Bendrija "Šv. Jokūbo 1, Druskininkai", kodas 304298935
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Šv. Jokūbo g. 1, LT-66118
Pranešimo Nr. 6793451

- - -

Daugiabučio namo, esančio Kauno r. Neveronių k. Keramikų g. 35, savininkų bendrija, kodas 300591937
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Neveronių sen., Neveronių k., Keramikų g. 35-6, LT-54484
Pranešimo Nr. 6793452

- - -

Namo Rinktinės g. 26 Vilniuje savininkų bendrija, kodas 304953465
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 26-2, LT-09315
Pranešimo Nr. 6793453

- - -

DNSB "Baltijos banga", kodas 300651334
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 81-2, LT-47134
Pranešimo Nr. 6793454

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Trotonas", kodas 148318768
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 111A, LT-37125
Pranešimo Nr. 6793455

- - -

636-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "AUŠRA", kodas 125268256
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškių m., Pašto g. 12A, LT-27105
Pranešimo Nr. 6793456

- - -

DNSB A. Mickevičiaus g. 56, Kaunas, kodas 302486130
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mickevičiaus g. 56-18, LT-44244
Pranešimo Nr. 6793457

- - -

238-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 235360280
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kampo g. 25, LT-50148



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-334 Puslapis 230

Pranešimo Nr. 6793458

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Miglovaros g. 23, kodas 145825595
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Miglovaros g. 23, LT-76336
Pranešimo Nr. 6793459

- - -

Butų savininkų bendrija "Žibutė", kodas 135388439
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 69, LT-50437
Pranešimo Nr. 6793460

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Sodingė", kodas 160218524
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtų sen., Pagynės k., Sodų g. 4, LT-54323
Pranešimo Nr. 6793461

- - -

177-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 135321472
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Žukausko g. 4, LT-49307
Pranešimo Nr. 6793462

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Sodų g. 24", kodas 124726277
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Sodų g. 24-11, LT-00107
Pranešimo Nr. 6793463

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Šilelis", kodas 183117865
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Vilniaus g. 94-41, LT-20161
Pranešimo Nr. 6793464

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija "Vairuotojas", kodas 135397445
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 17A, LT-51327
Pranešimo Nr. 6793465

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Šermukšnis", kodas 168082211
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Vilniaus g. 36, LT-83161



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-334 Puslapis 231

Pranešimo Nr. 6793466

- - -

DNSB "Gargždų jovaras", kodas 302864270
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Pušų g. 45-1, LT-96146
Pranešimo Nr. 6793467

- - -

742-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 125422366
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kapsų g. 28, LT-02167
Pranešimo Nr. 6793468

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija "Startas 1", kodas 185666325
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Kauno g.
Pranešimo Nr. 6793469

- - -

Bendrija "Monolito garažai", kodas 302753448
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kauko al. 6, LT-44168
Pranešimo Nr. 6793470

- - -

Daugiabučio namo Dainų g. 41 savininkų bendrija, kodas 145482285
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dainų g. 41, LT-78261
Pranešimo Nr. 6793471

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Upeivis", kodas 135375363
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ariogalos g. 2, LT-48347
Pranešimo Nr. 6793472

- - -

Druskininkų g. 5 namo savininkų bendrija, kodas 125174038
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Druskininkų g. 5-6, LT-00151
Pranešimo Nr. 6793473

- - -

Mažeikių garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Elektra", kodas 167347315
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Laisvės g. 214A, LT-89305



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-334 Puslapis 232

Pranešimo Nr. 6793474

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Gėlė", kodas 169264373
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Gėlių g. 3A, LT-39136
Pranešimo Nr. 6793475

- - -

Daugiabučio namo Tilžės g. 190 savininkų bendrija, kodas 145617822
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 190, LT-76294
Pranešimo Nr. 6793476

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Likiškėlių g. 80, kodas 150006099
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Likiškėlių g. 80-2, LT-63359
Pranešimo Nr. 6793477

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Žiežulis", kodas 184750471
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Dzūkų g. 68, LT-65164
Pranešimo Nr. 6793478

- - -

Ramygalos miesto Dariaus ir Girėno g. 12 butų savininkų bendrija, kodas 168689574
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Ramygala, Dariaus ir Girėno g. 12, LT-38265
Pranešimo Nr. 6793479

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "ALKSNIUKAS", kodas 142101067
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Alksnynės g. 11, LT-93154
Pranešimo Nr. 6793480

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Jotvingiai", kodas 135410191
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 9A, LT-48107
Pranešimo Nr. 6793481

- - -

Daugiabučio namo, Vilniaus 14, Vilniuje, savininkų bendrija, kodas 301721554
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 14-5, LT-01402



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-334 Puslapis 233

Pranešimo Nr. 6793482

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Šilelis", kodas 168942554
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Dembavos k., Veteranų g. 1, LT-38175
Pranešimo Nr. 6793483

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Virvytė", kodas 180741813
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Džiugo g.
Pranešimo Nr. 6793484

- - -

Naujųjų Valkininkų namo Nr. 3 savininkų bendrija, kodas 302653266
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Valkininkų sen., Naujųjų Valkininkų k., Pušelės g. 9-7, LT-65462
Pranešimo Nr. 6793485

- - -

A. Smetonos g. 1-ojo namo savininkų bendrija, kodas 248457690
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, A. Smetonos g. 1, LT-35198
Pranešimo Nr. 6793486

- - -

Daugiabučio namo Saulėtekio takas 18, Palangoje, savininkų bendrija, kodas 303502559
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Saulėtekio tak. 18-3, LT-00123
Pranešimo Nr. 6793487

- - -

131-oji garažų eksploatavimo bendrija Architektų g. 12a, kodas 145587560
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Architektų g. 12, LT-78335
Pranešimo Nr. 6793488

- - -

Mažeikių garažų bendrija Nr. 83, kodas 303424142
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Taikos g. 24-7, LT-89185
Pranešimo Nr. 6793489

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Akmena", kodas 177375430
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Eglių g. 6A, LT-99176



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-334 Puslapis 234

Pranešimo Nr. 6793490

- - -

Daugiabučio namo, esančio Anykščių g. 35 Ukmergėje savininkų bendrija, kodas 300905836
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Anykščių g. 35-41, LT-20178
Pranešimo Nr. 6793491

- - -

Gyvenamojo namo statybos bendrija "Eglutė", kodas 175017299
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Baltoji Vokė, Naujoji g. 7, LT-17235
Pranešimo Nr. 6793492

- - -

Daugiabučio namo Ežero g. 61 savininkų bendrija, kodas 302443823
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Ežero g. 61, LT-76293
Pranešimo Nr. 6793493

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija Gegužių g. 72, 74, Gytarių g. 1, kodas 145508082
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gegužių g. 72, LT-78340
Pranešimo Nr. 6793494

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "UPELIS", kodas 161728341
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Melioratorių g. 77, LT-97189
Pranešimo Nr. 6793495

- - -

Liepų al. 5-ojo daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 300031721
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Liepų al. 5-20, LT-35139
Pranešimo Nr. 6793496

- - -

562-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 124753872
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 46, LT-03229
Pranešimo Nr. 6793497

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija "Neris", kodas 157040093
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Skarulių g. 2A, LT-55198



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-334 Puslapis 235

Pranešimo Nr. 6793498

- - -

DNSB "Liepų 2 kaimynai", kodas 301506605
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Liepų g. 2-6, LT-33123
Pranešimo Nr. 6793499

- - -

452-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 125071294
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švyturio g. 20B, LT-10212
Pranešimo Nr. 6793500

- - -

696-oji gyvenamojo namo statybos bendrija, kodas 125117012
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sporto g. 8, LT-09238
Pranešimo Nr. 6793501

- - -

Daugiabučio namo Kaimelio g. Nr. 5, Vilniuje savininkų bendrija, kodas 300043257
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaimelio g. 5-2, LT-07100
Pranešimo Nr. 6793502

- - -

Garažų bendrija "Saugus vairas", kodas 303308853
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Ventos g. 31-34, LT-89141
Pranešimo Nr. 6793503

- - -

Namų bendrija "Klevinės linai", kodas 126287925
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Klevinės vs., Linų g. 3, LT-14180
Pranešimo Nr. 6793504

- - -

323-ioji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 135338379
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 81, LT-50362
Pranešimo Nr. 6793505

- - -

GYVENAMŲJŲ NAMŲ STATYBOS BENDRIJA "JIEVARAS", kodas 152145891
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Ateities g. 48A, LT-66314



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-334 Puslapis 236

Pranešimo Nr. 6793506

- - -

648-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "AIDAS", kodas 181532460
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškių m., Vilniaus g. 59, LT-27113
Pranešimo Nr. 6793507

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Signalas-15", kodas 158739153
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, V. Kudirkos g. 12-9
Pranešimo Nr. 6793508

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "KRĖVĖNA", kodas 302341042
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 31, LT-49464
Pranešimo Nr. 6793509

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Jucio 39 ir 41", kodas 170543555
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, A. Jucio g. 39, LT-90148
Pranešimo Nr. 6793510

- - -

Individualių gyvenamųjų namų savininkų bendrija "Greta pušyno", kodas 302326460
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Virbališkių k., Klevų g. 4, LT-53458
Pranešimo Nr. 6793511

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Žemaitija", kodas 272430660
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Vaižganto g. 22, LT-60130
Pranešimo Nr. 6793512

- - -

DNSB M. Valančiaus g. 7, Vilniuje, kodas 302413958
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Valančiaus g. 7-18, LT-03158
Pranešimo Nr. 6793513

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Gintaras", kodas 263677590
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Turgaus g. 29, LT-96128



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-334 Puslapis 237

Pranešimo Nr. 6793514

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Ratas", kodas 186696823
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Pagirių k.
Pranešimo Nr. 6793515

- - -

311-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 224756830
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jono Kairiūkščio g. 13, LT-08411
Pranešimo Nr. 6793516

- - -

Panevėžio g. 10-ojo daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 300060139
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Panevėžio g. 10-28, LT-42157
Pranešimo Nr. 6793517

- - -

Bendrija "Šv. Jokūbo 1, Druskininkai", kodas 304298935
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Šv. Jokūbo g. 1, LT-66118
Pranešimo Nr. 6793518

- - -

Daugiabučio namo, esančio Kauno r. Neveronių k. Keramikų g. 35, savininkų bendrija, kodas 300591937
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Neveronių sen., Neveronių k., Keramikų g. 35-6, LT-54484
Pranešimo Nr. 6793519

- - -

Namo Rinktinės g. 26 Vilniuje savininkų bendrija, kodas 304953465
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 26-2, LT-09315
Pranešimo Nr. 6793520

- - -

DNSB "Baltijos banga", kodas 300651334
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 81-2, LT-47134
Pranešimo Nr. 6793521

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Trotonas", kodas 148318768
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 111A, LT-37125



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-334 Puslapis 238

Pranešimo Nr. 6793522

- - -

636-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "AUŠRA", kodas 125268256
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškių m., Pašto g. 12A, LT-27105
Pranešimo Nr. 6793523

- - -

DNSB A. Mickevičiaus g. 56, Kaunas, kodas 302486130
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mickevičiaus g. 56-18, LT-44244
Pranešimo Nr. 6793524

- - -

238-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 235360280
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kampo g. 25, LT-50148
Pranešimo Nr. 6793525

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Miglovaros g. 23, kodas 145825595
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Miglovaros g. 23, LT-76336
Pranešimo Nr. 6793526

- - -

Butų savininkų bendrija "Žibutė", kodas 135388439
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 69, LT-50437
Pranešimo Nr. 6793527

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Sodingė", kodas 160218524
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtų sen., Pagynės k., Sodų g. 4, LT-54323
Pranešimo Nr. 6793528

- - -

177-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 135321472
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Žukausko g. 4, LT-49307
Pranešimo Nr. 6793529

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Sodų g. 24", kodas 124726277
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Sodų g. 24-11, LT-00107



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-334 Puslapis 239

Pranešimo Nr. 6793530

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Šilelis", kodas 183117865
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Vilniaus g. 94-41, LT-20161
Pranešimo Nr. 6793531

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija "Vairuotojas", kodas 135397445
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 17A, LT-51327
Pranešimo Nr. 6793532

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Šermukšnis", kodas 168082211
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Vilniaus g. 36, LT-83161
Pranešimo Nr. 6793533

- - -

DNSB "Gargždų jovaras", kodas 302864270
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Pušų g. 45-1, LT-96146
Pranešimo Nr. 6793534

- - -

742-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 125422366
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kapsų g. 28, LT-02167
Pranešimo Nr. 6793535

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija "Startas 1", kodas 185666325
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Kauno g.
Pranešimo Nr. 6793536

- - -

Bendrija "Monolito garažai", kodas 302753448
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kauko al. 6, LT-44168
Pranešimo Nr. 6793537

- - -

Daugiabučio namo Dainų g. 41 savininkų bendrija, kodas 145482285
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dainų g. 41, LT-78261



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-334 Puslapis 240

Pranešimo Nr. 6793538

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Upeivis", kodas 135375363
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ariogalos g. 2, LT-48347
Pranešimo Nr. 6793539

- - -

Druskininkų g. 5 namo savininkų bendrija, kodas 125174038
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Druskininkų g. 5-6, LT-00151
Pranešimo Nr. 6793540

- - -

Mažeikių garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Elektra", kodas 167347315
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Laisvės g. 214A, LT-89305
Pranešimo Nr. 6793541

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Gėlė", kodas 169264373
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Gėlių g. 3A, LT-39136
Pranešimo Nr. 6793542

- - -

Daugiabučio namo Tilžės g. 190 savininkų bendrija, kodas 145617822
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 190, LT-76294
Pranešimo Nr. 6793543

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Likiškėlių g. 80, kodas 150006099
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Likiškėlių g. 80-2, LT-63359
Pranešimo Nr. 6793544

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Žiežulis", kodas 184750471
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Dzūkų g. 68, LT-65164
Pranešimo Nr. 6793545

- - -

Ramygalos miesto Dariaus ir Girėno g. 12 butų savininkų bendrija, kodas 168689574
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Ramygala, Dariaus ir Girėno g. 12, LT-38265



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-334 Puslapis 241

Pranešimo Nr. 6793546

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "ALKSNIUKAS", kodas 142101067
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Alksnynės g. 11, LT-93154
Pranešimo Nr. 6793547

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Jotvingiai", kodas 135410191
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 9A, LT-48107
Pranešimo Nr. 6793548

- - -

Daugiabučio namo, Vilniaus 14, Vilniuje, savininkų bendrija, kodas 301721554
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 14-5, LT-01402
Pranešimo Nr. 6793549

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Šilelis", kodas 168942554
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Dembavos k., Veteranų g. 1, LT-38175
Pranešimo Nr. 6793550

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Virvytė", kodas 180741813
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Džiugo g.
Pranešimo Nr. 6793551

- - -

Naujųjų Valkininkų namo Nr. 3 savininkų bendrija, kodas 302653266
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Valkininkų sen., Naujųjų Valkininkų k., Pušelės g. 9-7, LT-65462
Pranešimo Nr. 6793552

- - -

A. Smetonos g. 1-ojo namo savininkų bendrija, kodas 248457690
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, A. Smetonos g. 1, LT-35198
Pranešimo Nr. 6793553

- - -

Daugiabučio namo Saulėtekio takas 18, Palangoje, savininkų bendrija, kodas 303502559
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Saulėtekio tak. 18-3, LT-00123



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-334 Puslapis 242

Pranešimo Nr. 6793554

- - -

131-oji garažų eksploatavimo bendrija Architektų g. 12a, kodas 145587560
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Architektų g. 12, LT-78335
Pranešimo Nr. 6793555

- - -

Mažeikių garažų bendrija Nr. 83, kodas 303424142
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Taikos g. 24-7, LT-89185
Pranešimo Nr. 6793556

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Akmena", kodas 177375430
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Eglių g. 6A, LT-99176
Pranešimo Nr. 6793557

- - -

Daugiabučio namo, esančio Anykščių g. 35 Ukmergėje savininkų bendrija, kodas 300905836
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Anykščių g. 35-41, LT-20178
Pranešimo Nr. 6793558

- - -

Gyvenamojo namo statybos bendrija "Eglutė", kodas 175017299
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Baltoji Vokė, Naujoji g. 7, LT-17235
Pranešimo Nr. 6793559

- - -

Daugiabučio namo Ežero g. 61 savininkų bendrija, kodas 302443823
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Ežero g. 61, LT-76293
Pranešimo Nr. 6793560

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija Gegužių g. 72, 74, Gytarių g. 1, kodas 145508082
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gegužių g. 72, LT-78340
Pranešimo Nr. 6793561

- - -

"Kauno marių" metalinių garažų eksploatavimo bendrija, kodas 135365789
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Nemajūnų g. 11A, LT-52455



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-334 Puslapis 243

Pranešimo Nr. 6793562

- - -

Biržų miesto Vėjo g. 9b ir 9c gyvenamųjų namų savininkų bendrija "Viltis", kodas 154893499
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Vėjo g. 9B-22, LT-41153
Pranešimo Nr. 6793563

- - -

DNSB "Gargždų liepa", kodas 302530527
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Melioratorių g. 8-5, LT-96141
Pranešimo Nr. 6793564

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Žara", kodas 160439362
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Žaros g. 22, LT-53261
Pranešimo Nr. 6793565

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Architektų g. 46, kodas 145764669
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Architektų g. 46, LT-78263
Pranešimo Nr. 6793566

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "AIBĖ", kodas 141796783
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Varpų g. 15-27, LT-94276
Pranešimo Nr. 6793567

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Eglė", kodas 173741688
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Panevėžio g. 24-9, LT-42162
Pranešimo Nr. 6793568

- - -

Daugiabučio namo Sutkūnų g. 17a savininkų bendrija, kodas 145545839
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Sutkūnų k., Sutkūnų g. 17A, LT-76116
Pranešimo Nr. 6793569

- - -

Mažeikių m. Laisvės g. 40-ojo namo savininkų bendrija, kodas 301067542
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Laisvės g. 40-2, LT-89223



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-334 Puslapis 244

Pranešimo Nr. 6793570

- - -

505-oji daugiabučio namo savininkų bendrija "KERIJA", kodas 124982668
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pušų g. 19-6, LT-08120
Pranešimo Nr. 6793571

- - -

Nemunaičio sen. Užupių gyv. gyvenamųjų namų Nr.5 ir Nr.6 savininkų bendrija, kodas 300500414
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Nemunaičio sen., Užupių k., Užupių g. 8-4, LT-64201
Pranešimo Nr. 6793572

- - -

468-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 124745053
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Įsruties g. 22B, LT-06221
Pranešimo Nr. 6793573

- - -

Projektuotojų g. 37-ojo daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 148378217
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Projektuotojų g. 37, LT-37132
Pranešimo Nr. 6793574

- - -

Daugiabučio namo Gegužių g. 46 savininkų bendrija, kodas 145900418
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gegužių g. 46, LT-78345
Pranešimo Nr. 6793575

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija "ŽALGIRIS", kodas 165386732
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Vilniaus g. 79-4, LT-40113
Pranešimo Nr. 6793576

- - -

Daugiabučio gyvenamojo namo J. Tiškevičiaus g. 14, Vilnius, savininkų bendrija, kodas 304069228
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Tiškevičiaus g. 14-8, LT-02232
Pranešimo Nr. 6793577

- - -

DNSB "Žiemiai", kodas 301622563
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pietų g. 8-39, LT-51361



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-334 Puslapis 245

Pranešimo Nr. 6793578

- - -

Bendrija "Sveikata-1", kodas 303052471
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Basanavičiaus al. 26-40, LT-50273
Pranešimo Nr. 6793579

- - -

Daugiabučių namų Kuosų g. 14 A, 14 B, 14 C savininkų bendrija, kodas 301169967
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kuosų g. 14B-3, LT-10311
Pranešimo Nr. 6793580

- - -

Naujosios Akmenės miesto Ramučių g. 39 daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 300116050
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Ramučių g. 39-20, LT-85183
Pranešimo Nr. 6793581

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Berželis", kodas 152136732
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Šiltnamių g. 22-7, LT-66256
Pranešimo Nr. 6793582

- - -

Plungės garažų eksploatavimo bendrija "Greitis", kodas 171699361
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, J. Tumo-Vaižganto g.
Pranešimo Nr. 6793583

- - -

385-oji gyvenamojo namo statybos bendrija, kodas 224983760
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 64-95, LT-01111
Pranešimo Nr. 6793584

- - -

Daugiabučio namo Radviliškio g. 66 savininkų bendrija, kodas 305191893
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Radviliškio g. 66-35, LT-76366
Pranešimo Nr. 6793585

- - -

Baltosios Vokės Žalioji g. 7 namo bendrija, kodas 300563788
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Baltoji Vokė, Žalioji g. 7-12, LT-17234



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-334 Puslapis 246

Pranešimo Nr. 6793586

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Dzūkų g. 44", kodas 301788631
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Dzūkų g. 44-6, LT-65167
Pranešimo Nr. 6793587

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Jurgiškių g. 63, kodas 150133470
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Jurgiškių g. 63-17, LT-63151
Pranešimo Nr. 6793588

- - -

Garažų eksploatacijos bendrija "Plento 67", kodas 303209129
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Plento g. 10A-10, LT-45401
Pranešimo Nr. 6793589

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Vėlivija", kodas 163712275
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Klaipėdos g. 49-9, LT-96155
Pranešimo Nr. 6793590

- - -

Nendrės g. 18-ojo namo statybos bendrija, kodas 148307743
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Nendrės g. 18, LT-36245
Pranešimo Nr. 6793591

- - -

Projektuotojų g. 25-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148477763
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Projektuotojų g. 25, LT-37120
Pranešimo Nr. 6793592

- - -

Namų Palangos g. 14 ir 16 Kaune savininkų bendrija, kodas 304784079
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Palangos g. 16-8, LT-44287
Pranešimo Nr. 6793593

- - -

289-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 124879757
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vydūno g. 13A, LT-06206



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-334 Puslapis 247

Pranešimo Nr. 6793594

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Laimė", kodas 160004118
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Vytauto g. 140, LT-53219
Pranešimo Nr. 6793595

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Sakalas", kodas 180747990
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Taikos g.
Pranešimo Nr. 6793596

- - -

Kauno g. 27-ojo daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 300548569
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Kauno g. 27-35, LT-42116
Pranešimo Nr. 6793597

- - -

212-oji daugiabučio namo savininkų bendrija "MOKSLAS", kodas 124774133
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 83-9, LT-10215
Pranešimo Nr. 6793598

- - -

Individualių gyvenamųjų namų statybos bendrija Nr. 24, kodas 286697730
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k.
Pranešimo Nr. 6793599

- - -

106-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 124788649
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 16-55, LT-09230
Pranešimo Nr. 6793600

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Senamiesčio namas", kodas 302253603
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilniaus g. 6-3, LT-44280
Pranešimo Nr. 6793601

- - -

Biržų miesto Skratiškių g. 12 daugiabučio namo savininkų bendrija "Palaukė", kodas 155314268
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Skratiškių g. 12, LT-41156



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-334 Puslapis 248

Pranešimo Nr. 6793602

- - -

74-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 135351469
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 8F, LT-51264
Pranešimo Nr. 6793603

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Jūra 2", kodas 304227190
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalė, Jūros g. 24-4, LT-96331
Pranešimo Nr. 6793604

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Pušelė", kodas 163678887
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Pušų g. 46, LT-96144
Pranešimo Nr. 6793605

- - -

Smėlynės g. 59-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148294826
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Smėlynės g. 59, LT-35112
Pranešimo Nr. 6793606

- - -

843-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 125881953
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Paškevič-Ciotkos g. 15-25, LT-11201
Pranešimo Nr. 6793607

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija Lygumų g. 80, kodas 180752980
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Lygumų g. 80, LT-87142
Pranešimo Nr. 6793608

- - -

Nepriklausomybės a. 6-ojo daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 302626041
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Nepriklausomybės a. 6-4, LT-42114
Pranešimo Nr. 6793609

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "KLEVAS", kodas 154316864
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Vilniaus g. 99, LT-29142



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-334 Puslapis 249

Pranešimo Nr. 6793610

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Berželis", kodas 184213375
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Aušros g. 75, LT-28191
Pranešimo Nr. 6793611

- - -

341-oji daugiabučio namo Palangos g. 1/10 butų savininkų bendrija, kodas 124800674
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 10-6, LT-01117
Pranešimo Nr. 6793612

- - -

Individualių gyvenamųjų namų statybos bendrija "VYČIAI", kodas 168955968
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Vyčių k.
Pranešimo Nr. 6793613

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Vyturėlis", kodas 184250893
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Aukštakalnio g. 80, LT-28176
Pranešimo Nr. 6793614

- - -

956-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 126293255
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 44-58, LT-08328
Pranešimo Nr. 6793615

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Sodų g. 4", kodas 303468441
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Sodų g. 4, LT-67111
Pranešimo Nr. 6793616

- - -

230-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 135324397
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Prancūzų g. 107, LT-44421
Pranešimo Nr. 6793617

- - -

Automobilių garažų bendrija "Miškas", kodas 301667576
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Budrio g. 11-4, LT-57163



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-334 Puslapis 250

Pranešimo Nr. 6793618

- - -

207-VIII butų savininkų bendrija, kodas 135355528
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Geležinio Vilko g. 3, LT-49286
Pranešimo Nr. 6793619

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Mituva", kodas 258336580
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, S. Daukanto g. 21-7, LT-74179
Pranešimo Nr. 6793620

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Tilžės g. 163, kodas 145516225
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 163, LT-76238
Pranešimo Nr. 6793621

- - -

41-oji garažų eksploatavimo bendrija Ateities g. 2, kodas 145564953
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Ateities g. 2, LT-78204
Pranešimo Nr. 6793622

- - -

Daugiabučio namo Varpo g. 25 savininkų bendrija, kodas 145619079
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Varpo g. 25, LT-76297
Pranešimo Nr. 6793623

- - -

71-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 148312352
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Janonio g. 30, LT-35289
Pranešimo Nr. 6793624

- - -

Namo Kapsų g. 38 Vilniuje savininkų bendrija, kodas 304981518
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kapsų g. 38-101, LT-02168
Pranešimo Nr. 6793625

- - -

628-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 225262560
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 13A, LT-08304



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-334 Puslapis 251

Pranešimo Nr. 6793626

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija Nr.38, kodas 150143240
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Jaunimo g. 44-15, LT-63308
Pranešimo Nr. 6793627

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija "Ratas-2", kodas 169273760
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Biržų g.
Pranešimo Nr. 6793628

- - -

Didžiasalio kaimo, Nemėžio sen., Vilniaus rajono daugiabučių gyvenamųjų namų esančių Pakupečių g. 55
savininkų bendrija "Pakupečiai 55", kodas 303309072
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Didžiasalio k., Pakupečių g. 55-7, LT-13264
Pranešimo Nr. 6793629

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Spartuolis", kodas 154896456
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Skratiškių g. 16-4, LT-41156
Pranešimo Nr. 6793630

- - -

Nevėžio g. 16-ojo daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 300031739
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Nevėžio g. 16-5, LT-35133
Pranešimo Nr. 6793631

- - -

Gyvenamojo namo statybos bendrija "Merkys", kodas 160012741
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Jaunimo g. 1, LT-53340
Pranešimo Nr. 6793632

- - -

Respublikos 48 namo savininkų bendrija, kodas 161752641
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Respublikos g. 48, LT-57409
Pranešimo Nr. 6793633

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Dzūkų - 38", kodas 301112795
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-334 Puslapis 252

Buveinės adresas: Varėna, Dzūkų g. 38-37, LT-65174
Pranešimo Nr. 6793634

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Vairas", kodas 163717774
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Dariaus ir Girėno g.
Pranešimo Nr. 6793635

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Raketa", kodas 180743440
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Geležinkelio g.
Pranešimo Nr. 6793636

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Antakalnio 11", kodas 302660079
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Antakalnio g. 11-12, LT-66117
Pranešimo Nr. 6793637

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija Dainų g. 48a, 48b, kodas 245476760
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dainų g. 48A, LT-78277
Pranešimo Nr. 6793638

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "ROTORIUS", kodas 264698210
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Melioratorių g. 6B, LT-97133
Pranešimo Nr. 6793639

- - -

Daugiabučio namo KALINAUSKO g. Nr.11, Vilniuje savininkų bendrija, kodas 300905868
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Kalinausko g. 11-4, LT-03107
Pranešimo Nr. 6793640

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Tetena", kodas 302558971
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Pabarės sen., Tetėnų k., Mokyklos g. 21-3, LT-17213
Pranešimo Nr. 6793641

- - -

Daugiabučio namo Šilo g. 58 savininkų bendrija, kodas 302511384
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-334 Puslapis 253

Buveinės adresas: Vilnius, Šilo g. 58-2, LT-10317
Pranešimo Nr. 6793642

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "ĄŽUOLAS", kodas 168084753
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Saulėtekio g. 46, LT-83133
Pranešimo Nr. 6793643

- - -

Poilsio namų ir kitų negamybinių pastatų savininkų bendrija "BANGOS AIDAS", kodas 142177378
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Skautų g. 7-21
Pranešimo Nr. 6793644

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija "Kampas", kodas 185667199
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Lobiškių g.
Pranešimo Nr. 6793645

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija Nr. 2, kodas 150055438
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Kepyklos g. 19
Pranešimo Nr. 6793646

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Vėjas", kodas 135341350
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 41, LT-48297
Pranešimo Nr. 6793647

- - -

291-oji daugiabučio namo savininkų bendrija "ŽEMAITIJA", kodas 224773370
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitijos g. 8-11, LT-01134
Pranešimo Nr. 6793648

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija "Audi", kodas 170545563
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Birutės g.
Pranešimo Nr. 6793649

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Taikos-30", kodas 152773387
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-334 Puslapis 254

Buveinės adresas: Neringa, Taikos g. 30, LT-93121
Pranešimo Nr. 6793650

- - -

256-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "RAMYBĖ", kodas 125268822
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4, LT-02103
Pranešimo Nr. 6793651

- - -

998-oji daugiabučių namų savininkų bendrija, kodas 300000341
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 7, LT-01105
Pranešimo Nr. 6793652

- - -

Gyvenamųjų namų statybos bendrija "MONIKA", kodas 277491560
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Saugų sen., Vilkyčių k.
Pranešimo Nr. 6793653

- - -

Bendrija B. Sruogos g. 13, kodas 304785163
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, B. Sruogos g. 13, LT-50250
Pranešimo Nr. 6793654

- - -

Trakų raj. Būdos kaimo daugiabučio namo bendrija Nr.1, kodas 301854533
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Trakų sen., Būdos k., Angelų Kalvos g. 40-14, LT-21102
Pranešimo Nr. 6793655

- - -

Biržų kaimo Tinklų g. 5 daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 155320545
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Širvėnos sen., Biržų k., Tinklų g. 5, LT-41180
Pranešimo Nr. 6793656

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Pilaitė", kodas 181539597
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Aukštadvaris, Skrebės g. 1A, LT-21254
Pranešimo Nr. 6793657

- - -

698-oji individualių gyvenamųjų namų statybos bendrija, kodas 125117927
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-334 Puslapis 255

Buveinės adresas: Vilnius, M. Indriliūno g. 42, LT-08336
Pranešimo Nr. 6793658

- - -

Gražinos g. 50-ojo daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 300549621
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Liutauro aklg. 8, LT-50228
Pranešimo Nr. 6793659

- - -

Daugiabučio gyvenamojo namo Fabijoniškių g. 5 savininkų bendrija, kodas 304572603
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 5-R1, LT-06335
Pranešimo Nr. 6793660

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija "STATYBININKAS", kodas 165387115
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Kapų g. 62, LT-40113
Pranešimo Nr. 6793661

- - -

116-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 148462156
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Klaipėdos g. 101, LT-37103
Pranešimo Nr. 6793662

- - -

245-IV daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 135410953
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Naujakurių g. 74, LT-47131
Pranešimo Nr. 6793663

- - -

Kniaudiškių g. 65-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148374724
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 65, LT-37131
Pranešimo Nr. 6793664

- - -

Individualių gyvenamųjų namų savininkų bendrija "Žilvitis", kodas 303062298
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Žilvičių g. 10, LT-70150
Pranešimo Nr. 6793665

- - -

Daugiabučio namo Lentvario g. 21, Vilniuje, savininkų bendrija, kodas 302305320
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-334 Puslapis 256

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškių m., Lentvario g. 21-15, LT-27102
Pranešimo Nr. 6793666

- - -

571-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 124745391
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pergalės g. 33A, LT-11202
Pranešimo Nr. 6793667

- - -

Daugiabučio gyvenamojo namo Kojelavičiaus g. Nr. 92 savininkų bendrija, kodas 302933599
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Kojelavičiaus g. 92-1, LT-11102
Pranešimo Nr. 6793668

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija Tilžės g. 37a, 37b, kodas 145601451
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 37A, LT-78212
Pranešimo Nr. 6793669

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Signalas-6", kodas 158746685
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Kauno g. 23-22, LT-74122
Pranešimo Nr. 6793670

- - -

Daugiabučio namo Kviečių g. 8 savininkų bendrija, kodas 145773522
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Kviečių g. 8, LT-78412
Pranešimo Nr. 6793671

- - -

Daugiabučio namo Naujakurių g. 51, Kaunas savininkų bendrija, kodas 300574539
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Naujakurių g. 51-29, LT-47125
Pranešimo Nr. 6793672

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija "Žibintas", kodas 173247839
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, J. Gruodžio g.
Pranešimo Nr. 6793673

- - -

Butų savininkų bendrija "Nemunas", kodas 135390461
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-334 Puslapis 257

Buveinės adresas: Kaunas, Demokratų g. 40, LT-48411
Pranešimo Nr. 6793674

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija Daukanto g. 12a Varniai, kodas 180758143
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Varniai, S. Daukanto g. 12A, LT-88318
Pranešimo Nr. 6793675

- - -

873-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 126022161
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 14-6, LT-01128
Pranešimo Nr. 6793676

- - -

375-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 125073726
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 60A, LT-02175
Pranešimo Nr. 6793677

- - -

Gyvenamojo namo statybos bendrija "Alytaus vingis", kodas 300514435
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 3, LT-62119
Pranešimo Nr. 6793678

- - -

182-oji butų savininkų bendrija, kodas 135366880
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Varpo g. 10-38, LT-50238
Pranešimo Nr. 6793679

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Vytauto g. 58", kodas 124729615
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vytauto g. 58-12, LT-00132
Pranešimo Nr. 6793680

- - -

144-oji gyvenamojo namo statybos bendrija, kodas 124983421
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Baltupio g. 43-11, LT-08324
Pranešimo Nr. 6793681

- - -

Daugiabučio gyvenamojo namo Fabijoniškių g. 3A savininkų bendrija, kodas 303227604
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-334 Puslapis 258

Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 3A-156, LT-07130
Pranešimo Nr. 6793682

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Vilnelė", kodas 158327235
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Dariaus ir Girėno g. 97A, LT-74185
Pranešimo Nr. 6793683

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Tuskulėnų g. 56, Vilniuje, kodas 301734352
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 56-32, LT-09208
Pranešimo Nr. 6793684

- - -

Daugiabučio namo Ventos g. 34, Ventos mieste savininkų bendrija, kodas 301206586
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Venta, Ventos g. 34-6, LT-85313
Pranešimo Nr. 6793685

- - -

Daugiabučio namo ARCHITEKTŲ G. 20 savininkų bendrija, kodas 145490951
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Architektų g. 20, LT-78281
Pranešimo Nr. 6793686

- - -

Pelėdų gatvės Karsakiškio seniūnijos, Vaivadų k. gyvenamųjų namų statybos bendrija, kodas 300604181
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Molainių g. 32-9, LT-37144
Pranešimo Nr. 6793687

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Pušynas", kodas 135378473
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Medekšinės g. 24, LT-47309
Pranešimo Nr. 6793688

- - -

Daugiabučių namų I. Kanto al. 25 ir 27, Vilniuje savininkų bendrija, kodas 300120999
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Kanto al. 27, LT-06202
Pranešimo Nr. 6793689

- - -

483-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 124780410
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-334 Puslapis 259

Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 53A-18, LT-01209
Pranešimo Nr. 6793690

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Dzūkų - 48", kodas 302645604
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Dzūkų g. 48-22, LT-65167
Pranešimo Nr. 6793691

- - -

599-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 124754821
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paribio g. 53A, LT-08102
Pranešimo Nr. 6793692

- - -

Daugiabučio namo M. Mažvydo g. 15 savininkų bendrija, kodas 302756597
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Mažvydo g. 15-19, LT-06256
Pranešimo Nr. 6793693

- - -

Ainių ir Bočių gatvių gyvenamųjų namų statybos bendrija, kodas 300670548
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Putvinskio g. 7B-13, LT-44241
Pranešimo Nr. 6793694

- - -

92-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 125422551
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 35-1, LT-09106
Pranešimo Nr. 6793695

- - -

DNSB "Teatro g. 10, Vilnius", kodas 304279493
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Teatro g. 10-8, LT-03107
Pranešimo Nr. 6793696

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Nr. 27, kodas 186698799
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Maišiagala, Studentų g. 11A, LT-14241
Pranešimo Nr. 6793697

- - -

Daugiabučio namo Pirties g. 11 savininkų bendrija, kodas 145830628
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-334 Puslapis 260

Buveinės adresas: Šiauliai, Pirties g. 11, LT-79231
Pranešimo Nr. 6793698

- - -

Garažų bendrija "RAMYBĖ", kodas 161594853
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Pavasario g. 1A, LT-57304
Pranešimo Nr. 6793699

- - -

89-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 148288549
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Pušaloto g.
Pranešimo Nr. 6793700

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Nr. 7, kodas 174427078
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, V. Kudirkos g. 43, LT-71125
Pranešimo Nr. 6793701

- - -

Tinklų g. 11-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148484380
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Tinklų g. 11, LT-35115
Pranešimo Nr. 6793702

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Pušynas", kodas 184756734
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Valkininkų sen., Valkininkų glž. st.
Pranešimo Nr. 6793703

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Tuja", kodas 152139657
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Gardino g. 31, LT-66196
Pranešimo Nr. 6793704

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Posūkis", kodas 183139751
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Vilniaus g. 110
Pranešimo Nr. 6793705

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Žiedas", kodas 125192246
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-334 Puslapis 261

Buveinės adresas: Palanga, Klaipėdos pl. 65B
Pranešimo Nr. 6793706

- - -

"Žemaitijos" garažų eksploatavimo bendrija, kodas 302326898
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Plungės g. 14-10
Pranešimo Nr. 6793707

- - -

Alytaus miesto daugiabučio gyvenamojo namo Aerodromo g. 7 savininkų bendrija, kodas 303506397
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Aerodromo g. 7-8, LT-62272
Pranešimo Nr. 6793708

- - -

DNSB "Senoji aikštė", kodas 304095511
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Turgaus g. 7, LT-99132
Pranešimo Nr. 6793709

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Melioratorius", kodas 135398013
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Naručio g. 34, LT-51405
Pranešimo Nr. 6793710

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Kretingos beržas", kodas 302343164
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Lazdynų g. 6-22, LT-97117
Pranešimo Nr. 6793711

- - -

Projektuotojų g. 17-ojo, 19-ojo, 27-ojo namų savininkų bendrija, kodas 148295885
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Projektuotojų g. 27, LT-37120
Pranešimo Nr. 6793712

- - -

Gyvenamojo namo statybos bendrija "Domelita", kodas 300043976
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Festivalio g. 11, LT-31143
Pranešimo Nr. 6793713

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Statybininkas", kodas 163679074
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-334 Puslapis 262

Buveinės adresas: Gargždai, Turgaus g. 27, LT-96129
Pranešimo Nr. 6793714

- - -

DNSB "Vila domino", kodas 302418040
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Aukštkiemių k., Mažojo Londono g. 44, LT-92359
Pranešimo Nr. 6793715

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija Taikos g. 7, kodas 180750787
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Taikos g. 7, LT-87109
Pranešimo Nr. 6793716

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Baravykas", kodas 160310225
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Pergalės g. 16A, LT-40108
Pranešimo Nr. 6793717

- - -

Daugiabučio namo KORSAKO G. 117, ŠIAULIAI savininkų bendrija, kodas 300064041
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, K. Korsako g. 117-28, LT-78365
Pranešimo Nr. 6793718

- - -

Biržų miesto Vytauto g. 39C gyvenamojo namo savininkų bendrija, kodas 154890617
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Vytauto g. 39C, LT-41148
Pranešimo Nr. 6793719

- - -

DAUGIABUČIO NAMO SAVININKŲ BENDRIJA ŠALTINIŲ 7, VILNIUJE, kodas 301530759
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltinių g. 7A-15, LT-03214
Pranešimo Nr. 6793720

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "TUJA", kodas 177486199
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Cintjoniškių g. 5A, LT-99128
Pranešimo Nr. 6793721

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Liepa", kodas 168690352
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-334 Puslapis 263

Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Dembavos k., Liepų g. 3-9, LT-38185
Pranešimo Nr. 6793722

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Švyturys", kodas 175037896
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, A. Mickevičiaus g. 21, LT-17114
Pranešimo Nr. 6793723

- - -

Gyvenamojo namo statybos bendrija "MAŽVYDAS", kodas 141819470
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šaulių g. 7, LT-92137
Pranešimo Nr. 6793724

- - -

Mažeikių Gamyklos g. 13-ojo namo savininkų bendrija, kodas 167382825
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Gamyklos g. 13-36, LT-89109
Pranešimo Nr. 6793725

- - -

Daugiabučio namo Dainų g. 24 savininkų bendrija, kodas 302444754
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dainų g. 24, LT-78289
Pranešimo Nr. 6793726

- - -

369-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 124881822
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 7B, LT-03119
Pranešimo Nr. 6793727

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Svajonė", kodas 124733841
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Klaipėdos pl. 54, LT-00115
Pranešimo Nr. 6793728

- - -

296-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 124750239
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Virginijaus Druskio g. 6A
Pranešimo Nr. 6793729

- - -

441-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 124882739
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-334 Puslapis 264

Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 98, LT-05217
Pranešimo Nr. 6793730

- - -

702-oji gyvenamųjų namų statybos bendrija, kodas 125119216
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 7, LT-08220
Pranešimo Nr. 6793731

- - -

262-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 135317627
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Antanavos g. 17A, LT-46274
Pranešimo Nr. 6793732

- - -

89-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 135398732
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Zanavykų g. 13, LT-44146
Pranešimo Nr. 6793733

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Malūnas", kodas 180746365
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Palangos g.
Pranešimo Nr. 6793734

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Kviečių g. 20, kodas 145745925
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Kviečių g. 20-17, LT-78400
Pranešimo Nr. 6793735

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "VAIZDAS - 1", kodas 141898959
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 40, LT-91217
Pranešimo Nr. 6793736

- - -

6-oji metalinių garažų eksploatavimo bendrija Gegužių g., kodas 145498122
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gegužių g.
Pranešimo Nr. 6793737

- - -

155-oji garažų eksploatavimo bendrija Radviliškio g., kodas 245489640
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-334 Puslapis 265

Buveinės adresas: Šiauliai, Radviliškio g.
Pranešimo Nr. 6793738

- - -

61-oji garažų eksploatavimo bendrija Šilėnų g. 6, kodas 145582595
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Šilėnų g. 6, LT-78104
Pranešimo Nr. 6793739

- - -

DNSB, Donelaičio 20, kodas 302940686
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, K. Donelaičio g. 20-3, LT-74181
Pranešimo Nr. 6793740

- - -

Bendrija "Virš saulės", kodas 300130541
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Baranausko g. 19A-38, LT-50239
Pranešimo Nr. 6793741

- - -

Ramygalos g. 82-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148295928
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ramygalos g. 82, LT-36228
Pranešimo Nr. 6793742

- - -

48-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 148314175
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Beržų g. 10K, LT-36233
Pranešimo Nr. 6793743

- - -

Naujosios Akmenės miesto Respublikos g. 9 daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 301743593
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Respublikos g. 9-81, LT-85140
Pranešimo Nr. 6793744

- - -

453-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 300108687
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liongino Baliukevičiaus-Dzūko g. 106A, LT-06300
Pranešimo Nr. 6793745

- - -

Daugiabučio namo V. Koncevičiaus g. 16 savininkų bendrija, kodas 303130518
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-334 Puslapis 266

Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pelėdnagių sen., Pelėdnagių k., V. Koncevičiaus g. 16, LT-58161
Pranešimo Nr. 6793746

- - -

Daugiabučių namų Serbinų 10,12 savininkų bendrija, kodas 161656696
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pelėdnagių sen., Labūnavos k., Serbinų g. 10, LT-58173
Pranešimo Nr. 6793747

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Ryšys", kodas 168941114
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Pažagienių k., Švyturio g. 15, LT-36222
Pranešimo Nr. 6793748

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Draugystė", kodas 169279457
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Taikos g. 9, LT-39139
Pranešimo Nr. 6793749

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija Žemaitės g. 43, kodas 180750972
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Žemaitės g. 43, LT-87133
Pranešimo Nr. 6793750

- - -

Daugiabučio namo Vytauto g. Nr. 61 savininkų bendrija, kodas 300052644
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Vytauto g. 61-17, LT-20112
Pranešimo Nr. 6793751

- - -

Naujamiesčio g. 20-ojo daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 300023895
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Naujamiesčio g. 20-3, LT-35187
Pranešimo Nr. 6793752

- - -

Butų savininkų bendrija "Baltijos 96", kodas 305039355
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 96, LT-48209
Pranešimo Nr. 6793753

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Kalno g. 32A, Neringa, kodas 300580645
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-334 Puslapis 267

Buveinės adresas: Neringa, Vilų g. 32A-R1, LT-93102
Pranešimo Nr. 6793754

- - -

Garažų savininkų bendrija "Vilkaviškio kibirkštis", kodas 300644279
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Pilviškių sen., Paežerių k., Ežero g. 2, LT-70309
Pranešimo Nr. 6793755

- - -

DNSB Bitininkų g. 4C, Vilnius, kodas 301131621
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bitininkų g. 4C-4, LT-08310
Pranešimo Nr. 6793756

- - -

Vilniaus miesto Daugiabučio gyvenamojo namo Tramvajų g. 11 savininkų bendrija "Tramvajų 11", kodas
303478407
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tramvajų g. 11-4, LT-10322
Pranešimo Nr. 6793757

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Aukštikalniai", kodas 169262746
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pasvalio apylinkių sen., Aukštikalnių k., Sodų g. 9, LT-39103
Pranešimo Nr. 6793758

- - -

603-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 124758467
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 53A, LT-01209
Pranešimo Nr. 6793759

- - -

103-oji gyvenamųjų namų statybos bendrija, kodas 225617310
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naujininkų g. 10A-12, LT-02109
Pranešimo Nr. 6793760

- - -

Daugiabučio namo Nr. 5 Žalioji g., Baltosios Vokės m., Šalčininkų r. sav. savininkų bendrija, kodas 300932655
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Baltoji Vokė, Žalioji g. 5-3, LT-17234
Pranešimo Nr. 6793761

- - -

116-oji garažų eksploatavimo bendrija Dainų g. 78a, kodas 145846237



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-334 Puslapis 268

Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dainų g. 78A
Pranešimo Nr. 6793762

- - -

102-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 135369129
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, B. Sruogos g. 11B, LT-50250
Pranešimo Nr. 6793763

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Draugystė", kodas 158331123
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Algirdo g. 14-42, LT-74151
Pranešimo Nr. 6793764

- - -

25-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 148375783
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Tulpių g. 38A, LT-35193
Pranešimo Nr. 6793765

- - -

245-VI daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 135415733
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Naujakurių g. 76, LT-47131
Pranešimo Nr. 6793766

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "DEVYNBUTIS", kodas 158964456
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Rumšiškės, J. Aisčio g. 9, LT-56335
Pranešimo Nr. 6793767

- - -

Bendrija "Ąžuolupė", kodas 304874384
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ąžuolupės g. 5, LT-45427
Pranešimo Nr. 6793768

- - -

Savanorių pr. 18-ojo daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 302695297
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 18-64
Pranešimo Nr. 6793769

- - -

Respublikos g. 53-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148469282



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-334 Puslapis 269

Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Respublikos g. 53, LT-35170
Pranešimo Nr. 6793770

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Statyba", kodas 152140773
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Ateities g. 32
Pranešimo Nr. 6793771

- - -

Gyvenamųjų namų statybos bendrija "Kloviniai", kodas 184262290
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Utenos sen., Klovinių k.
Pranešimo Nr. 6793772

- - -

346-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 135393429
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Prancūzų g. 21, LT-44435
Pranešimo Nr. 6793773

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Kaštonas", kodas 180758296
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Karaliaus Mindaugo g. 34, LT-87103
Pranešimo Nr. 6793774

- - -

Gyvenamojo namo statybos bendrija "Nemėžio topolis", kodas 300842460
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kelmijos Sodų 57-oji g. 7, LT-02222
Pranešimo Nr. 6793775

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Vienybė", kodas 173254118
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Taikos g. 3A-26, LT-42144
Pranešimo Nr. 6793776

- - -

Daugiabučio namo Sondeckio g. 22 savininkų bendrija, kodas 301673426
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, J. Sondeckio g. 22, LT-78226
Pranešimo Nr. 6793777

- - -

Zarasų miesto garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Ąžuolas", kodas 187897423



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-334 Puslapis 270

Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, S. Nėries g.
Pranešimo Nr. 6793778

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Vilniaus 13", kodas 301886851
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgiai, Vilniaus g. 13-9, LT-99288
Pranešimo Nr. 6793779

- - -

DAUGIABUČIO GYVENAMOJO NAMO, ESANČIO MAUMEDŽIŲ G. 6, VILNIUJE, SAVININKŲ BENDRIJA, kodas
126024899
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Maumedžių g. 6-20, LT-08309
Pranešimo Nr. 6793780

- - -

800-oji negamybinių patalpų namo savininkų bendrija, kodas 125619132
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 19, LT-03111
Pranešimo Nr. 6793781

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "MEDA", kodas 162773567
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, J. Janonio g. 26-23, LT-86130
Pranešimo Nr. 6793782

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija Nr. 24, kodas 150060766
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Gedimino g. 28, LT-62235
Pranešimo Nr. 6793783

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "P. Mašioto 41", kodas 301537351
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, P. Mašioto g. 41, LT-83138
Pranešimo Nr. 6793784

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Neries 20", kodas 260219050
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Neries g. 20, LT-54364
Pranešimo Nr. 6793785

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-334 Puslapis 271

Biržų miesto Dvaro g. 22 daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 155321985
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Dvaro g. 22, LT-41136
Pranešimo Nr. 6793786

- - -

656-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 125269739
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškių m., Žalioji g. 6, LT-27102
Pranešimo Nr. 6793787

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "NEMUNAS", kodas 152838034
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštonas, S. Dariaus ir S. Girėno g. 29, LT-59212
Pranešimo Nr. 6793788

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Vairas", kodas 145798714
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 34-7, LT-78205
Pranešimo Nr. 6793789

- - -

Garažų savininkų bendrija "Birštono signalas", kodas 301241181
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštonas, S. Dariaus ir S. Girėno g. 25-6, LT-59212
Pranešimo Nr. 6793790

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Pastogė", kodas 174439422
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, J. Basanavičiaus g. 4A, LT-71109
Pranešimo Nr. 6793791

- - -

Gyvenamojo namo STATYBININKŲ 9 savininkų bendrija, kodas 145467372
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Statybininkų g. 9, LT-78215
Pranešimo Nr. 6793792

- - -

170-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 135328641
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 230, LT-50316
Pranešimo Nr. 6793793

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-334 Puslapis 272

Daugiabučio namo savininkų bendrija Krėvės 29-oji, kodas 302437261
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 29, LT-49467
Pranešimo Nr. 6793794

- - -

393-oji daugiabučių namų savininkų bendrija "ODMINIAI", kodas 124781131
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Odminių g. 9-10, LT-01122
Pranešimo Nr. 6793795

- - -

Gyvenamojo namo Spindulio g. 3 eksploatavimo bendrija, kodas 145601647
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Spindulio g. 3, LT-76163
Pranešimo Nr. 6793796

- - -

Daugiabučio namo Vytauto g. 46, Varėnos m. savininkų bendrija, kodas 302449776
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Vytauto g. 46-8, LT-65169
Pranešimo Nr. 6793797

- - -

Daugiabučio namo Nemenčinės pl. 26A, Vilniuje savininkų bendrija, kodas 304143949
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nemenčinės pl. 26A-24, LT-10103
Pranešimo Nr. 6793798

- - -

Daugiabučio gyvenamojo namo Klevų g. 11, Šiauliai savininkų bendrija, kodas 304284985
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Klevų g. 11-13, LT-76335
Pranešimo Nr. 6793799

- - -

Daugiabučių namų Krivių g. 40, 42, 44, Vilniuje, savininkų bendrija, kodas 302317461
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 40-5, LT-01209
Pranešimo Nr. 6793800

- - -

Mažeikių garažų savininkų bendrija Nr. 18, kodas 302645942
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Senkelio g. 2B, LT-89238
Pranešimo Nr. 6793801

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-334 Puslapis 273

Butų savininkų bendrija "Švyturys", kodas 135355713
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Kačanausko g. 18, LT-50153
Pranešimo Nr. 6793802

- - -

604-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 124805073
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 2-19
Pranešimo Nr. 6793803

- - -

Daugiabučio namo Nemenčinės pl. 68, savininkų bendrija, kodas 302333483
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nemenčinės pl. 68-7, LT-10103
Pranešimo Nr. 6793804

- - -

Mažeikių garažų bendrija Nr.45, kodas 303343391
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Varduvos g. 12, LT-89144
Pranešimo Nr. 6793805

- - -

Daugiabučio namo M. Mažvydo g. 17 savininkų bendrija, kodas 303841367
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Mažvydo g. 17-37, LT-06256
Pranešimo Nr. 6793806

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Pieva", kodas 163742119
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Pušų g. 38, LT-96145
Pranešimo Nr. 6793807

- - -

414-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 125066685
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stalių g. 2, LT-01214
Pranešimo Nr. 6793808

- - -

236-oji daugiabučių namų savininkų bendrija, kodas 125244351
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 17-50, LT-08231
Pranešimo Nr. 6793809

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-334 Puslapis 274

Garažų bendrija "Tauras-4", kodas 302589397
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Vilties g. 12A-21, LT-39133
Pranešimo Nr. 6793810

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Saulės topolis", kodas 300555752
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 41-100, LT-49441
Pranešimo Nr. 6793811

- - -

Daugiabučio namo Nr. 2 Zavišonių k., Šalčininkų r. savininkų bendrija "Namisėdos", kodas 300514734
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Šalčininkų sen., Zavišonių k., Jovarų g. 8-3, LT-17265
Pranešimo Nr. 6793812

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Kibirkštis", kodas 281609420
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Taikos g. 19, LT-25113
Pranešimo Nr. 6793813

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "GRAFŲ REZIDENCIJA", kodas 304624352
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trakų g. 14A-1, LT-01132
Pranešimo Nr. 6793814

- - -

Daugiabučio namo Gardino g. 5 savininkų bendrija, kodas 145524282
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gardino g. 5, LT-78241
Pranešimo Nr. 6793815

- - -

Gyvenamojo namo statybos bendrija "Šventupė", kodas 170802755
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Išlaužo sen., Išlaužo k.
Pranešimo Nr. 6793816

- - -

690-oji gyvenamojo namo statybos bendrija, kodas 125112766
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 15, LT-02190
Pranešimo Nr. 6793817

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-334 Puslapis 275

Žemaičių g. 43-ojo ir 45-ojo namų savininkų bendrija, kodas 148491574
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Žemaičių g. 45, LT-36117
Pranešimo Nr. 6793818

- - -

Žemaičių g. 16-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148289793
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Žemaičių g. 16, LT-36129
Pranešimo Nr. 6793819

- - -

Daugiabučio gyvenamojo namo Žadeikos g. Nr. 13 savininkų bendrija, kodas 302845284
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 13-37, LT-06324
Pranešimo Nr. 6793820

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Nr. 4, kodas 178324442
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, P. Cvirkos g. 6, LT-19121
Pranešimo Nr. 6793821

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Liepyno g. 16 / Stumbrų g. 8", kodas 300039725
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepyno g. 16-11, LT-08108
Pranešimo Nr. 6793822

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Taika", kodas 175042014
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Užupio g.
Pranešimo Nr. 6793823

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Mokolai", kodas 151435863
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vokiečių g.
Pranešimo Nr. 6793824

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Žiburys", kodas 168090845
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Klovainių sen., Petrašiūnų k.
Pranešimo Nr. 6793825

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-334 Puslapis 276

Biržų miesto Rotušės g. 7 gyvenamojo namo savininkų bendrija, kodas 154891480
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Rotušės g. 7, LT-41174
Pranešimo Nr. 6793826

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija "RATAS-A", kodas 183242324
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Dariaus ir Girėno g. 29
Pranešimo Nr. 6793827

- - -

Mažeikių Pavasario g. 49-ojo namo butų savininkų bendrija, kodas 167244386
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Pavasario g. 49, LT-89178
Pranešimo Nr. 6793828

- - -

526-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 224795790
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 102-16, LT-09121
Pranešimo Nr. 6793829

- - -

Gyvenamųjų namų statybos bendrija "Raktas", kodas 155300329
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Vėjo g. 7B-9, LT-41153
Pranešimo Nr. 6793830

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija "Lėvuo", kodas 160316598
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Slavinčiškio g.
Pranešimo Nr. 6793831

- - -

197-V butų savininkų bendrija, kodas 135342986
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Škirpos g. 1, LT-49261
Pranešimo Nr. 6793832

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Vairas", kodas 184758895
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Žalioji g. 16, LT-65210
Pranešimo Nr. 6793833

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-334 Puslapis 277

DNSB "Gelžbetonis", kodas 303242823
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Aukštakalnio g. 90-20, LT-28175
Pranešimo Nr. 6793834

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Arka", kodas 160216669
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Stasio Lozoraičio g. 4, LT-53237
Pranešimo Nr. 6793835

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Smiltelė", kodas 163688080
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Laukų g. 8, LT-96119
Pranešimo Nr. 6793836

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Švyturio g. 25, Vilnius, kodas 302528266
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švyturio g. 25-12, LT-10212
Pranešimo Nr. 6793837

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Pilaitė", kodas 265378590
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, A. Purėno g. 8, LT-40119
Pranešimo Nr. 6793838

- - -

333-ioji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 135379760
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vaidilutės g. 3, LT-44320
Pranešimo Nr. 6793839

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Svaja", kodas 181626340
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Aukštadvaris, Vilniaus g. 33, LT-21254
Pranešimo Nr. 6793840

- - -

Mažeikių garažų bendrija Nr. 43, kodas 167396383
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Senkelio g. 8, LT-89235
Pranešimo Nr. 6793841

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-334 Puslapis 278

DNSB Draugystės 5A, kodas 302409372
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 5A, LT-51281
Pranešimo Nr. 6793842

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Nr.15, kodas 186492678
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Sudervės g. 75-15, LT-14192
Pranešimo Nr. 6793843

- - -

472-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 124744713
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 44A, LT-09316
Pranešimo Nr. 6793844

- - -

DNSB "Naujamiestis", kodas 302651781
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Kęstučio g. 20-19, LT-74164
Pranešimo Nr. 6793845

- - -

613-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 124884366
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 117A-4V
Pranešimo Nr. 6793846

- - -

391-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 124878089
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 51A, LT-07191
Pranešimo Nr. 6793847

- - -

16-oji laikinų metalinių garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 125068540
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 124, LT-05268
Pranešimo Nr. 6793848

- - -

Garažų savininkų bendrija "Raktas", kodas 300562412
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sukilėlių pr. 4, LT-50157
Pranešimo Nr. 6793849

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-334 Puslapis 279

888-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 126025848
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šilo g. 29-25, LT-10317
Pranešimo Nr. 6793850

- - -

Daugiabučio namo Krymo g. 38 savininkų bendrija, kodas 145478963
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Krymo g. 38, LT-78297
Pranešimo Nr. 6793851

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Rugelis", kodas 174820081
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, V. Kudirkos g. 92-33, LT-71126
Pranešimo Nr. 6793852

- - -

93-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 148292056
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Pušaloto g. 205, LT-35291
Pranešimo Nr. 6793853

- - -

Daugiabučio namo Tilžės g. 175 savininkų bendrija, kodas 300519845
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 175, LT-76204
Pranešimo Nr. 6793854

- - -

57-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 148491955
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Beržų g. 10G, LT-36233
Pranešimo Nr. 6793855

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Nartas", kodas 151437490
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Mokolų g. 51-22, LT-68170
Pranešimo Nr. 6793856

- - -

Kalnėnų IV etapo individualių gyvenamųjų namų savininkų bendrija, kodas 302457926
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Anglų g. 1, LT-11329
Pranešimo Nr. 6793857

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-334 Puslapis 280

Simno miesto garažų statybos ir eksploatavimo bendrija Nr.1, kodas 153730684
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Simnas, Melioratorių g. 20, LT-64307
Pranešimo Nr. 6793858

- - -

Daugiabučio namo Paupio g. 14 savininkų bendrija, kodas 301136757
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paupio g. 14-15, LT-01201
Pranešimo Nr. 6793859

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Astra", kodas 160217041
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Gėlių g. 9, LT-53335
Pranešimo Nr. 6793860

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Vyturių 2a", kodas 160434810
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., Vyturių g. 2A, LT-54124
Pranešimo Nr. 6793861

- - -

PELĖDNAGIŲ V. KONCEVIČIAUS 10 NAMO SAVININKŲ BENDRIJA, kodas 161664262
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pelėdnagių sen., Pelėdnagių k., V. Koncevičiaus g. 10, LT-58160
Pranešimo Nr. 6793862

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Viltis", kodas 164601267
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Savanorių g. 30, LT-97110
Pranešimo Nr. 6793863

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Nėris", kodas 169263314
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, S. Nėries g. 20
Pranešimo Nr. 6793864

- - -

Daugiabučio namo Lauksargių kaime inv. Nr. 4098 "Vingis" bendrija, kodas 179726230
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Lauksargių sen., Lauksargių k.
Pranešimo Nr. 6793865

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-334 Puslapis 281

Garažų eksploatavimo bendrija "Žiguliai", kodas 269277820
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Panevėžio g. 12A, LT-39150
Pranešimo Nr. 6793866

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "VILTIS", kodas 181528572
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Liepų g. 30A-6, LT-21383
Pranešimo Nr. 6793867

- - -

DNSB "POLIART", kodas 302594152
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rukeliškių g. 17-1, LT-10101
Pranešimo Nr. 6793868

- - -

Žemaičių g. 20-ojo daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 300031041
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Žemaičių g. 20-46, LT-36130
Pranešimo Nr. 6793869

- - -

Romaškių kaimo gyvenamųjų namų statybos bendrija, kodas 300154485
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 77-24, LT-50390
Pranešimo Nr. 6793870

- - -

Individualių namų statybos bendrija "Kalotės sodybos", kodas 300583011
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Kalotės k., Glaudėnų g. 9, LT-92284
Pranešimo Nr. 6793871

- - -

Garažų savininkų bendrija "Medikas", kodas 302443403
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Vytauto g. 58-9, LT-53259
Pranešimo Nr. 6793872

- - -

Veiverių g. 32 daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 302989441
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 32-9, LT-46211
Pranešimo Nr. 6793873

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-334 Puslapis 282

76-oji garažų eksploatavimo bendrija Mickevičiaus g., kodas 145584112
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, A. Mickevičiaus g.
Pranešimo Nr. 6793874

- - -

Biržų miesto Vilniaus gatvės 92 namo bendrija, kodas 302856149
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Vilniaus g. 92-10, LT-41116
Pranešimo Nr. 6793875

- - -

Metalinių garažų aikštelės eksploatavimo bendrija "VENTA", kodas 141782659
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 89, LT-94101
Pranešimo Nr. 6793876

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Bobausis", kodas 152141875
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Merkinės g. 6, LT-66269
Pranešimo Nr. 6793877

- - -

Staniūnų g. 71-ojo namo savininkų bendrija, kodas 301557585
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Staniūnų g. 71-6, LT-36144
Pranešimo Nr. 6793878

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija "Vairas", kodas 171027417
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, V. Mačernio g.
Pranešimo Nr. 6793879

- - -

Žemaičių g. 37-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148376166
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Žemaičių g. 37, LT-36118
Pranešimo Nr. 6793880

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Šaltinis", kodas 158966845
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmariai, Statybininkų g. 2, LT-56244
Pranešimo Nr. 6793881

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-334 Puslapis 283

Daugiabučio namo savininkų bendrija T. Masiulio 2, kodas 302725185
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, T. Masiulio g. 2-21, LT-52360
Pranešimo Nr. 6793882

- - -

132-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 135319973
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kumelių g. 16, LT-44281
Pranešimo Nr. 6793883

- - -

Rokiškio m. Parko g. 32-ojo daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 301503573
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Parko g. 32, LT-42126
Pranešimo Nr. 6793884

- - -

355-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 124751679
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 2, LT-07152
Pranešimo Nr. 6793885

- - -

117-oji "A" garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 135360856
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Speigo g. 37, LT-49122
Pranešimo Nr. 6793886

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija "SANTAKA", kodas 260311470
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Palėvenės g. 22, LT-40131
Pranešimo Nr. 6793887

- - -

Žeimių g. 8d, Ginkūnų k. daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 145534586
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Ginkūnų sen., Ginkūnų k., Žeimių g. 8D, LT-81487
Pranešimo Nr. 6793888

- - -

Vilniaus miesto Daugiabučio gyvenamojo namo ir kitos paskirties pastato bendrija "Daukantas", kodas
303494920
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Daukanto a. 2A-13, LT-01122
Pranešimo Nr. 6793889

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-334 Puslapis 284

38-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 135394869
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 235, LT-50184
Pranešimo Nr. 6793890

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Balteksa", kodas 300114761
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 137, LT-48201
Pranešimo Nr. 6793891

- - -

Biržų miesto Vytauto gatvės 15-ojo namo butų savininkų bendrija, kodas 304714928
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Vytauto g. 15-5, LT-41173
Pranešimo Nr. 6793892

- - -

Anykščių g. 6-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148301719
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Anykščių g. 6, LT-35171
Pranešimo Nr. 6793893

- - -

Mažeikių garažų savininkų bendrija Nr. 39, kodas 301743935
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, P. Matulionio g. 24, LT-89214
Pranešimo Nr. 6793894

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija Muziejaus g. 18, kodas 180752642
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Muziejaus g. 18, LT-87341
Pranešimo Nr. 6793895

- - -

803-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 125619470
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bukčių g. 39-1, LT-04127
Pranešimo Nr. 6793896

- - -

Mažeikių garažų statybos ir eksploatavimo bendrija Nr.49, kodas 167329979
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Tirkšlių g. 3B, LT-89235
Pranešimo Nr. 6793897

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-334 Puslapis 285

Garažo savininkų bendrija "Guolis", kodas 302244134
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Vasario 16-osios g. 1-35, LT-74183
Pranešimo Nr. 6793898

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Spindulys", kodas 150113820
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Jurgiškių g. 65, LT-63151
Pranešimo Nr. 6793899

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Smiltelė", kodas 163691781
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Lanko g. 8G, LT-95345
Pranešimo Nr. 6793900

- - -

Daugiabučio gyvenamojo namo bendrija DNSB "Dobilų g. 6", kodas 304286395
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dobilų g. 6-4, LT-11347
Pranešimo Nr. 6793901

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Draugystė", kodas 163673573
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Turgaus g. 31, LT-96128
Pranešimo Nr. 6793902

- - -

Valkininkų gelež. st. daugiabučio namo Nr. 1 savininkų bendrija, kodas 184750133
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Valkininkų sen., Valkininkų glž. st.
Pranešimo Nr. 6793903

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Užuovėja" Nr.4, kodas 186494533
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Rudaminos k., Gamyklos g. 40A
Pranešimo Nr. 6793904

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "VAIZDAS", kodas 141899146
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 34, LT-91219
Pranešimo Nr. 6793905

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-334 Puslapis 286

Mažeikių garažų savininkų bendrija Nr. 9, kodas 302337841
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Ventos g. 3B, LT-89102
Pranešimo Nr. 6793906

- - -

Daugiabučio namo Erfurto g. 34, Vilnius savininkų bendrija, kodas 302326332
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 34-3, LT-04100
Pranešimo Nr. 6793907

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Rūta", kodas 135385514
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Demokratų g. 37, LT-48495
Pranešimo Nr. 6793908

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Dobilas", kodas 168102137
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, P. Mašioto g. 57, LT-83131
Pranešimo Nr. 6793909

- - -

Kranto g. 9-ojo daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 300052797
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kranto g. 9-10, LT-35174
Pranešimo Nr. 6793910

- - -

Panevėžio g. 18-ojo daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 302412913
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Panevėžio g. 18-13, LT-42162
Pranešimo Nr. 6793911

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Viražas", kodas 155968047
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 74-22, LT-31211
Pranešimo Nr. 6793912

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Rugelis", kodas 173729351
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Jaunystės g. 3-27, LT-42149
Pranešimo Nr. 6793913

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-334 Puslapis 287

478-oji daugiabučio namo savininkų bendrija "GINTARAS", kodas 125119892
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vokiečių g. 18-4, LT-01130
Pranešimo Nr. 6793914

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Statyba", kodas 175045843
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Vilniaus g. 9, LT-17105
Pranešimo Nr. 6793915

- - -

5-oji butų savininkų bendrija, kodas 235351840
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 76, LT-48220
Pranešimo Nr. 6793916

- - -

552-oji daugiabučio namo savininkų bendrija "RYTAS", kodas 125116597
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 28A-4, LT-03127
Pranešimo Nr. 6793917

- - -

106-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 135369314
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 66, LT-44304
Pranešimo Nr. 6793918

- - -

606-oji daugiabučio namo savininkų bendrija "SANTARVĖ", kodas 124783869
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gudų g. 4A-5, LT-02110
Pranešimo Nr. 6793919

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Šviesa", kodas 184208570
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Užpalių g. 87, LT-28198
Pranešimo Nr. 6793920

- - -

Daugiabučio namo Vasario 16-osios g. 41 savininkų bendrija, kodas 145609494
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vasario 16-osios g. 41, LT-76350
Pranešimo Nr. 6793921

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-334 Puslapis 288

642-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 125264197
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 2A, LT-05255
Pranešimo Nr. 6793922

- - -

Daugiabučio namo Kudirkos g. 48 savininkų bendrija, kodas 145498275
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, V. Kudirkos g. 48, LT-76303
Pranešimo Nr. 6793923

- - -

DNSB "Devyni gluosniai", kodas 304226836
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Gluosnių g. 9A-10, LT-99126
Pranešimo Nr. 6793924

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Aušra", kodas 284765360
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Dzūkų g. 19, LT-65170
Pranešimo Nr. 6793925

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Veršva", kodas 135331776
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 192A, LT-47150
Pranešimo Nr. 6793926

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Gardamietis", kodas 301700599
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Gardamas, Šaulių g. 9-4, LT-99417
Pranešimo Nr. 6793927

- - -

Daugiabučio namo Tilžės g. 67 savininkų bendrija, kodas 145813326
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 67, LT-78146
Pranešimo Nr. 6793928

- - -

397-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 303262384
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 397-38, LT-49291
Pranešimo Nr. 6793929

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-334 Puslapis 289

158-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 135348715
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr.
Pranešimo Nr. 6793930

- - -

633-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 124772463
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 153-8, LT-03150
Pranešimo Nr. 6793931

- - -

132-oji garažų eksploatavimo bendrija S. Dariaus ir S. Girėno g., kodas 145749037
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, S. Dariaus ir S. Girėno g.
Pranešimo Nr. 6793932

- - -

Palangos plento gyvenamųjų namų statybos bendrija, kodas 300646255
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 30-1, LT-92113
Pranešimo Nr. 6793933

- - -

Daugiabučio gyvenamojo namo Žygio g. 2, Vilniuje savininkų bendrija, kodas 304028587
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 2-10, LT-08230
Pranešimo Nr. 6793934

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Šiltnamių 10", kodas 301064681
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Neveronių sen., Neveronių k., Šiltnamių g. 10-16, LT-54480
Pranešimo Nr. 6793935

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Židinys", kodas 168941790
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Smilgiai, Panevėžio g. 7, LT-38378
Pranešimo Nr. 6793936

- - -

Zarasų rajono garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Sargas", kodas 187898482
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Zarasų sen., Dimitriškių k.
Pranešimo Nr. 6793937

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-334 Puslapis 290

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Solo city", kodas 303191300
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Rutkausko g. 27-R25, LT-05132
Pranešimo Nr. 6793938

- - -

220-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 135399987
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Saulės g. 16A, LT-51364
Pranešimo Nr. 6793939

- - -

Garažų statybos ir eksploatvimo bendrija "Draugystė", kodas 180747467
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, J. Biliūno g.
Pranešimo Nr. 6793940

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija "Keltas", kodas 185486455
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Nepriklausomybės g.
Pranešimo Nr. 6793941

- - -

128-oji daugiabučio namo savininkų bendrija "ŽALIAKALNIS", kodas 125419612
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Sirokomlės g. 19-33, LT-11200
Pranešimo Nr. 6793942

- - -

Daugiabučio namo Žemaitės g. 48 savininkų bendrija, kodas 245886670
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žemaitės g. 48, LT-76342
Pranešimo Nr. 6793943

- - -

Daugiabučio namo V. Koncevičiaus g. 18 savininkų bendrija, kodas 302529578
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pelėdnagių sen., Pelėdnagių k., V. Koncevičiaus g. 18-17, LT-58161
Pranešimo Nr. 6793944

- - -

95-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 148314741
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Pušaloto g.
Pranešimo Nr. 6793945

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-334 Puslapis 291

447-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 224878460
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dzūkų g. 57A, LT-02117
Pranešimo Nr. 6793946

- - -

Biržų miesto Rotušės g. 24 gyvenamojo namo savininkų bendrija, kodas 154892397
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Rotušės g. 24-2, LT-41137
Pranešimo Nr. 6793947

- - -

Daugiabučio namo ENERGETIKŲ G. 16 savininkų bendrija, kodas 145876757
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Energetikų g. 16, LT-79236
Pranešimo Nr. 6793948

- - -

Butų savininkų bendrija "Vievio 45", kodas 305166915
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vievio g. 45, LT-44430
Pranešimo Nr. 6793949

- - -

Bendrija "Dauguliai", kodas 303378848
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Daugulių g. 2, LT-92349
Pranešimo Nr. 6793950

- - -

Daugiabučio namo Viršuliškių g. 65, savininkų bendrija, kodas 300040407
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 65-58, LT-05123
Pranešimo Nr. 6793951

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Avilys", kodas 181689248
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Vytauto g. 64A, LT-21115
Pranešimo Nr. 6793952

- - -

Ramygalos g. 21-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148477382
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ramygalos g. 21, LT-36211
Pranešimo Nr. 6793953

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-334 Puslapis 292

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Rasa", kodas 168078280
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Saulėtekio g. 40, LT-83130
Pranešimo Nr. 6793954

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Klevas", kodas 158334048
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Dariaus ir Girėno g. 60-8, LT-74126
Pranešimo Nr. 6793955

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija "Garažas-4G 1/p", kodas 169294893
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Joniškėlio g. 6, LT-39117
Pranešimo Nr. 6793956

- - -

Daugiabučio namo Vytauto g. 55, Trakuose savininkų bendrija, kodas 300871622
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Vytauto g. 55, LT-21105
Pranešimo Nr. 6793957

- - -

Namų Kovo 11-osios g. 31C, 31E, 31F Kaune savininkų bendrija, kodas 304933103
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 31C-2, LT-51316
Pranešimo Nr. 6793958

- - -

Biržų miesto Vytauto g. 60 daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 155311343
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Vytauto g. 60-6, LT-41122
Pranešimo Nr. 6793959

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Do Van Nhat individuali įmonė, kodas 111650032
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6795218

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

Melioracijos sistemų ir hidrotechninių statinių naudotojų asociacija "Kesiai", kodas 303166126
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Akmenė, K. Kasakausko g. 14, LT-85367
Pranešimo Nr. 6795219



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-334 Puslapis 293

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-25).

- - -

Algirdo Radušio paramos fondas, kodas 302752150
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Daukšos g. 5-31, LT-02101
Pranešimo Nr. 6795220

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-25).

- - -

Vilniaus visuomeninių iniciatyvų centras "Demokratija Baltarusijai", kodas 124706812
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sėlių g. 52-3, LT-08125
Pranešimo Nr. 6795221

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-25).

- - -

MB Šviesos medis, kodas 305563856
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Dembavos k., Veteranų g. 9-2, LT-38175
Pranešimo Nr. 6795222

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "Arimaičių uoga", kodas 171768583
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Šeduvos apylinkės sen., Velžių k.
Pranešimo Nr. 6795223

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-25).

- - -

Laisvalaikio ir sporto klubas "Auksinė pirštinė", kodas 303091563
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 7C-28, LT-51279
Pranešimo Nr. 6795224

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-25).

- - -

Melioracijos statinių naudotojų asociacija "Lembo raistai", kodas 304154034
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Kvėdarnos sen., Lembo k., Rietavo g. 57, LT-75341



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-334 Puslapis 294

Pranešimo Nr. 6795225

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-25).

- - -

668-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 124983040
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Širvintų g. 73-409, LT-08216
Pranešimo Nr. 6795226

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-10-07).

- - -

GYVENIMO GERINIMO ASOCIACIJA, kodas 302541623
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 46-71, LT-09227
Pranešimo Nr. 6795227

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-25).

- - -

Radikių kaimo bendruomenė, kodas 303301289
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Radikių k., Ąžuolų g. 19, LT-54375
Pranešimo Nr. 6795228

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-25).

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

MB Monbalt, kodas 305655240
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Vaivadiškių k. 3, LT-29255
Pranešimo Nr. 6795229

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-25).

- - -

UAB Adinora, kodas 305639827
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Suvieko sen., Samanių k., Beržų g. 8-8, LT-32291
Pranešimo Nr. 6795230

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-25).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-334 Puslapis 295

UAB "International Recruitment Company EGA", kodas 305627928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tiltų g. 29-7, LT-91249
Pranešimo Nr. 6795231

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-25).

- - -

Tactus Artem MB, kodas 305540423
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6795232

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-25).

- - -

UAB "Zebratravelis", kodas 305218956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ožkinių Sodų 11-oji g. 31, LT-08434
Pranešimo Nr. 6795233

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-25).

- - -

UAB "Aukštikalnė", kodas 305142476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palanga, Vasaros g. 15A-17, LT-00104
Pranešimo Nr. 6795234

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-25).

- - -

UAB "AMMAR & UMER", kodas 305188993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6795235

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-25).

- - -

UAB "Denrona", kodas 305616757
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6795236

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-25).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-334 Puslapis 296

- - -

UAB "Baldusa LT", kodas 304569404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Gargždai, J. Janonio g. 15-29, LT-96139
Pranešimo Nr. 6795237

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-25).

- - -

UAB "Transminas", kodas 305012130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 57-50, LT-09110
Pranešimo Nr. 6795238

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-25).

- - -

UAB "Rusa", kodas 304406784
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6795239

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-25).

- - -

"Gero laiko uostas", UAB, kodas 305188388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pilies g. 8-4, LT-01403
Pranešimo Nr. 6795240

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-25).

- - -

UAB "Sagnum", kodas 305453961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6795241

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-25).

- - -

UAB "Muravita", kodas 305133623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Senųjų Trakų sen., Varnikėlių II k., Draugų g. 9, LT-21142
Pranešimo Nr. 6795242

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-334 Puslapis 297

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-25).

- - -

UAB "Reiketa", kodas 305284536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6795243

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-25).

- - -

UAB Tetna, kodas 305609296
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltupio g. 9, LT-02300
Pranešimo Nr. 6795244

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-25).

- - -

UAB "Neuronta", kodas 305653271
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6795245

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-25).

- - -

UAB STORMAS, kodas 305617439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujoji Uosto g. 8A-5, LT-92125
Pranešimo Nr. 6795246

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-25).

- - -

UAB "Trade Genix", kodas 305199406
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Slyvų g. 25, LT-25129
Pranešimo Nr. 6795247

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-25).

- - -

UAB "Ekoderas", kodas 305559950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos miesto savivaldybės teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-334 Puslapis 298

Pranešimo Nr. 6795248

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-25).

- - -

UAB "Meko statyba", kodas 305426373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 22-3, LT-03201
Pranešimo Nr. 6795249

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-25).

- - -

UAB "Dimneva", kodas 305493404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11, LT-02194
Pranešimo Nr. 6795250

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-25).

- - -

UAB "Fenix furniture", kodas 305628108
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mykolo Lietuvio g. 27-6, LT-12188
Pranešimo Nr. 6795251

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-25).

- - -

UAB "Buneta", kodas 305173991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6795252

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-25).

- - -

UAB "Tauro medis", kodas 304171418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Tauragė, Dobilo g. 9-7, LT-72112
Pranešimo Nr. 6795253

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-25).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-334 Puslapis 299

UAB "Maistoranas", kodas 305257425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 38-69, LT-04313
Pranešimo Nr. 6795254

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-25).

- - -

MB Srautas 24, kodas 305567153
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Genių g. 23-10, LT-11217
Pranešimo Nr. 6795255

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-25).

- - -

Mažoji bendrija "LK Motors", kodas 305457034
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Griovių k., Baltiešos g. 171-1, LT-14168
Pranešimo Nr. 6795256

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-25).

- - -

MB SISTILIUS, kodas 305454173
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 77D-45, LT-06155
Pranešimo Nr. 6795257

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-25).

- - -

UAB "Dangesta", kodas 305603336
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6795258

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-25).

- - -

UAB "Virtualios realybės pramogos", kodas 305231583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Jaunystės g. 22-34, LT-82165
Pranešimo Nr. 6795259

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-25).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-334 Puslapis 300

- - -

UAB "Burbuliukai", kodas 305337088
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nemenčinės pl. 12A-9A, LT-10102
Pranešimo Nr. 6795260

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-25).

- - -

UAB "Hermit", kodas 305434847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6795261

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-25).

- - -

UAB "Ekofita", kodas 305094095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6795262

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-25).

- - -

UAB "Megafrutis", kodas 305897247
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6795263

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-25).

- - -

UAB "Viplina", kodas 305224806
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6795264

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-25).

- - -

UAB "Mitransa", kodas 305222506
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Plungė, J. Tumo-Vaižganto g. 26, LT-90125
Pranešimo Nr. 6795265

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-334 Puslapis 301

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-25).

- - -

MB Komisas, kodas 305467815
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto Žalakevičiaus g. 27-18, LT-10109
Pranešimo Nr. 6795266

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-25).

- - -

MB "Ommer", kodas 305629128
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bajorų kel. 7A-60, LT-08459
Pranešimo Nr. 6795267

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-25).

- - -

UAB "Adekokita", kodas 305228726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Birutės g. 11, LT-91222
Pranešimo Nr. 6795268

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-25).

- - -

UAB "Tvari veikla", kodas 305082538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šermukšnių g. 8-9, LT-01106
Pranešimo Nr. 6795269

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-25).

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

UAB "Dano statyba", kodas 305230969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Dariaus ir Girėno g. 21-3, LT-96127
Pranešimo Nr. 6794023

Išregistravimo data: 2024-11-28.

- - -

UAB "Tikras sportas", kodas 305239562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 306-5, LT-12102
Pranešimo Nr. 6794024



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-334 Puslapis 302

Išregistravimo data: 2024-11-28.

- - -

UAB Sotika, kodas 305643334
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6794025

Išregistravimo data: 2024-11-28.

- - -

UAB ITALIŠKA SMUKLĖ, kodas 305644557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Musninkų g. 16-10, LT-07183
Pranešimo Nr. 6794026

Išregistravimo data: 2024-11-28.

- - -

UAB AMK Trading, kodas 305646533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6794027

Išregistravimo data: 2024-11-28.

- - -

Start4DO UAB, kodas 305651555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus rajono savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6794028

Išregistravimo data: 2024-11-28.

- - -

UAB "Morka ir čiobrelis", kodas 304315719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14, LT-44319
Pranešimo Nr. 6794029

Išregistravimo data: 2024-11-28.

- - -

UAB "Ainijus", kodas 302791908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107, LT-05120
Pranešimo Nr. 6794030

Išregistravimo data: 2024-11-28.

- - -

UAB "Visagino biokuras", kodas 304411870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav., Karlų k., Sandėlių g. 1, LT-31147
Pranešimo Nr. 6794031

Išregistravimo data: 2024-11-28.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-334 Puslapis 303

- - -

MB Jomingas, kodas 305646316
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedvydžių g. 14-2, LT-06303
Pranešimo Nr. 6794032

Išregistravimo data: 2024-11-28.

- - -

UAB "Ejupa", kodas 304750575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 141, LT-47192
Pranešimo Nr. 6794033

Išregistravimo data: 2024-11-28.

- - -

MB "Frezata", kodas 305546508
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6794034

Išregistravimo data: 2024-11-28.

- - -

UAB "Global transport services", kodas 304924563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilkų g. 10-5, LT-45372
Pranešimo Nr. 6794035

Išregistravimo data: 2024-11-28.

- - -

UAB "Geo Power pasaulis", kodas 304980455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 96-51, LT-09122
Pranešimo Nr. 6794036

Išregistravimo data: 2024-11-28.

- - -

UAB "Bausetas", kodas 304992532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6794037

Išregistravimo data: 2024-11-28.

- - -

UAB "Dotvina", kodas 305089461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6794038

Išregistravimo data: 2024-11-28.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-334 Puslapis 304

UAB "ATM Transport", kodas 305107393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Gižų sen., Rūdos k., Smėlio g. 21, LT-70313
Pranešimo Nr. 6794039

Išregistravimo data: 2024-11-28.

- - -

UAB "Avosas", kodas 305108890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Teleičių k., Tremtinių g. 2D, LT-53273
Pranešimo Nr. 6794040

Išregistravimo data: 2024-11-28.

- - -

Horecon LT, UAB, kodas 305152449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ateities pl. 30A, LT-52163
Pranešimo Nr. 6794041

Išregistravimo data: 2024-11-28.

- - -

UAB "Esonsa", kodas 305151176
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Statybininkų g. 9-25, LT-78215
Pranešimo Nr. 6794042

Išregistravimo data: 2024-11-28.

- - -

UAB "Baltsana", kodas 305160677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 141, LT-51132
Pranešimo Nr. 6794043

Išregistravimo data: 2024-11-28.

- - -

UAB Jūsų lombardas, kodas 305201953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6794044

Išregistravimo data: 2024-11-28.

- - -

UAB Šv. Stepono odontologijos klinika, kodas 305206402
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6794045

Išregistravimo data: 2024-11-28.

- - -

UAB "Capena", kodas 305218034



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-334 Puslapis 305

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6794046

Išregistravimo data: 2024-11-28.

- - -

UAB "Kentauro statyba", kodas 305219499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 40B, LT-03163
Pranešimo Nr. 6794047

Išregistravimo data: 2024-11-28.

- - -

UAB "Serfada", kodas 305275996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Saldenės k., Lazdynų g. 19, LT-14186
Pranešimo Nr. 6794048

Išregistravimo data: 2024-11-28.

- - -

UAB "Kėdainių užuojauta", kodas 305293745
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Radvilų g. 23, LT-57254
Pranešimo Nr. 6794049

Išregistravimo data: 2024-11-28.

- - -

UAB "Rentas ES", kodas 305350210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Turniškių g. 34A-5, LT-10104
Pranešimo Nr. 6794050

Išregistravimo data: 2024-11-28.

- - -

UAB "Ekodera", kodas 305393539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6794051

Išregistravimo data: 2024-11-28.

- - -

UAB "Eitkūnai", kodas 305400955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karaliaučiaus g. 16B-51, LT-06200
Pranešimo Nr. 6794052

Išregistravimo data: 2024-11-28.

- - -

UAB LEXIM, kodas 305436976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-334 Puslapis 306

Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 223-4, LT-07156
Pranešimo Nr. 6794053

Išregistravimo data: 2024-11-28.

- - -

UAB BOLTSUN, kodas 305439673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Teatro g. 5-3A, LT-03107
Pranešimo Nr. 6794054

Išregistravimo data: 2024-11-28.

- - -

UAB "Anrelsa", kodas 305452959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Paringuvio k., Ringuvos g. 7A-3, LT-81107
Pranešimo Nr. 6794055

Išregistravimo data: 2024-11-28.

- - -

UAB "Vilties būstas", kodas 305471621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Vilties g. 19-20, LT-31115
Pranešimo Nr. 6794056

Išregistravimo data: 2024-11-28.

- - -

UAB "Ieškau darbo Olandijoje", kodas 305500592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6794057

Išregistravimo data: 2024-11-28.

- - -

UAB "Monreta", kodas 305506912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6794058

Išregistravimo data: 2024-11-28.

- - -

UAB "Demolitas", kodas 305514396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Dariaus ir Girėno g. 46-10, LT-90169
Pranešimo Nr. 6794059

Išregistravimo data: 2024-11-28.

- - -

UAB "Seyteo", kodas 305534737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-334 Puslapis 307

Pranešimo Nr. 6794060

Išregistravimo data: 2024-11-28.

- - -

MB santechnikui.lt, kodas 305540220
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6794061

Išregistravimo data: 2024-11-28.

- - -

UAB Fashion Feather, kodas 305561232
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 12A-12, LT-08228
Pranešimo Nr. 6794062

Išregistravimo data: 2024-11-28.

- - -

UAB "TAMARA ALM", kodas 305598896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6794063

Išregistravimo data: 2024-11-28.

- - -

MB Msantechnika, kodas 305571600
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6794064

Išregistravimo data: 2024-11-28.

- - -

UAB Ionx, kodas 305572182
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Labdarių g. 8A-21, LT-01120
Pranešimo Nr. 6794065

Išregistravimo data: 2024-11-28.

- - -

MB Armadris, kodas 305577642
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6794066

Išregistravimo data: 2024-11-28.

- - -

MB "BreakingFit", kodas 305579718
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6794067



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-334 Puslapis 308

Išregistravimo data: 2024-11-28.

- - -

MB "A.M. Automedika'', kodas 305586011
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Panemunėlio sen., Šetekšnų k., Žvygupio g. 10, LT-42323
Pranešimo Nr. 6794068

Išregistravimo data: 2024-11-28.

- - -

UAB Patikėk mums, kodas 305595932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6794069

Išregistravimo data: 2024-11-28.

- - -

UAB "StahlBau LT", kodas 305603005
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6794070

Išregistravimo data: 2024-11-28.

- - -

UAB Eimista, kodas 305622308
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 8F-236, LT-51264
Pranešimo Nr. 6794071

Išregistravimo data: 2024-11-28.

- - -

UAB "Few Steps", kodas 305625368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Talino g. 67-5, LT-05200
Pranešimo Nr. 6794072

Išregistravimo data: 2024-11-28.

- - -

MB "Electronitas", kodas 305629726
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6794073

Išregistravimo data: 2024-11-28.

- - -

UAB Ad vystymas, kodas 305630109
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27B, LT-51332
Pranešimo Nr. 6794074

Išregistravimo data: 2024-11-28.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-334 Puslapis 309

- - -

Danijos kelias, UAB, kodas 305658521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 50-1, LT-92223
Pranešimo Nr. 6794075

Išregistravimo data: 2024-11-28.

- - -

Mažoji bendrija Paragauk Ispanijos, kodas 305659185
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Franko g. 16A-11, LT-08431
Pranešimo Nr. 6794076

Išregistravimo data: 2024-11-28.

- - -

UAB "Construction team", kodas 305663155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6794077

Išregistravimo data: 2024-11-28.

- - -

MB "Prijaukinti vėjai", kodas 305663529
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštaičių g. 10-42, LT-11341
Pranešimo Nr. 6794078

Išregistravimo data: 2024-11-28.


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Juridinio asmens pranešimas apie kolegialaus organo nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


